

|    |         |
|----|---------|
| 施設 | 第 159 号 |
|    |         |
|    |         |
|    |         |
|    |         |

# 工事設計書

工事名称        中野山小学校大規模改造工事

工事場所        新潟市東区中野山 1 丁目    地内

工        期        契約日～令和 8 年 3 月 3 1 日

- 本工事は、中野山小学校大規模改造工事である。  
【余裕期間設定工事（発注者指定方式）】
- 工事概要
- ・ 構造・規模  
管理・特別・普通教室棟、管理棟、通路棟、特別教室棟  
鉄筋コンクリート造    3 階建て    改修床面積：1,616 m<sup>2</sup>
  - ・ 改修概要        外部改修（屋上防水・外壁）一式  
                         内部改修    一式  
                         便所改修    一式
- 尚、詳細については本設計図書並びに係員の指示による。

| 名 称                        | 数 量 | 単位 | 金 額         | 備 考       |
|----------------------------|-----|----|-------------|-----------|
| 直接工事費                      |     |    |             |           |
| 直 接 工 事 費                  | 1   | 式  | 202,218,482 |           |
| 計                          |     |    | 202,218,482 |           |
| 共通費                        |     |    |             |           |
| 共通仮設費                      | 1   | 式  | 22,126,411  |           |
| 現場管理費                      | 1   | 式  | 15,390,813  |           |
| 一般管理費等<br>( 契約保証費含む )      | 1   | 式  | 28,634,294  |           |
| 計                          |     |    | 66,151,518  |           |
|                            |     |    |             |           |
| 工事価格<br>( 現場労働者等の法定福利費含む ) | 1   | 式  | 268,370,000 |           |
| 消費税等相当額                    | 1   | 式  | 26,837,000  | 消費税率 10 % |
| 工事費                        | 1   | 式  | 295,207,000 |           |
|                            |     |    |             |           |
|                            |     |    |             |           |
|                            |     |    |             |           |
|                            |     |    |             |           |
|                            |     |    |             |           |
|                            |     |    |             |           |
|                            |     |    |             |           |
|                            |     |    |             |           |
|                            |     |    |             |           |



[illegible]

[illegible]





新潟市

| . 内部改修工事       |  |     |    |            |     |
|----------------|--|-----|----|------------|-----|
| 名 称            |  | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 01. 直接仮設工事     |  | 1   | 式  | 3,607,246  |     |
| 02. 鉄筋工事       |  | 1   | 式  | 193,580    |     |
| 03. コンクリート工事   |  | 1   | 式  | 144,286    |     |
| 04. 防水工事       |  | 1   | 式  | 60,187     |     |
| 05. 木工事        |  | 1   | 式  | 2,476,772  |     |
| 06. 金属工事       |  | 1   | 式  | 5,802,965  |     |
| 07. 左官工事       |  | 1   | 式  | 1,609,531  |     |
| 08. 建具工事       |  | 1   | 式  | 5,597,889  |     |
| 09. 塗装工事       |  | 1   | 式  | 3,140,873  |     |
| 10. 内装工事       |  | 1   | 式  | 12,794,573 |     |
| 11. エント及びその他工事 |  | 1   | 式  | 11,963,900 |     |
| 12. 撤去工事       |  | 1   | 式  | 8,919,427  |     |
| 計              |  |     |    | 56,311,229 |     |
|                |  |     |    |            |     |
|                |  |     |    |            |     |
|                |  |     |    |            |     |
|                |  |     |    |            |     |
|                |  |     |    |            |     |
|                |  |     |    |            |     |
|                |  |     |    |            |     |
|                |  |     |    |            |     |

| .便所改修工事 |          |   |   |    |            |     |
|---------|----------|---|---|----|------------|-----|
| 名       | 称        | 数 | 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 01.     | 直接仮設工事   | 1 |   | 式  | 187,680    |     |
| 02.     | 鉄筋工事     | 1 |   | 式  | 82,800     |     |
| 03.     | ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 | 1 |   | 式  | 37,360     |     |
| 04.     | 型枠工事     | 1 |   | 式  | 65,885     |     |
| 05.     | 防水工事     | 1 |   | 式  | 52,170     |     |
| 06.     | 木工事      | 1 |   | 式  | 176,620    |     |
| 07.     | 金属工事     | 1 |   | 式  | 700,105    |     |
| 08.     | 左官工事     | 1 |   | 式  | 34,968     |     |
| 09.     | 建具工事     | 1 |   | 式  | 4,366,800  |     |
| 10.     | 塗装工事     | 1 |   | 式  | 497,697    |     |
| 11.     | 内装工事     | 1 |   | 式  | 3,793,042  |     |
| 12.     | 撤去工事     | 1 |   | 式  | 2,993,531  |     |
|         | 計        |   |   |    | 12,988,658 |     |
|         |          |   |   |    |            |     |
|         |          |   |   |    |            |     |
|         |          |   |   |    |            |     |
|         |          |   |   |    |            |     |
|         |          |   |   |    |            |     |
|         |          |   |   |    |            |     |
|         |          |   |   |    |            |     |
|         |          |   |   |    |            |     |

[illegible]

新潟市

| . 内部改修工事       |   |   |   |    |            |     |
|----------------|---|---|---|----|------------|-----|
| 名              | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 01. 直接仮設工事     |   | 1 |   | 式  | 720,650    |     |
| 02. 土工事        |   | 1 |   | 式  | 340,060    |     |
| 03. 地業工事       |   | 1 |   | 式  | 303,282    |     |
| 04. 鉄筋工事       |   | 1 |   | 式  | 1,332,878  |     |
| 05. コンクリート工事   |   | 1 |   | 式  | 834,250    |     |
| 06. 型枠工事       |   | 1 |   | 式  | 131,860    |     |
| 07. 防水工事       |   | 1 |   | 式  | 10,586     |     |
| 08. 木工事        |   | 1 |   | 式  | 245,139    |     |
| 09. 金属工事       |   | 1 |   | 式  | 9,433,678  |     |
| 10. 左官工事       |   | 1 |   | 式  | 550,373    |     |
| 11. 建具工事       |   | 1 |   | 式  | 5,411,155  |     |
| 12. 塗装工事       |   | 1 |   | 式  | 1,962,583  |     |
| 13. 内装工事       |   | 1 |   | 式  | 7,874,759  |     |
| 14. エット及びその他工事 |   | 1 |   | 式  | 1,345,100  |     |
| 15. 撤去工事       |   | 1 |   | 式  | 16,568,369 |     |
| 計              |   |   |   |    | 47,064,722 |     |
|                |   |   |   |    |            |     |
|                |   |   |   |    |            |     |
|                |   |   |   |    |            |     |
|                |   |   |   |    |            |     |

[illegible]

| . 外部改修工事   |           |     |    |            |     |
|------------|-----------|-----|----|------------|-----|
| 科 目 名 称    | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 01. 直接仮設工事 |           | 1   | 式  | 4,567,814  |     |
| 計          |           |     |    | 4,567,814  |     |
| 02. 防水改修工事 |           | 1   | 式  | 7,855,704  |     |
| 計          |           |     |    | 7,855,704  |     |
| 03. 外壁改修工事 |           | 1   | 式  | 8,899,559  |     |
| 計          |           |     |    | 8,899,559  |     |
| 04. 建具改修工事 | 銅製建具工事    | 1   | 式  | 25,033,100 |     |
| 04. 建具改修工事 | ガラス工事     | 1   | 式  | 3,098,197  |     |
| 計          |           |     |    | 28,131,297 |     |
| 05. 撤去工事   | 撤去工事      | 1   | 式  | 1,802,242  |     |
| 05. 撤去工事   | 発生材処理費    | 1   | 式  | 257,841    |     |
| 計          |           |     |    | 2,060,083  |     |
|            |           |     |    |            |     |
|            |           |     |    |            |     |
|            |           |     |    |            |     |
|            |           |     |    |            |     |
|            |           |     |    |            |     |
|            |           |     |    |            |     |
|            |           |     |    |            |     |
|            |           |     |    |            |     |
|            |           |     |    |            |     |

| . 内部改修工事     |           |     |    |           |     |
|--------------|-----------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称      | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 01. 直接仮設工事   |           | 1   | 式  | 3,607,246 |     |
| 計            |           |     |    | 3,607,246 |     |
| 02. 鉄筋工事     |           | 1   | 式  | 193,580   |     |
| 計            |           |     |    | 193,580   |     |
| 03. コンクリート工事 |           | 1   | 式  | 144,286   |     |
| 計            |           |     |    | 144,286   |     |
| 04. 防水工事     |           | 1   | 式  | 60,187    |     |
| 計            |           |     |    | 60,187    |     |
| 05. 木工事      |           | 1   | 式  | 2,476,772 |     |
| 計            |           |     |    | 2,476,772 |     |
| 06. 金属工事     |           | 1   | 式  | 5,802,965 |     |
| 計            |           |     |    | 5,802,965 |     |
| 07. 左官工事     |           | 1   | 式  | 1,609,531 |     |
| 計            |           |     |    | 1,609,531 |     |
| 08. 建具工事     | 鋼製建具工事    | 1   | 式  | 416,200   |     |
| 08. 建具工事     | 木製建具工事    | 1   | 式  | 4,796,300 |     |
| 08. 建具工事     | ガラス工事     | 1   | 式  | 385,389   |     |
| 計            |           |     |    | 5,597,889 |     |
| 09. 塗装工事     |           | 1   | 式  | 3,140,873 |     |
| 計            |           |     |    | 3,140,873 |     |

[illegible]

| . 便所改修工事     |           |     |    |           |     |
|--------------|-----------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称      | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 01. 直接仮設工事   |           | 1   | 式  | 187,680   |     |
| 計            |           |     |    | 187,680   |     |
| 02. 鉄筋工事     |           | 1   | 式  | 82,800    |     |
| 計            |           |     |    | 82,800    |     |
| 03. コンクリート工事 |           | 1   | 式  | 37,360    |     |
| 計            |           |     |    | 37,360    |     |
| 04. 型枠工事     |           | 1   | 式  | 65,885    |     |
| 計            |           |     |    | 65,885    |     |
| 05. 防水工事     |           | 1   | 式  | 52,170    |     |
| 計            |           |     |    | 52,170    |     |
| 06. 木工事      |           | 1   | 式  | 176,620   |     |
| 計            |           |     |    | 176,620   |     |
| 07. 金属工事     |           | 1   | 式  | 700,105   |     |
| 計            |           |     |    | 700,105   |     |
| 08. 左官工事     |           | 1   | 式  | 34,968    |     |
| 計            |           |     |    | 34,968    |     |
| 09. 建具工事     | 鋼製建具工事    | 1   | 式  | 756,000   |     |
| 09. 建具工事     | 木製建具工事    | 1   | 式  | 3,610,800 |     |
| 計            |           |     |    | 4,366,800 |     |
| 10. 塗装工事     |           | 1   | 式  | 497,697   |     |



| . 外部改修工事   |           |     |    |            |     |
|------------|-----------|-----|----|------------|-----|
| 科 目 名 称    | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 01. 直接仮設工事 |           | 1   | 式  | 1,945,089  |     |
| 計          |           |     |    | 1,945,089  |     |
| 02. 防水改修工事 |           | 1   | 式  | 4,630,366  |     |
| 計          |           |     |    | 4,630,366  |     |
| 03. 外壁改修工事 |           | 1   | 式  | 3,856,148  |     |
| 計          |           |     |    | 3,856,148  |     |
| 04. 建具改修工事 | 鋼製建具工事    | 1   | 式  | 10,633,000 |     |
| 04. 建具改修工事 | ガラス工事     | 1   | 式  | 961,890    |     |
| 計          |           |     |    | 11,594,890 |     |
| 05. 撤去工事   | 撤去工事      | 1   | 式  | 854,529    |     |
| 05. 撤去工事   | 発生材処理費    | 1   | 式  | 228,704    |     |
| 計          |           |     |    | 1,083,233  |     |
|            |           |     |    |            |     |
|            |           |     |    |            |     |
|            |           |     |    |            |     |
|            |           |     |    |            |     |
|            |           |     |    |            |     |
|            |           |     |    |            |     |
|            |           |     |    |            |     |
|            |           |     |    |            |     |
|            |           |     |    |            |     |

| . 内部改修工事       |           |     |    |           |     |
|----------------|-----------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称        | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 01. 直接仮設工事     |           | 1   | 式  | 936,320   |     |
| 計              |           |     |    | 936,320   |     |
| 02. 防水工事       |           | 1   | 式  | 28,520    |     |
| 計              |           |     |    | 28,520    |     |
| 03. 木工事        |           | 1   | 式  | 431,643   |     |
| 計              |           |     |    | 431,643   |     |
| 04. 金属工事       |           | 1   | 式  | 1,536,487 |     |
| 計              |           |     |    | 1,536,487 |     |
| 05. 左官工事       |           | 1   | 式  | 489,002   |     |
| 計              |           |     |    | 489,002   |     |
| 06. 建具工事       | 鋼製建具工事    | 1   | 式  | 78,000    |     |
| 06. 建具工事       | 木製建具工事    | 1   | 式  | 316,000   |     |
| 06. 建具工事       | ガラス工事     | 1   | 式  | 12,796    |     |
| 計              |           |     |    | 406,796   |     |
| 07. 塗装工事       |           | 1   | 式  | 1,141,704 |     |
| 計              |           |     |    | 1,141,704 |     |
| 08. 内装工事       |           | 1   | 式  | 3,030,058 |     |
| 計              |           |     |    | 3,030,058 |     |
| 09. エント及びその他工事 | ブラインド工事   | 1   | 式  | 260,400   |     |
| 09. エント及びその他工事 | 約什物・ドール工事 | 1   | 式  | 223,000   |     |

[illegible]

| . 内部改修工事     |           |     |    |           |     |
|--------------|-----------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称      | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 01. 直接仮設工事   |           | 1   | 式  | 720,650   |     |
| 計            |           |     |    | 720,650   |     |
| 02. 土工事      |           | 1   | 式  | 340,060   |     |
| 計            |           |     |    | 340,060   |     |
| 03. 地業工事     |           | 1   | 式  | 303,282   |     |
| 計            |           |     |    | 303,282   |     |
| 04. 鉄筋工事     |           | 1   | 式  | 1,332,878 |     |
| 計            |           |     |    | 1,332,878 |     |
| 05. コンクリート工事 |           | 1   | 式  | 834,250   |     |
| 計            |           |     |    | 834,250   |     |
| 06. 型枠工事     |           | 1   | 式  | 131,860   |     |
| 計            |           |     |    | 131,860   |     |
| 07. 防水工事     |           | 1   | 式  | 10,586    |     |
| 計            |           |     |    | 10,586    |     |
| 08. 木工事      |           | 1   | 式  | 245,139   |     |
| 計            |           |     |    | 245,139   |     |
| 09. 金属工事     |           | 1   | 式  | 9,433,678 |     |
| 計            |           |     |    | 9,433,678 |     |
| 10. 左官工事     |           | 1   | 式  | 550,373   |     |
| 計            |           |     |    | 550,373   |     |

| . 内部改修工事       |           |     |    |            |     |
|----------------|-----------|-----|----|------------|-----|
| 科 目 名 称        | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 11. 建具工事       | 銅製建具工事    | 1   | 式  | 4,201,400  |     |
| 11. 建具工事       | 木製建具工事    | 1   | 式  | 1,081,300  |     |
| 11. 建具工事       | ガラス工事     | 1   | 式  | 128,455    |     |
| 計              |           |     |    | 5,411,155  |     |
| 12. 塗装工事       |           | 1   | 式  | 1,962,583  |     |
| 計              |           |     |    | 1,962,583  |     |
| 13. 内装工事       |           | 1   | 式  | 7,874,759  |     |
| 計              |           |     |    | 7,874,759  |     |
| 14. エント及びその他工事 | 家具工事      | 1   | 式  | 966,000    |     |
| 14. エント及びその他工事 | カーテン工事    | 1   | 式  | 51,800     |     |
| 14. エント及びその他工事 | 掲示板工事     | 1   | 式  | 84,000     |     |
| 14. エント及びその他工事 | その他エント工事  | 1   | 式  | 243,300    |     |
| 計              |           |     |    | 1,345,100  |     |
| 15. 撤去工事       | 撤去工事      | 1   | 式  | 8,442,165  |     |
| 15. 撤去工事       | 石綿吹付除去工事  | 1   | 式  | 1,564,320  |     |
| 15. 撤去工事       | 発生材処理費    | 1   | 式  | 6,561,884  |     |
| 計              |           |     |    | 16,568,369 |     |
|                |           |     |    |            |     |
|                |           |     |    |            |     |
|                |           |     |    |            |     |

[illegible]

新潟市

| . 外部改修工事              |                                                                  | 02. 防水改修工事 |                |        |           |     |
|-----------------------|------------------------------------------------------------------|------------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称                   | 摘 要                                                              | 数 量        | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| ■ 屋上                  |                                                                  |            |                |        |           |     |
| 施工数量調査<br>( 防水改修 )    | 改修範囲<br>調査報告書作成共                                                 | 631        | m <sup>2</sup> | 35     | 22,085    |     |
| 水洗い・清掃                | 水洗い工法 平面、立上り                                                     | 631        | m <sup>2</sup> | 200    | 126,200   |     |
| 合成高分子系<br>ルーフingシート防水 | S-M2 機械固定工法 平面<br>高反射率適合塩化ビニルシート t=1.5<br>シール材共                  | 384        | m <sup>2</sup> | 6,860  | 2,634,240 |     |
| 合成高分子系<br>ルーフingシート防水 | S-F2 接着工法 立上り<br>高反射率適合塩化ビニルシート t=1.5<br>シール材共                   | 70.2       | m <sup>2</sup> | 7,700  | 540,540   |     |
| 防水下地補修                | 下地調整<br>バレーット立上り H=300～500mm程度<br>ホースメント埋入補修 厚2～3mm              | 140        | m              | 870    | 121,800   |     |
| ウレタンゴム系塗<br>膜防水       | X-2(密着工法) 平面<br>高反射仕上(日射反射率50%以上)                                | 106        | m <sup>2</sup> | 6,420  | 680,520   |     |
| ウレタンゴム系塗<br>膜防水       | X-2(密着工法) 立上り<br>高反射仕上(日射反射率50%以上)                               | 6.7        | m <sup>2</sup> | 6,220  | 41,674    |     |
| ウレタンゴム系塗<br>膜防水       | X-2(密着工法) 笠木 フェンス基礎<br>高反射仕上(日射反射率50%以上)                         | 64.4       | m <sup>2</sup> | 6,420  | 413,448   |     |
| 改修用ドレン                | 100φ 縦引き<br>差込式 シート防水用<br>ドレンキャップ共(アルミダイキャスト製)<br>150×150×200    | 4          | か所             | 18,500 | 74,000    |     |
| 改修用ドレン                | 100φ 横引き<br>ねじ込み式 シート防水用<br>ドレンキャップ共(アルミダイキャスト製)<br>円錐形190φ×H170 | 1          | か所             | 26,100 | 26,100    |     |
| 防水端部加工<br>アルミ金物       | (70×20) 端部防水押え金物共                                                | 91.8       | m              | 3,150  | 289,170   |     |
| 防水押えアルミアンクル           | L=1.7×40×100                                                     | 119        | m              | 1,910  | 227,290   |     |
| 防水押さえ                 | アルミ既製品 フラット30×1.2                                                | 6.3        | m              | 1,030  | 6,489     |     |
| シーリング                 | 一般部 変成シリコン系(MS-2)<br>20×10                                       | 91.8       | m              | 790    | 72,522    |     |
| 塩ビ被覆金物                |                                                                  | 142        | m              | 3,150  | 447,300   |     |
| ネットフェンス新設             | H=1500                                                           | 83.1       | m              | 14,900 | 1,238,190 |     |
| ■ 塗装工事                |                                                                  |            |                |        |           |     |

| . 外部改修工事 02. 防水改修工事 |                                                    |     |                |        |         |            |
|---------------------|----------------------------------------------------|-----|----------------|--------|---------|------------|
| 名 称                 | 摘 要                                                | 数 量 | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 耐候性塗料塗り (DP) (改修)   | フェリス支柱面 錆止め 下地調整共<br>工程B種 上塗り1級                    | 151 | m              | 4,130  | 623,630 |            |
| ■ その他               |                                                    |     |                |        |         |            |
| ■ 給食室棟機械基礎          |                                                    |     |                |        |         |            |
| (鉄筋)                |                                                    |     |                |        |         |            |
| 異形鉄筋                | SD295 D10<br>16kg                                  | 1   | 式              |        | 1,740   |            |
| 異形鉄筋                | SD295 D13<br>7.2kg                                 | 1   | 式              |        | 770     |            |
| 鉄筋加工組立              | 22.3kg                                             | 1   | 式              |        | 67,800  |            |
| 鉄筋運搬費               | 4t車 30km程度<br>22.3kg                               | 1   | 式              |        | 140     |            |
| スクラップ 控除            | H2程度<br>0.6Kg                                      | 1   | 式              |        | ▲17     |            |
| あと施工アンカー            | D10 L490@200 金属系<br>埋込長8d=80 下向き                   | 40  | か所             | 960    | 38,400  |            |
| (コンクリート)            |                                                    |     |                |        |         |            |
| 普通コンクリート<br>(資材単価)  | 21N/mm <sup>2</sup> SL18cm 粗骨材25mm<br>新潟 地区01      | 0.6 | m <sup>3</sup> | 17,500 | 10,500  |            |
| 構造体強度補正             | 補正值 3N/mm                                          | 1   | 式              |        | 300     | 別紙 00-0007 |
| コンクリート打設手間          | 小型構造物 人力打設<br>工作物の基礎等 S15～S18<br>0.6m <sup>3</sup> | 1   | 式              |        | 35,500  |            |
| (型枠)                |                                                    |     |                |        |         |            |
| 型枠                  | 小型構造物用型枠<br>1.4m <sup>2</sup>                      | 1   | 式              |        | 66,200  |            |
| 型枠運搬費               | 4t車 30km程度 往復                                      | 1.4 | m <sup>2</sup> | 350    | 490     |            |
| (基礎防水)              |                                                    |     |                |        |         |            |
| 塗膜防水                | X-2 密着工法 ムルタル系 平面<br>表面塗装メーカー標準色                   | 6.1 | m <sup>2</sup> | 6,030  | 36,783  |            |
| 改修ドレーン              | アルミ製 縦型φ100 ストレーナー付き                               | 1   | か所             | 11,900 | 11,900  |            |



| . 外部改修工事 03. 外壁改修工事               |                                                                                                                       |       |                |         |           |     |
|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|-----------|-----|
| 名 称                               | 摘 要                                                                                                                   | 数 量   | 単位             | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| 施工数量調査<br>(外壁改修)                  | 外壁改修範囲<br>調査図作成共                                                                                                      | 1,275 | m <sup>2</sup> | 350     | 446,250   |     |
| ■ 外壁                              |                                                                                                                       |       |                |         |           |     |
| 水洗い・清掃                            | 水洗い工法                                                                                                                 | 1,150 | m <sup>2</sup> | 200     | 230,000   |     |
| 複層塗材E<br>(耐候形1種<br>(フッ素系))        | 水系 つやあり 上塗2回<br>下地調整が リマセメント系フィラー塗布<br>ゆず肌状 ロラー塗り<br>耐候形1種(フッ素系)                                                      | 1,093 | m <sup>2</sup> | 3,250   | 3,552,250 |     |
| 外壁設備配管塞ぎ                          | 耐火R <sup>®</sup> 板 t=60<br>1時間耐火構造 FP060NE-0184-4<br>溶融55%アルミニウム亜鉛合金メッキ鋼板<br>t=0.4<br>透湿防水シート<br>フェノールフォーム+木毛セメント板複合板 | 6     | m <sup>2</sup> | 35,400  | 212,400   |     |
| 外壁設備配管塞ぎ<br>鉄骨下地                  | C-100×50×20×2.3 9.43m×2本<br>C-100×50×20×2.3 0.15m@606<br>あと施工アンカー共:M12-180@1800                                       | 2     | か所             | 131,000 | 262,000   |     |
| ■ 軒裏                              |                                                                                                                       |       |                |         |           |     |
| 水洗い・清掃                            | 水洗い工法                                                                                                                 | 125   | m <sup>2</sup> | 200     | 25,000    |     |
| 外装薄塗材E                            | コンクリート面 ロラー塗り<br>下地調整が リマセメント系フィラー塗布                                                                                  | 125   | m <sup>2</sup> | 2,070   | 258,750   |     |
| ■ 庇                               |                                                                                                                       |       |                |         |           |     |
| 耐候性塗料塗り(DP)(改修)                   | 庇コンクリート面 下地調整共<br>工程A種 フッ素樹脂系                                                                                         | 56.9  | m <sup>2</sup> | 4,220   | 240,118   |     |
| ■ 樋                               |                                                                                                                       |       |                |         |           |     |
| 硬質ポリ塩化ビニル管とい(カー)                  | 径100                                                                                                                  | 52    | m              | 6,860   | 356,720   |     |
| ■ 補修                              |                                                                                                                       |       |                |         |           |     |
| 珪藻土浮き部補修<br>(アスベスト含有部)            | ビニル注入補強工法<br>SUS板 L=40~60 外壁16本/m <sup>2</sup><br>HEPAフィルター付集塵機共                                                      | 495   | 本              | 760     | 376,200   |     |
| 亀裂補修<br>(アスベスト含有部)                | 自動式低圧球状樹脂注入工法<br>外壁 ひび割れ0.2mm~<br>ひび割れ部清掃(ホウ酸、錆等除去)                                                                   | 46    | m              | 4,750   | 218,500   |     |
| 露出鉄筋補修(L=100~200mm程度)<br>(アスベスト部) | 樹脂珪藻土充填共 水洗い・清掃<br>鉄筋露出廻りはつり<br>鉄筋外周及び錆止め共                                                                            | 115   | か所             | 4,200   | 483,000   |     |

| . 外部改修工事 03. 外壁改修工事         |                                                       |       |                |        |         |     |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称                         | 摘 要                                                   | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 珪藻土・コンクリート欠損部補修<br>(アスベスト部) | 珪藻土・セメント珪藻土充填<br>100角程度 厚30～50mm<br>HEPAフィルター付集塵機、湿潤共 | 12    | か所             | 3,150  | 37,800  |     |
| 塗膜劣化部撤去・補修 (アスベスト部)         | 剥離剤併用手工具剥離工法<br>除去後清掃共 積込、運搬、処分費共                     | 12    | m <sup>2</sup> | 17,500 | 210,000 |     |
| ■ その他                       |                                                       |       |                |        |         |     |
| 建具周囲シーリング                   | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>15 × 10                         | 1,125 | m              | 660    | 742,500 |     |
| 建具周囲シーリング                   | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>20 × 10                         | 143   | m              | 790    | 112,970 |     |
| シーリング                       | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>20 × 10                         | 41.2  | m              | 790    | 32,548  |     |
| 耐震スリットシーリング                 | 一般部 珪藻土系 (PU-2)<br>50 × 15                            | 15.4  | m              | 2,100  | 32,340  |     |
| ■ 犬走り・外部階段                  |                                                       |       |                |        |         |     |
| 珪藻土塗り                       | 犬走り                                                   | 5.7   | m <sup>2</sup> | 3,660  | 20,862  |     |
| 珪藻土塗り                       | 外部階段                                                  | 4     | m <sup>2</sup> | 3,660  | 14,640  |     |
| 階段ノズリップ<br>(外部)             | SUS製 W35 ｺﾞﾑﾀｲﾌﾟ無                                     | 5.7   | m              | 3,230  | 18,411  |     |
| (鉄筋工事)                      |                                                       |       |                |        |         |     |
| 異形鉄筋                        | SD295 D10<br>90kg                                     | 1     | 式              |        | 9,770   |     |
| 異形鉄筋                        | SD295 D13<br>9kg                                      | 1     | 式              |        | 960     |     |
| 鉄筋加工組立                      | 95.2kg                                                | 1     | 式              |        | 67,900  |     |
| 鉄筋運搬費                       | 4 t 車 30km程度<br>95.2kg                                | 1     | 式              |        | 580     |     |
| フラ溶接                        | D10 片側10d                                             | 204   | か所             | 200    | 40,800  |     |
| スクラップ 控除                    | H2程度<br>2.7kg                                         | 1     | 式              |        | ▲ 78    |     |
| (コンクリート工事)                  |                                                       |       |                |        |         |     |
| 普通コンクリート<br>(資材単価)          | 21N/mm <sup>2</sup> SL18cm 粗骨材25mm<br>新潟 地区01         | 1.6   | m <sup>3</sup> | 17,500 | 28,000  |     |

| . 外部改修工事           |                                                   | 03. 外壁改修工事 |                |        |           |            |
|--------------------|---------------------------------------------------|------------|----------------|--------|-----------|------------|
| 名 称                | 摘 要                                               | 数 量        | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
| 構造体強度補正            | 補正值 6N/mm                                         | 1          | 式              |        | 1,760     | 別紙 00-0008 |
| コンクリート打設手間         | ポンプ打設<br>圧送費、基本料含む                                | 1          | 式              |        | 97,696    | 別紙 00-0009 |
| (型枠工事)             |                                                   |            |                |        |           |            |
| 型枠                 | 小型構造物用型枠<br>7.8㎡                                  | 1          | 式              |        | 80,300    |            |
| 型枠運搬費              | 4t車 30km程度 往復                                     | 7.8        | ㎡              | 350    | 2,730     |            |
| (塗装)               |                                                   |            |                |        |           |            |
| 錆止め塗料塗り            | 鉄筋切断面 10～13φ<br>工程A種 JIS K5674 1種<br>現場1回塗り 鉄筋外露共 | 204        | か所             | 2,250  | 459,000   |            |
| ■昇降口前ホーチ           |                                                   |            |                |        |           |            |
| 珪藻土外塗              | 金銀 t=53                                           | 14.9       | ㎡              | 7,500  | 111,750   |            |
| 珪藻土外塗              | 金銀 t=50                                           | 0.6        | ㎡              | 7,500  | 4,500     |            |
| 樹脂入珪藻土薄塗り          | 床 3mm工法<br>軽量骨材（バースタット）入り<br>-                    | 11.2       | ㎡              | 2,040  | 22,848    |            |
| 段鼻ノスリップタイル         | 60×150                                            | 9.9        | m              | 2,580  | 25,542    |            |
| 床浮き調査              | 既存珪藻土外面<br>調査報告書作成共                               | 26.5       | ㎡              | 180    | 4,770     |            |
| 水洗い・清掃             | 改修面                                               | 31.4       | ㎡              | 200    | 6,280     |            |
| (コンクリート工事)         |                                                   |            |                |        |           |            |
| 普通コンクリート<br>(資材単価) | 21N/mm <sup>2</sup> SL18cm 粗骨材25mm<br>新潟 地区01     | 0.5        | m <sup>3</sup> | 17,500 | 8,750     |            |
| 溶接金網敷              | φ3.2×100×100                                      | 4.7        | ㎡              | 1,360  | 6,392     |            |
| 構造体強度補正            | 補正值 6N/mm                                         | 1          | 式              |        | 550       | 別紙 00-0010 |
| コンクリート打設手間         | 小型構造物 人力打設<br>S15～S18 0.5㎡                        | 1          | 式              |        | 35,500    |            |
| 計                  |                                                   |            |                |        | 8,899,559 |            |

| . 外部改修工事       |                                                                                           | 04. 建具改修工事 |    | 鋼製建具工事  |           |     |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----|---------|-----------|-----|
| 名 称            | 摘 要                                                                                       | 数 量        | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| ■ 建具           |                                                                                           |            |    |         |           |     |
| AW-1a<br>加'-工法 | W3470×H1900 2段2連引違い窓<br>方立：手摺受け補強4か所<br>既存建具撤去共                                           | 4          | か所 | 610,000 | 2,440,000 |     |
| AW-1b<br>加'-工法 | W3470×H1900 2段2連引違い窓<br>方立：手摺受け補強3か所<br>断熱アルミ複：250×250穴開け加工<br>開放制限付き 既存建具撤去共             | 3          | か所 | 617,000 | 1,851,000 |     |
| AW-1c<br>加'-工法 | W3470×H1900 2段2連引違い窓<br>断熱アルミ複：φ100穴開け加工<br>開放制限付き 既存建具撤去共                                | 1          | か所 | 607,000 | 607,000   |     |
| AW-1d<br>加'-工法 | W3470×H1900<br>2段2連引違い窓(一部FIX窓)<br>方立：手摺受け補強1か所<br>断熱アルミ複：250×250穴開け加工<br>開放制限付き 既存建具撤去共  | 2          | か所 | 601,000 | 1,202,000 |     |
| AW-1e<br>加'-工法 | W3470×H1900 2段2連引違い窓<br>片側のみ防火設備<br>方立：手摺受け補強1か所<br>断熱アルミ複：250×250穴開け加工<br>開放制限付き 既存建具撤去共 | 1          | か所 | 844,000 | 844,000   |     |
| AW-2a<br>加'-工法 | W3470×H1900<br>2段2連引違い窓(一部FIX窓)<br>断熱アルミ複：250×250穴開け加工<br>開放制限付き 既存建具撤去共                  | 2          | か所 | 583,000 | 1,166,000 |     |
| AW-2b<br>加'-工法 | W3470×H1900 2段2連引違い窓<br>片側のみ防火設備<br>断熱アルミ複：250×250穴開け加工<br>開放制限付き 既存建具撤去共                 | 1          | か所 | 802,000 | 802,000   |     |
| AW-3a<br>建具調整  | W3100×H1720 2段2連引違い窓                                                                      | 3          | か所 | 20,000  | 60,000    |     |
| AW-3b<br>建具調整  | W3100×H1720 2段2連引違い窓<br>断熱アルミ複：250×250穴開け加工<br>開放制限付き                                     | 1          | か所 | 20,000  | 20,000    |     |
| AW-4<br>新設     | W1800×H1900+W1870×H2715<br>2段2連引違い戸<br>断熱アルミ複：250×250穴開け加工<br>開放制限付き                      | 1          | か所 | 564,000 | 564,000   |     |
| AW-5a<br>加'-工法 | W3670×H1100 2連引違い窓<br>開放制限付き<br>既存建具撤去共                                                   | 3          | か所 | 416,000 | 1,248,000 |     |
| AW-5b<br>加'-工法 | W3670×H1100 2連引違い窓<br>防火設備<br>既存建具撤去共                                                     | 2          | か所 | 519,000 | 1,038,000 |     |
| AW-6<br>加'-工法  | W3670×H600 2連引違い戸窓<br>防火設備<br>既存建具撤去共                                                     | 1          | か所 | 414,000 | 414,000   |     |

| . 外部改修工事                    |                                                                                                 | 04. 建具改修工事 |    | 鋼製建具工事    |           |     |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----|-----------|-----------|-----|
| 名 称                         | 摘 要                                                                                             | 数 量        | 単位 | 単 価       | 金 額       | 備 考 |
| AW-7a<br>加 <sup>レ</sup> -工法 | W3470×H1100 2連引違い窓<br>既存建具撤去共                                                                   | 10         | か所 | 390,000   | 3,900,000 |     |
| AW-7b<br>加 <sup>レ</sup> -工法 | W3470×H1100 2連引違い窓<br>防火設備<br>既存建具撤去共                                                           | 2          | か所 | 498,000   | 996,000   |     |
| AW-8<br>建具調整                | W3100×H1415 2連引違い窓                                                                              | 3          | か所 | 10,000    | 30,000    |     |
| AW-9<br>加 <sup>レ</sup> -工法  | W1800×H600 引違い窓<br>既存建具撤去共                                                                      | 1          | か所 | 165,000   | 165,000   |     |
| AW-10<br>加 <sup>レ</sup> -工法 | W1700×H1800 引違い戸<br>既存建具撤去共                                                                     | 1          | か所 | 348,000   | 348,000   |     |
| AW-11<br>加 <sup>レ</sup> -工法 | W1000×H1400<br>上部ガ <sup>リ</sup> 付き引違い窓<br>アルミガ <sup>リ</sup> 開口率35%<br>開放制限付き<br>既存建具撤去共         | 4          | か所 | 228,000   | 912,000   |     |
| ■ 給食室棟建具                    |                                                                                                 |            |    |           |           |     |
| KAD-1<br>加 <sup>レ</sup> -工法 | W1820×H900+W1650×H1900<br>2連引違い戸<br>ステンスフラット下枠<br>アルミ膳板(3方): 90×25<br>ステンス網戸<br>既存建具、網戸撤去共      | 1          | か所 | 697,000   | 697,000   |     |
| KAD-2<br>加 <sup>レ</sup> -工法 | W1195×H1900+W1475×H2720<br>2段2連引違い戸<br>ステンスフラット下枠<br>アルミ膳板(3・4方): 90×25<br>ステンス網戸<br>既存建具、網戸撤去共 | 1          | か所 | 895,000   | 895,000   |     |
| KAD-3<br>新設                 | W1700×H1850<br>引違い戸<br>ステンスフラット下枠<br>アルミ膳板(3方): 100×25<br>ステンス網戸<br>既存建具、網戸撤去共                  | 1          | か所 | 481,000   | 481,000   |     |
| KAW-1<br>加 <sup>レ</sup> -工法 | W3470×H1900<br>3段2連外倒し窓付き窓<br>外倒し開放フェン引手(閉鎖用フェン)<br>アルミ膳板(4方): 90×25<br>ステンス網戸<br>既存建具、網戸撤去共    | 1          | か所 | 1,000,000 | 1,000,000 |     |
| KAW-2<br>加 <sup>レ</sup> -工法 | W2670×H1900<br>3段2連外倒し窓付き窓<br>外倒し開放フェン引手(閉鎖用フェン)<br>アルミ膳板(4方): 90×25<br>ステンス網戸<br>既存建具、網戸撤去共    | 1          | か所 | 887,000   | 887,000   |     |
| KAW-3<br>加 <sup>レ</sup> -工法 | W2355×H1900<br>2連引違い窓<br>アルミ膳板(4方): 100×25<br>ステンス網戸<br>既存建具、網戸撤去共                              | 1          | か所 | 570,000   | 570,000   |     |

| . 外部改修工事                    |                                                                                  | 04. 建具改修工事 |    | 鋼製建具工事  |            |     |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------------|----|---------|------------|-----|
| 名 称                         | 摘 要                                                                              | 数 量        | 単位 | 単 価     | 金 額        | 備 考 |
| KAW-4<br>加 <sup>ハ</sup> -工法 | W3470×H600<br>2連引違い窓<br>アルミ膳板(4方): 100×25<br>ステンレス網戸<br>既存建具、網戸撤去共               | 1          | か所 | 463,000 | 463,000    |     |
| KAW-5<br>加 <sup>ハ</sup> -工法 | W2905×H900<br>2連引違い窓<br>アルミ膳板(4方): 90×25<br>ステンレス網戸<br>既存建具、網戸撤去共                | 1          | か所 | 500,000 | 500,000    |     |
| KAW-6<br>加 <sup>ハ</sup> -工法 | W1700×H900<br>引違い窓<br>アルミ膳板(4方): 90×25<br>ステンレス網戸<br>既存建具、網戸撤去共                  | 1          | か所 | 205,000 | 205,000    |     |
| KAW-7<br>加 <sup>ハ</sup> -工法 | W450×H450<br>内倒し窓<br>アルミ膳板(4方): 90×25<br>ステンレス網戸<br>既存建具、網戸撤去共                   | 1          | か所 | 95,100  | 95,100     |     |
| KAW-8<br>加 <sup>ハ</sup> -工法 | W2950×H650<br>FIX窓<br>既存建具撤去共                                                    | 1          | か所 | 409,000 | 409,000    |     |
| KSS-1<br>新設                 | W1780×H2300 防火設備<br>軽量手動シャッター(内巻き 天井納まり)<br>塗装溶融垂鉛X <sub>2</sub> t=0.8<br>外部面鍵付き | 1          | か所 | 224,000 | 224,000    |     |
| 計                           |                                                                                  |            |    |         | 25,033,100 |     |
|                             |                                                                                  |            |    |         |            |     |
|                             |                                                                                  |            |    |         |            |     |
|                             |                                                                                  |            |    |         |            |     |
|                             |                                                                                  |            |    |         |            |     |
|                             |                                                                                  |            |    |         |            |     |
|                             |                                                                                  |            |    |         |            |     |
|                             |                                                                                  |            |    |         |            |     |
|                             |                                                                                  |            |    |         |            |     |
|                             |                                                                                  |            |    |         |            |     |

新潟市

| . 外部改修工事             |                         | 05. 撤去工事 |                | 撤去工事   |         |     |
|----------------------|-------------------------|----------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称                  | 摘 要                     | 数 量      | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| ■ 屋上                 |                         |          |                |        |         |     |
| 塩化ビニル樹脂系シート撤去        | t=2.0 立上り<br>集積共        | 70.2     | m <sup>2</sup> | 2,060  | 144,612 |     |
| ルーフドレイン皿撤去           | φ100 鋳鉄製 縦型<br>集積共      | 4        | か所             | 4,000  | 16,000  |     |
| ルーフドレイン皿撤去           | φ100 鋳鉄製 横型<br>集積共      | 1        | か所             | 4,800  | 4,800   |     |
| アルミ防水押え撤去            | 集積共                     | 91.8     | m              | 360    | 33,048  |     |
| アルミ防水押え<br>アルミアングル撤去 | L1.7×40×100<br>集積共      | 113      | m              | 360    | 40,680  |     |
| アルミ水切撤去              | 集積共                     | 91.8     | m              | 320    | 29,376  |     |
| ネットフェンス撤去            | H=1500<br>集積共           | 83.1     | m              | 1,040  | 86,424  |     |
| ■ 外壁                 |                         |          |                |        |         |     |
| カラーアルミバネ撤去           | PS外壁 アルミバネ t=1.2<br>集積共 | 6        | m <sup>2</sup> | 1,440  | 8,640   |     |
| コンクリート撤去             | 鉄筋切断共 コンクリートブレーカ<br>集積共 | 0.1      | m <sup>3</sup> | 52,000 | 5,200   |     |
| カッター入れ               | コンクリート面 厚さ20～30mm       | 6.8      | m              | 1,940  | 13,192  |     |
| ■ その他                |                         |          |                |        |         |     |
| たてどい撤去               | VP管 集積共                 | 52       | m              | 3,340  | 173,680 |     |
| シーリング撤去              | 屋上 外壁 建具周囲<br>集積共       | 1,268    | m              | 710    | 900,280 |     |
| シーリング撤去              | 耐震スリット 50×15<br>集積共     | 15.4     | m              | 710    | 10,934  |     |
| ■ 犬走り                |                         |          |                |        |         |     |
| カッター入れ               | モルタル面 厚さ20～30mm         | 31.2     | m              | 1,160  | 36,192  |     |
| カッター入れ               | コンクリート面 厚さ20～30mm       | 34.4     | m              | 1,940  | 66,736  |     |
| モルタル撤去               | 犬走りモルタル<br>集積共          | 6.7      | m <sup>2</sup> | 3,860  | 25,862  |     |

| . 外部改修工事       |                             | 05. 撤去工事 |                | 撤去工事   |           |     |
|----------------|-----------------------------|----------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称            | 摘 要                         | 数 量      | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| コンクリート撤去       | 鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共        | 0.8      | m <sup>3</sup> | 52,000 | 41,600    |     |
| ■ 建具           |                             |          |                |        |           |     |
| AW-4撤去         | 2段2連引違い窓 W3470×H1900<br>集積共 | 1        | か所             | 8,000  | 8,000     |     |
| KAD-3撤去        | 引違い戸 W1700×H1900<br>集積共     | 1        | か所             | 3,840  | 3,840     |     |
| ■ ガラス・パネ       |                             |          |                |        |           |     |
| ガラス撤去          | 集積共                         | 208      | m <sup>2</sup> | 320    | 66,560    |     |
| アルミパネ撤去        | 集積共                         | 15.3     | m <sup>2</sup> | 1,040  | 15,912    |     |
| ■ 昇降口前ホーチ      |                             |          |                |        |           |     |
| コンクリート舗装撤去     | t=100                       | 0.5      | m <sup>3</sup> | 52,000 | 26,000    |     |
| カッター入れ         | コンクリート面 厚さ20～30mm           | 16       | m              | 1,940  | 31,040    |     |
| 床材外・床面研ぎ<br>撤去 | 集積共                         | 0.1      | m <sup>2</sup> | 3,860  | 386       |     |
| カッター入れ         | 材外面 厚さ20～30mm               | 2.3      | m              | 1,160  | 2,668     |     |
| ■ 給食室棟屋根       |                             |          |                |        |           |     |
| 既存防水層撤去        | 屋上防水層 シート防水層 集積共            | 3        | m <sup>2</sup> | 2,060  | 6,180     |     |
| スレータ撤去         | φ100 集積共                    | 1        | か所             | 4,400  | 4,400     |     |
| 計              |                             |          |                |        | 1,802,242 |     |
|                |                             |          |                |        |           |     |
|                |                             |          |                |        |           |     |
|                |                             |          |                |        |           |     |
|                |                             |          |                |        |           |     |

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

| . 内部改修工事 05. 木工事 |                                           |      |                |       |         |     |
|------------------|-------------------------------------------|------|----------------|-------|---------|-----|
| 名 称              | 摘 要                                       | 数 量  | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| ■ 床              |                                           |      |                |       |         |     |
| 床合板張り            | フッ合板T1(耐水) 下地張り t=15<br>材工共               | 2.8  | m <sup>2</sup> | 3,390 | 9,492   |     |
| 上り框              | 集成材 45×100<br>材工共                         | 13.7 | m              | 3,150 | 43,155  |     |
| ■ 幅木             |                                           |      |                |       |         |     |
| 木製幅木             | H=60<br>材工共                               | 10.3 | m              | 1,390 | 14,317  |     |
| 木製幅木             | H=100<br>材工共                              | 163  | m              | 3,500 | 570,500 |     |
| ■ 壁              |                                           |      |                |       |         |     |
| 壁合板張り            | 掲示用合板 下地張り t=5.5<br>材工共                   | 128  | m <sup>2</sup> | 3,500 | 448,000 |     |
| 壁合板張り            | フッ合板 目透かし t=5.5<br>材工共                    | 11   | m <sup>2</sup> | 4,270 | 46,970  |     |
| 壁合板張り            | フッ合板T2 目透かし t=5.5<br>材工共                  | 84.5 | m <sup>2</sup> | 3,630 | 306,735 |     |
| 壁合板張り            | フッ合板T2 t=5.5<br>既存外上張り<br>材工共             | 11.1 | m <sup>2</sup> | 3,630 | 40,293  |     |
| 壁合板張り            | フッ合板T1(耐水) 目透かし t=5.5<br>材工共              | 11.9 | m <sup>2</sup> | 3,670 | 43,673  |     |
| 壁合板張り            | フッ合板T1(耐水) 下地張り t=12<br>材工共               | 2.2  | m <sup>2</sup> | 4,400 | 9,680   |     |
| 壁合板張り            | 有孔フッ合板 目透かし t=5.5<br>材工共                  | 44.1 | m <sup>2</sup> | 4,410 | 194,481 |     |
| 壁下地              | 木軸下地組 既存RC壁面<br>18×45 釘@455 31@303<br>材工共 | 36.8 | m <sup>2</sup> | 4,550 | 167,440 |     |
| 壁見切り             | 木製 120×25<br>材工共                          | 7.9  | m              | 1,050 | 8,295   |     |
| 壁見切り             | 木製 30×30<br>材工共                           | 15.5 | m              | 560   | 8,680   |     |
| 壁見切り             | 木製 30×45<br>材工共                           | 1.1  | m              | 560   | 616     |     |
| 3方枠              | 木製 30×80<br>材工共                           | 4.9  | m              | 630   | 3,087   |     |
| 畳寄せ              | 木製 15×85<br>材工共                           | 7    | m              | 630   | 4,410   |     |

| . 内部改修工事 05. 木工事 |                               |      |    |        |         |     |
|------------------|-------------------------------|------|----|--------|---------|-----|
| 名 称              | 摘 要                           | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| ■ 建具枠            |                               |      |    |        |         |     |
| WW-1建具枠          | 190×45 集成材<br>材工共             | 3.5  | m  | 1,400  | 4,900   |     |
| WW-1建具枠          | 190×30 集成材<br>材工共             | 4.7  | m  | 1,400  | 6,580   |     |
| WW-1建具枠          | 190×40 集成材<br>材工共             | 1.9  | m  | 1,400  | 2,660   |     |
| WW-3建具4方枠        | 100×25 集成材<br>材工共             | 5.8  | m  | 1,050  | 6,090   |     |
| WD-1建具枠          | 90×25 集成材<br>材工共              | 2    | m  | 1,050  | 2,100   |     |
| WD-1建具枠          | 105×25 集成材<br>材工共             | 2.9  | m  | 1,050  | 3,045   |     |
| WD-1建具枠          | 175×25 集成材<br>材工共             | 2    | m  | 1,190  | 2,380   |     |
| WD-3建具3方枠        | 150×25 集成材<br>材工共             | 4.8  | m  | 1,190  | 5,712   |     |
| WD-3建具3方枠        | 100×25 集成材<br>材工共             | 8.8  | m  | 1,050  | 9,240   |     |
| WD-7建具枠          | 215×30 集成材<br>材工共             | 1.9  | m  | 1,400  | 2,660   |     |
| WD-7建具枠          | 165×30 集成材<br>材工共             | 2.9  | m  | 1,190  | 3,451   |     |
| WD-7建具枠          | 60×30 集成材<br>材工共              | 3.8  | m  | 1,050  | 3,990   |     |
| ■ その他            |                               |      |    |        |         |     |
| カーテンボックス         | 木製 W115×H120 t=20<br>材工共      | 14   | m  | 9,100  | 127,400 |     |
| カーテンボックス         | 木製 W120×H110 t=20<br>材工共      | 3.8  | m  | 9,800  | 37,240  |     |
| 図掛け              | 木製 30×30<br>材工共               | 17.4 | m  | 1,400  | 24,360  |     |
| 額縁受け             | 木製 40×40 溝加工<br>材工共           | 32   | m  | 1,750  | 56,000  |     |
| フック金物取付下地        | 木製 18×45<br>材工共               | 6.8  | m  | 1,050  | 7,140   |     |
| 棚板               | 木製 W1160×D470～510×t=15<br>材工共 | 12   | m  | 21,000 | 252,000 |     |

[illegible]

| 内部改修工事 06. 金属工事 |                                           |      |                |        |           |     |
|-----------------|-------------------------------------------|------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称             | 摘 要                                       | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| ■ 床             |                                           |      |                |        |           |     |
| 沓摺              | SUS製 W50 t=2.0<br>材工共                     | 1.8  | m              | 12,900 | 23,220    |     |
| 上り框             | SUS製 見付200×30<br>材工共                      | 1.9  | m              | 48,300 | 91,770    |     |
| 上り框             | SUS製 見付42×30<br>材工共                       | 5.9  | m              | 24,200 | 142,780   |     |
| 上りｽﾎｰﾌﾞ 框       | SUS製 見付42×30+150<br>補強ﾌﾟﾚｰﾄ付き 材工共         | 3.6  | m              | 37,000 | 133,200   |     |
| 階段ノスリｯﾌﾟ        | SUS製 W35 ﾎﾞﾙﾄﾀｲﾌﾟ入り<br>材工共                | 117  | m              | 2,380  | 278,460   |     |
| ■ 壁             |                                           |      |                |        |           |     |
| 軽量鉄骨壁下地         | 50形 下地張りなし @300                           | 17.6 | m <sup>2</sup> | 2,120  | 37,312    |     |
| 軽量鉄骨壁下地         | 65形 下地張りあり @450                           | 206  | m <sup>2</sup> | 1,930  | 397,580   |     |
| 軽量鉄骨壁下地         | 65形 下地張りなし @300                           | 233  | m <sup>2</sup> | 2,230  | 519,590   |     |
| 軽量鉄骨壁下地         | 90形 下地張りあり @450                           | 3.7  | m <sup>2</sup> | 2,270  | 8,399     |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強  | 65形 開口三方補強<br>800×2000mm程度                | 3    | か所             | 8,780  | 26,340    |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強  | 65形 開口三方補強<br>1040×1900程度                 | 1    | か所             | 9,090  | 9,090     |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強  | 50+100形 開口三方補強<br>900×2000mm程度            | 1    | か所             | 20,000 | 20,000    |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強  | 65形 開口四方補強<br>1800×1100程度                 | 1    | か所             | 12,100 | 12,100    |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強  | 65形 開口二方補強<br>1700+800程度                  | 1    | か所             | 10,200 | 10,200    |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強  | 65形 開口二方補強<br>950+2000程度                  | 1    | か所             | 12,000 | 12,000    |     |
| ｽﾃｰｽﾞ板張り        | SUS304 t=1.0<br>下地合板巻き込み加工                | 6.6  | m <sup>2</sup> | 72,800 | 480,480   |     |
| ■ 天井            |                                           |      |                |        |           |     |
| 軽量鉄骨天井下地        | 19形(屋内) ふところ1.5m未満<br>下地張りなし @225 ﾍﾞｰﾄﾞ別途 | 796  | m <sup>2</sup> | 1,750  | 1,393,000 |     |

| . 内部改修工事 06. 金属工事   |                                                                 |       |                |         |           |     |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|-----------|-----|
| 名 称                 | 摘 要                                                             | 数 量   | 単位             | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| 軽量鉄骨下がり壁<br>下地      | 19形(屋内) H300～500程度                                              | 59.3  | m              | 2,150   | 127,495   |     |
| 軽量鉄骨下がり壁<br>下地      | 19形(屋内) H900程度                                                  | 0.9   | m              | 4,760   | 4,284     |     |
| 軽量鉄骨天井下地<br>梁型      | 19形(屋内) ふところ1.5m未満<br>下地張りなし @225 インサート別途                       | 47.1  | m <sup>2</sup> | 1,750   | 82,425    |     |
| あと施工アンカー            | M10 金属拡張 スパナ 裏                                                  | 1,712 | 本              | 280     | 479,360   |     |
| 引張試験費               | 上向き M10～12 1か所辺り3本<br>各階3か所計9か所<br>インサート・あと施工アンカー用<br>基本料金・報告書共 | 1     | 式              |         | 179,000   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強     | 19形(屋内) 450×450mm程度<br>ボルト等切込み共                                 | 31    | か所             | 2,010   | 62,310    |     |
| 軽量鉄骨天井開口<br>部補強     | 19形(屋内) 600×600mm程度<br>ボルト等切込み別途                                | 3     | か所             | 1,850   | 5,550     |     |
| 軽量鉄骨天井開口<br>部補強     | 19形(屋内) 900×900mm程度<br>ボルト等切込み別途                                | 11    | か所             | 2,400   | 26,400    |     |
| 天井点検口               | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>450角                                       | 31    | か所             | 11,100  | 344,100   |     |
| ■その他                |                                                                 |       |                |         |           |     |
| 掲示板アルミ押縁            | 20*5                                                            | 146   | m              | 2,170   | 316,820   |     |
| 手摺                  | アルミ手摺 30×60 L=1790                                              | 1     | か所             | 56,100  | 56,100    |     |
| 手摺取外し・再取付           | アルミ手摺 30×60 L=3500                                              | 4     | か所             | 27,100  | 108,400   |     |
| 加へん掛け               | SUS製 フック金物                                                      | 48    | 個              | 1,400   | 67,200    |     |
| EXP.J加へん<br>取外し・再取付 | SUS製 4方<br>床W280×L1930 壁W220×L2500<br>天井W220×L1930              | 3     | か所             | 116,000 | 348,000   |     |
| 計                   |                                                                 |       |                |         | 5,802,965 |     |
|                     |                                                                 |       |                |         |           |     |
|                     |                                                                 |       |                |         |           |     |
|                     |                                                                 |       |                |         |           |     |

| . 内部改修工事 07. 左官工事 |                  |      |                |       |           |     |
|-------------------|------------------|------|----------------|-------|-----------|-----|
| 名 称               | 摘 要              | 数 量  | 単位             | 単 価   | 金 額       | 備 考 |
| 施工数量調査            | 内部改修<br>調査報告書作成共 | 943  | m <sup>2</sup> | 180   | 169,740   |     |
| ■ 床               |                  |      |                |       |           |     |
| 下地処理              | 樹脂珪外薄塗補修         | 548  | m <sup>2</sup> | 2,040 | 1,117,920 |     |
| 床珪外塗り             | 金ごて 厚30          | 5    | m <sup>2</sup> | 3,660 | 18,300    |     |
| 床珪外塗り             | 金ごて 厚28          | 30.2 | m <sup>2</sup> | 3,440 | 103,888   |     |
| 床珪外塗り             | 金ごて 厚15          | 32.9 | m <sup>2</sup> | 2,620 | 86,198    |     |
| 床珪外塗り             | 金ごて 厚6           | 5.3  | m <sup>2</sup> | 4,500 | 23,850    |     |
| ■ 幅木              |                  |      |                |       |           |     |
| 幅木珪外塗り            | 金ごて 出幅木 高さ100    | 3.8  | m              | 2,300 | 8,740     |     |
| ■ 壁               |                  |      |                |       |           |     |
| 壁珪外塗り             | 金ごて 内壁 厚20       | 11.3 | m <sup>2</sup> | 5,160 | 58,308    |     |
| 壁珪外詰め             | サッシ下家具撤去部        | 3.5  | m              | 1,510 | 5,285     |     |
| 壁穴珪外詰め            | 80×50 深さ100程度    | 2    | か所             | 3,750 | 7,500     |     |
| 樹脂入珪外塗            | t=20             | 2.9  | m <sup>2</sup> | 3,380 | 9,802     |     |
| 計                 |                  |      |                |       | 1,609,531 |     |
|                   |                  |      |                |       |           |     |
|                   |                  |      |                |       |           |     |
|                   |                  |      |                |       |           |     |
|                   |                  |      |                |       |           |     |
|                   |                  |      |                |       |           |     |

新潟市

| 内部改修工事            |                                                      | 08. 建具工事 |    | 木製建具工事  |         |     |
|-------------------|------------------------------------------------------|----------|----|---------|---------|-----|
| 名 称               | 摘 要                                                  | 数 量      | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| ■ 新設              |                                                      |          |    |         |         |     |
| WW-1<br>引違い窓      | W1700×H1100<br>甲丸レール、SUS鴨居レール共                       | 1        | か所 | 195,000 | 195,000 |     |
| WW-1<br>引違い戸      | W1700×H1900<br>Uステンレール、SUS鴨居レール共<br>ガリ開口率35%         | 1        | か所 | 67,500  | 67,500  |     |
| WW-9<br>FIX窓      | W1800×H1100                                          | 1        | か所 | 48,800  | 48,800  |     |
| WD-1<br>片引きフラッシュ戸 | W930(有効W850)×H2000<br>Uステンレール、SUS鴨居レール共              | 1        | か所 | 101,000 | 101,000 |     |
| WD-3<br>片開きフラッシュ戸 | W800×H2000<br>SUS沓摺共<br>ガリ開口率35%                     | 3        | か所 | 195,000 | 585,000 |     |
| WD-7<br>片引きフラッシュ戸 | W1040(有効W900)×H1900<br>Uステンレール、SUS鴨居レール共<br>ガリ開口率35% | 1        | か所 | 116,000 | 116,000 |     |
| ■ 既存改修            |                                                      |          |    |         |         |     |
| WW-2<br>引違い戸      | W1705×H1900<br>Uステンレール、SUS鴨居レール(加ハ-)共<br>ガリ開口率35%    | 1        | か所 | 195,000 | 195,000 |     |
| WW-2<br>引違い窓・欄間   | W1705×H530<br>甲丸レール、SUS鴨居レール(加ハ-)共                   | 3        | か所 | 52,500  | 157,500 |     |
| WW-2<br>引違い地窓     | W1705×H300<br>甲丸レール、SUS鴨居レール(加ハ-)共                   | 1        | か所 | 45,000  | 45,000  |     |
| WW-4<br>引違い窓・欄間   | W1705×H530<br>甲丸レール、SUS鴨居レール(加ハ-)共                   | 3        | か所 | 52,500  | 157,500 |     |
| WW-4<br>引違い地窓     | W1705×H300<br>甲丸レール、SUS鴨居レール(加ハ-)共                   | 1        | か所 | 45,000  | 45,000  |     |
| WW-7<br>引違い欄間     | W1705×H530<br>甲丸レール、SUS鴨居レール(加ハ-)共                   | 2        | か所 | 52,500  | 105,000 |     |
| WW-8<br>引違い戸      | W1705×H1900<br>Uステンレール、SUS鴨居レール(加ハ-)共                | 1        | か所 | 158,000 | 158,000 |     |
| WW-8<br>引違い窓・欄間   | W1705×H530<br>甲丸レール、SUS鴨居レール(加ハ-)共                   | 3        | か所 | 52,500  | 157,500 |     |
| WW-11<br>引違い戸     | W1705×H1900<br>Uステンレール、SUS鴨居レール(加ハ-)共<br>ガリ開口率35%    | 1        | か所 | 195,000 | 195,000 |     |
| WW-11<br>引違い窓・欄間  | W1705×H530<br>甲丸レール、SUS鴨居レール(加ハ-)共                   | 3        | か所 | 52,500  | 157,500 |     |
| WW-11<br>引違い地窓    | W1705×H300<br>甲丸レール、SUS鴨居レール(加ハ-)共                   | 1        | か所 | 45,000  | 45,000  |     |
| WW-12<br>片引き戸     | W832.5×H1900<br>SUS鴨居レール(加ハ-)共<br>ガリ開口率35%           | 3        | か所 | 116,000 | 348,000 |     |

新潟市

新潟市

| . 内部改修工事 09. 塗装工事                 |                                                    |      |                |       |           |     |
|-----------------------------------|----------------------------------------------------|------|----------------|-------|-----------|-----|
| 名 称                               | 摘 要                                                | 数 量  | 単位             | 単 価   | 金 額       | 備 考 |
| ■ 塗替え                             |                                                    |      |                |       |           |     |
| E P - G 塗り<br>改修仕様                | 珪外面 工程B種(一般)<br>下地調整RB種(塗替え面)                      | 794  | m <sup>2</sup> | 1,600 | 1,270,400 |     |
| 木部<br>E P - G 塗り<br>改修仕様          | 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)                                 | 124  | m <sup>2</sup> | 1,120 | 138,880   |     |
| E P - G 塗り<br>(糸幅300mm以下)<br>改修仕様 | 木部 工程B種<br>下地調整RB種(塗替え面)                           | 333  | m              | 430   | 143,190   |     |
| 鉄鋼面<br>E P - G 塗り<br>改修仕様         | 工程B種 錆止工程C種 現場1回塗り<br>水系さび止め<br>下地調整RB種(塗替え面)      | 104  | m <sup>2</sup> | 1,300 | 135,200   |     |
| U C 塗り<br>改修仕様                    | 木部 工程B種 1液形<br>下地調整RB種(塗替え面)                       | 18.8 | m <sup>2</sup> | 2,060 | 38,728    |     |
| 床下-リッパ 研ぎ出し                       | 3 回掛け ( #30・#50・#80程度 )                            | 177  | m <sup>2</sup> | 1,410 | 249,570   |     |
| 表面塗装                              | 珪 リン酸樹脂3回塗                                         | 177  | m <sup>2</sup> | 1,780 | 315,060   |     |
| ■ 新規                              |                                                    |      |                |       |           |     |
| E P - G 塗り                        | 珪外面 工程B種(一般)<br>素地B種                               | 10.4 | m <sup>2</sup> | 1,770 | 18,408    |     |
| 木部<br>E P - G 塗り                  | 素地A種                                               | 205  | m <sup>2</sup> | 1,820 | 373,100   |     |
| E P - G 塗り<br>(糸幅300mm以下)         | 木部 素地A種                                            | 233  | m              | 650   | 151,450   |     |
| E P - G 塗り                        | 珪 面 工程A種(一般)<br>素地A種                               | 4.9  | m <sup>2</sup> | 3,050 | 14,945    |     |
| 木部保護塗料塗り<br>( W P )               | 工程 B 種<br>素地 B 種                                   | 11   | m <sup>2</sup> | 1,300 | 14,300    |     |
| 木部 P U 塗り<br>(糸幅300mm以下)          | 工程B種<br>素地B種共                                      | 20.9 | m              | 3,380 | 70,642    |     |
| ■ その他                             |                                                    |      |                |       |           |     |
| 錆止め塗料塗り                           | 鉄筋切断面 10～13φ<br>工程A種 JIS K5674 1種<br>現場1回塗り 鉄筋ケレン共 | 92   | か所             | 2,250 | 207,000   |     |
| 計                                 |                                                    |      |                |       | 3,140,873 |     |
|                                   |                                                    |      |                |       |           |     |
|                                   |                                                    |      |                |       |           |     |

| 10. 内装工事             |                                             |      |                |        |           |     |
|----------------------|---------------------------------------------|------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称                  | 摘 要                                         | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| ■ 床                  |                                             |      |                |        |           |     |
| 下地処理 F1              | 接着材の除去                                      | 568  | m <sup>2</sup> | 2,100  | 1,192,800 |     |
| フローリングブロック           | なら 厚さ15                                     | 27   | m <sup>2</sup> | 14,000 | 378,000   |     |
| ビニル床シート              | マニール 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS<br>一般床 熱溶接工法 -       | 373  | m <sup>2</sup> | 2,750  | 1,025,750 |     |
| ビニル床シート              | 木目調 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS<br>一般床 熱溶接工法          | 57.1 | m <sup>2</sup> | 4,970  | 283,787   |     |
| ビニル床シート              | 特殊防滑性 t=2.0 一般床<br>熱溶接工法                    | 53.6 | m <sup>2</sup> | 6,160  | 330,176   |     |
| 乾式二重床                | H=163<br>パネティックボード 共 t=20                   | 2.8  | m <sup>2</sup> | 3,750  | 10,500    |     |
| 際根太                  | H100程度                                      | 9.1  | m              | 1,170  | 10,647    |     |
| OAフロア                | 樹脂束タイプ 設置高H=46                              | 116  | m <sup>2</sup> | 18,000 | 2,088,000 |     |
| 帯電防止ビニル床タイル          | t=4                                         | 112  | m <sup>2</sup> | 7,980  | 893,760   |     |
| 畳敷き                  | 標仕D種 畳表C2 柄へり Ht<br>畳床KT- 一畳<br>施工規模30枚以下程度 | 12   | 枚              | 10,400 | 124,800   |     |
| ポリレンソーム下地            | t=30                                        | 18.9 | m <sup>2</sup> | 17,500 | 330,750   |     |
| 天然木化粧複合フローリングボード張り   | A種 厚さ15 なら                                  | 2    | m <sup>2</sup> | 15,800 | 31,600    |     |
| ポリレンソーム下地            | t=70 根太入り                                   | 2    | m <sup>2</sup> | 21,000 | 42,000    |     |
| 床タイルカーペット            | 総厚6.5 500角 1種ループパイル<br>一般事務室用               | 46.9 | m <sup>2</sup> | 3,220  | 151,018   |     |
| 下地フェルト               |                                             | 26.8 | m <sup>2</sup> | 1,640  | 43,952    |     |
| 発泡ポリスチレンボード          | t=120充填 給油ボックス穴塞ぎ                           | 0.3  | m <sup>2</sup> | 5,530  | 1,659     |     |
| ■ 壁                  |                                             |      |                |        |           |     |
| 壁<br>せっこうボード張り(GB-R) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 突付け<br>- -           | 360  | m <sup>2</sup> | 1,170  | 421,200   |     |
| 強化せっこうボード張り(GB-F)    | t=12.5×2 両面張り LGS50共                        | 1.9  | m <sup>2</sup> | 8,960  | 17,024    |     |

| 10. 内装工事                        |                                                                           |      |                |        |         |     |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称                             | 摘 要                                                                       | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 強化せっこうボード張り(GB-F)               | t=12.5×2 両面張り LGS65共                                                      | 24.7 | m <sup>2</sup> | 7,850  | 193,895 |     |
| 強化せっこうボード張り(GB-F)               | t=12.5×2 両面張り LGS90共                                                      | 7.5  | m <sup>2</sup> | 9,730  | 72,975  |     |
| 強化せっこうボード張り(GB-F)               | t=12.5×2 両面張り LGS100共                                                     | 6    | m <sup>2</sup> | 9,940  | 59,640  |     |
| 区画壁                             | GB-F t=21×2 片面 LGS65共                                                     | 10.1 | m <sup>2</sup> | 6,680  | 67,468  |     |
| 壁 シージング<br>せっこうボード<br>張り(GB-S)  | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 下地張り<br>-                                          | 10.7 | m <sup>2</sup> | 1,480  | 15,836  |     |
| 壁：化粧ケイ酸カルシウム板張り（不燃、0.8FK）       | 目地：アルミジョイナー（焼付塗装品）取付共厚6 接着貼り（下地ボード張り別途）<br>鋼製、木、ボード下地<br>アクリル樹脂系塗料着色仕上げ - | 56.3 | m <sup>2</sup> | 6,400  | 360,320 |     |
| 掲示用加貼り                          | 特殊発泡ビニール<br>素地B種 シーラー共                                                    | 128  | m <sup>2</sup> | 4,130  | 528,640 |     |
| ビニール加貼り                         | 量産品<br>素地B種 シーラー共                                                         | 173  | m <sup>2</sup> | 1,100  | 190,300 |     |
| ガラス充墳                           | 24k t=50                                                                  | 55.9 | m <sup>2</sup> | 1,080  | 60,372  |     |
| 台車ボード                           | 塩ビ製 H150                                                                  | 55.6 | m              | 13,400 | 745,040 |     |
| ■天井                             |                                                                           |      |                |        |         |     |
| 天井 ロックウール<br>化粧吸音板張り<br>(DR)    | フラット内部用 厚 9 不燃<br>軽鉄直張 -                                                  | 333  | m <sup>2</sup> | 2,630  | 875,790 |     |
| 天井 ロックウール<br>化粧吸音板張り<br>(DR)    | フラット内部用 厚 9 不燃<br>軽鉄直張 -                                                  | 23.1 | m <sup>2</sup> | 2,630  | 60,753  |     |
| 梁型カバー ロックウール<br>吸音板(DR)         | フラット内部用 厚 9 不燃<br>軽鉄直張 -                                                  | 42.8 | m <sup>2</sup> | 2,630  | 112,564 |     |
| 天井 化粧<br>せっこうボード<br>張り(GB-D)    | 厚 9.5 準不燃 トライチ<br>突付け                                                     | 430  | m <sup>2</sup> | 1,570  | 675,100 |     |
| 梁型カバー 化粧<br>せっこうボード<br>張り(GB-D) | 厚 9.5 準不燃 トライチ<br>突付け                                                     | 4.1  | m <sup>2</sup> | 1,570  | 6,437   |     |
| 天井廻縁                            | 塩化ビニル製                                                                    | 780  | m              | 1,270  | 990,600 |     |
| コーナースタック                        | 塩ビ製 20×20                                                                 | 148  | m              | 810    | 119,880 |     |
| 天井(GB-D)<br>取外し再取付              | 厚 9.5 準不燃 トライチ<br>突付け                                                     | 5.8  | m <sup>2</sup> | 2,100  | 12,180  |     |

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

| . 内部改修工事   |                      | 12. 撤去工事 |                | 撤去工事   |         |     |
|------------|----------------------|----------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称        | 摘 要                  | 数 量      | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| ■ 床        |                      |          |                |        |         |     |
| ビニル床シート撤去  | 集積共                  | 473      | m <sup>2</sup> | 1,180  | 558,140 |     |
| モザイクタイル撤去  | 集積共                  | 169      | m <sup>2</sup> | 2,060  | 348,140 |     |
| フローリング撤去   | 集積共                  | 26.4     | m <sup>2</sup> | 2,060  | 54,384  |     |
| 床タイル撤去     | 集積共                  | 9.1      | m <sup>2</sup> | 3,860  | 35,126  |     |
| タイル沓摺撤去    | 集積共                  | 0.8      | m              | 960    | 768     |     |
| コンクリート撤去   | 鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共 | 0.6      | m <sup>3</sup> | 52,000 | 31,200  |     |
| 階段ノズリップ 撤去 | SUS製 W35 ゴム枠入り 集積共   | 117      | m              | 880    | 102,960 |     |
| カッター入れ     | タイル面 厚さ20～30mm       | 38.3     | m              | 1,160  | 44,428  |     |
| カッター入れ     | コンクリート面 厚さ20～30mm    | 18.2     | m              | 1,940  | 35,308  |     |
| 合板撤去       | 集積共                  | 15.2     | m <sup>2</sup> | 2,060  | 31,312  |     |
| 床組撤去       | ころばし 集積共             | 13       | m <sup>2</sup> | 3,240  | 42,120  |     |
| 畳撤去        | 一畳 集積共               | 6        | 枚              | 880    | 5,280   |     |
| ■ 幅木       |                      |          |                |        |         |     |
| 木製幅木撤去     | 集積共                  | 16       | m              | 590    | 9,440   |     |
| ■ 壁        |                      |          |                |        |         |     |
| 壁合板・ボード撤去  | 一重張り 一般 集積共          | 202      | m <sup>2</sup> | 1,180  | 238,360 |     |
| 壁下地撤去      | 集積共                  | 201      | m <sup>2</sup> | 590    | 118,590 |     |
| 壁クロス撤去     | 集積共                  | 124      | m <sup>2</sup> | 880    | 109,120 |     |
| CB撤去       | コンクリートブレイカ 集積共       | 8.3      | m <sup>3</sup> | 20,800 | 172,640 |     |

| 内部改修工事        |                          | 12. 撤去工事 |                | 撤去工事   |           |     |
|---------------|--------------------------|----------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称           | 摘 要                      | 数 量      | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| 壁珞外・ブラスター撤去   | 珞外幅木共 集積共                | 93.4     | m <sup>2</sup> | 4,360  | 407,224   |     |
| 観察台撤去         | コンクリート、珞外 t=125～150 集積共  | 15.9     | m <sup>3</sup> | 52,000 | 826,800   |     |
| コンクリート撤去      | 鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共     | 0.3      | m <sup>3</sup> | 52,000 | 15,600    |     |
| カッター入れ        | 珞外面 厚さ20～30mm            | 22       | m              | 1,160  | 25,520    |     |
| カッター入れ        | コンクリート面 厚さ20～30mm        | 44       | m              | 1,940  | 85,360    |     |
| ■天井           |                          |          |                |        |           |     |
| 天井合板・ボード撤去    | 一重張り 一般 集積共              | 785      | m <sup>2</sup> | 1,470  | 1,153,950 |     |
| 天井下地撤去        | 集積共                      | 785      | m <sup>2</sup> | 880    | 690,800   |     |
| 天井加断撤去        | 集積共                      | 7.9      | m <sup>2</sup> | 880    | 6,952     |     |
| 天井点検口撤去       | 集積共                      | 11       | か所             | 2,940  | 32,340    |     |
| 廻縁・コーナ撤去      | 塩ビ製 集積共                  | 38.1     | m              | 200    | 7,620     |     |
| 廻縁・見切り撤去      | 木製 集積共                   | 689      | m              | 200    | 137,800   |     |
| ■その他          |                          |          |                |        |           |     |
| OHPボード撤去      | アルミ製 L2000×D180×H200 集積共 | 3        | か所             | 1,600  | 4,800     |     |
| TV吊りハンガーパイプ撤去 | スチール製 φ40 L=600 集積共      | 3        | か所             | 1,600  | 4,800     |     |
| 壁図掛け撤去        | 木製 90×30 集積共             | 37.6     | m              | 400    | 15,040    |     |
| 額受撤去          | 木製 40×50 集積共             | 65       | m              | 320    | 20,800    |     |
| 天井図掛け撤去       | 木製 33×30 集積共             | 17.4     | m              | 400    | 6,960     |     |
| カーテンボックス撤去    | アルミ製 200×120 集積共         | 10.6     | m              | 720    | 7,632     |     |
| 壁見切り・押縁撤去     | 木製 集積共                   | 128      | m              | 240    | 30,720    |     |

| 内部改修工事            |                                                                                                                               | 12. 撤去工事 |                | 撤去工事    |         |     |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|---------|---------|-----|
| 名 称               | 摘 要                                                                                                                           | 数 量      | 単位             | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| 押縁撤去              | アルミ製 5×20 集積共                                                                                                                 | 56       | m              | 240     | 13,440  |     |
| フック金物撤去           | SUS製 集積共                                                                                                                      | 48       | 個              | 440     | 21,120  |     |
| フック金物取付材撤去        | 木製 集積共                                                                                                                        | 6.8      | m              | 320     | 2,176   |     |
| カウンター撤去           | 木製 D400～450×t=30 集積共                                                                                                          | 14.1     | m              | 760     | 10,716  |     |
| カウンター撤去           | 木製 D120×t=30 集積共                                                                                                              | 2.6      | m              | 560     | 1,456   |     |
| 棚板撤去              | 木製 t=12～15 集積共                                                                                                                | 9.8      | m <sup>2</sup> | 880     | 8,624   |     |
| 架台撤去              | 角材 120×100×L200 集積共                                                                                                           | 2        | 本              | 320     | 640     |     |
| 鏡撤去               | W600×H900 集積共                                                                                                                 | 1        | か所             | 480     | 480     |     |
| シーリング撤去           | 集積共                                                                                                                           | 59.3     | m              | 710     | 42,103  |     |
| 人研ぎ流し・下流し撤去       | W3700×H1100<br>コンクリート：0.69m <sup>3</sup><br>CB：1.85m <sup>3</sup><br>人研ぎ石：0.27m <sup>3</sup><br>珪藻土：0.38m <sup>3</sup><br>集積共 | 3        | か所             | 200,000 | 600,000 |     |
| 人研ぎ流し・下流し撤去       | W1940×H800<br>コンクリート：0.07m <sup>3</sup><br>人研ぎ石：0.08m <sup>3</sup><br>木下地：0.04m <sup>3</sup><br>集積共                           | 1        | か所             | 16,000  | 16,000  |     |
| カッター入れ            | コンクリート面 厚さ20～30mm                                                                                                             | 19.6     | m              | 1,940   | 38,024  |     |
| ■ 建具              |                                                                                                                               |          |                |         |         |     |
| WW-1<br>3枚引違い窓撤去  | W2610×H1095 甲丸レール共<br>集積共                                                                                                     | 1        | か所             | 4,800   | 4,800   |     |
| WW-1<br>片開き戸撤去    | W860×H1905<br>集積共                                                                                                             | 1        | か所             | 1,360   | 1,360   |     |
| WW-2<br>アルミ引違い戸撤去 | W1665×H1900<br>アルミ枠、スチールレール共<br>集積共                                                                                           | 1        | か所             | 20,000  | 20,000  |     |
| WW-2<br>引違い窓・欄間撤去 | W1705×H530 甲丸レール共<br>集積共                                                                                                      | 3        | か所             | 1,600   | 4,800   |     |
| WW-2<br>引違い地窓撤去   | W1705×H300 甲丸レール共<br>集積共                                                                                                      | 1        | か所             | 1,440   | 1,440   |     |

| 内部改修工事             |                              | 12. 撤去工事 |    | 撤去工事  |       |     |
|--------------------|------------------------------|----------|----|-------|-------|-----|
| 名 称                | 摘 要                          | 数 量      | 単位 | 単 価   | 金 額   | 備 考 |
| WW-3<br>片引き戸撤去     | W832.5×H1900 スチール共<br>集積共    | 1        | か所 | 2,000 | 2,000 |     |
| WW-3<br>引違い窓・欄間撤去  | W1705×H530 甲丸レール共<br>集積共     | 3        | か所 | 2,000 | 6,000 |     |
| WW-3<br>引違い地窓撤去    | W1705×H300 甲丸レール共<br>集積共     | 1        | か所 | 1,440 | 1,440 |     |
| WW-3<br>FIX窓撤去     | W832.5×H530<br>集積共           | 1        | か所 | 640   | 640   |     |
| WW-4<br>片引き戸撤去     | W832.5×H1900 スチールレール共<br>集積共 | 1        | か所 | 1,600 | 1,600 |     |
| WW-4<br>引違い窓・欄間撤去  | W1705×H530 甲丸レール共<br>集積共     | 3        | か所 | 2,000 | 6,000 |     |
| WW-4<br>引違い地窓撤去    | W1705×H300 甲丸レール共<br>集積共     | 1        | か所 | 1,600 | 1,600 |     |
| WW-4<br>FIX窓撤去     | W832.5×H530<br>集積共           | 1        | か所 | 640   | 640   |     |
| WW-5<br>引違い戸撤去     | W1705×H1900 スチールレール共<br>集積共  | 1        | か所 | 2,800 | 2,800 |     |
| WW-5<br>引違い窓・欄間撤去  | W1705×H530 甲丸レール共<br>集積共     | 3        | か所 | 1,600 | 4,800 |     |
| WW-6<br>引違い欄間撤去    | W1705×H530 甲丸レール共<br>集積共     | 2        | か所 | 1,600 | 3,200 |     |
| WW-7<br>引違い欄間撤去    | W1705×H530 甲丸レール共<br>集積共     | 2        | か所 | 1,600 | 3,200 |     |
| WW-8<br>引違い戸撤去     | W1705×H1900 スチールレール共<br>集積共  | 1        | か所 | 2,800 | 2,800 |     |
| WW-8<br>引違い窓・欄間撤去  | W1705×H530 甲丸レール共<br>集積共     | 3        | か所 | 1,600 | 4,800 |     |
| WW-10<br>引違い戸撤去    | W1705×H1900 スチールレール共<br>集積共  | 1        | か所 | 2,800 | 2,800 |     |
| WW-10<br>引違い窓・欄間撤去 | W1705×H530 甲丸レール共<br>集積共     | 2        | か所 | 1,600 | 3,200 |     |
| WW-11<br>引違い戸撤去    | W1705×H1900 スチールレール共<br>集積共  | 1        | か所 | 2,800 | 2,800 |     |
| WW-11<br>引違い窓・欄間撤去 | W1705×H530 甲丸レール共<br>集積共     | 3        | か所 | 1,600 | 4,800 |     |
| WW-11<br>引違い地窓撤去   | W1705×H300 甲丸レール共<br>集積共     | 1        | か所 | 1,600 | 1,600 |     |
| WW-12<br>片引き戸撤去    | W832.5×H1900 スチールレール共<br>集積共 | 3        | か所 | 1,600 | 4,800 |     |

| 内部改修工事                    |                                        | 12. 撤去工事 |                | 撤去工事  |        |     |
|---------------------------|----------------------------------------|----------|----------------|-------|--------|-----|
| 名 称                       | 摘 要                                    | 数 量      | 単位             | 単 価   | 金 額    | 備 考 |
| WW-12<br>引違い窓・欄間撤去        | W1705×H530 甲丸レール共<br>集積共               | 9        | か所             | 2,000 | 18,000 |     |
| WW-12<br>引違い地窓撤去          | W1705×H300 甲丸レール共<br>集積共               | 3        | か所             | 1,600 | 4,800  |     |
| WW-12<br>FIX窓撤去           | W832.5×H530<br>集積共                     | 3        | か所             | 1,760 | 5,280  |     |
| WW-13<br>片引き戸撤去           | W832.5×H1900 スチールレール共<br>集積共           | 3        | か所             | 1,600 | 4,800  |     |
| WW-13<br>引違い窓・欄間撤去        | W1705×H530 甲丸レール共<br>集積共               | 9        | か所             | 2,000 | 18,000 |     |
| WW-13<br>引違い地窓撤去          | W1705×H300 甲丸レール共<br>集積共               | 3        | か所             | 1,600 | 4,800  |     |
| WW-13<br>FIX窓撤去           | W832.5×H530<br>集積共                     | 3        | か所             | 1,760 | 5,280  |     |
| WW-14<br>両開きフラッシュ扉撤去      | W990×H530<br>集積共                       | 1        | か所             | 640   | 640    |     |
| WW-15<br>引違い障子撤去          | W3670×H1900<br>集積共                     | 1        | か所             | 4,800 | 4,800  |     |
| WD-2<br>2枚引込み戸撤去          | W2100×H1900<br>集積共                     | 2        | か所             | 1,440 | 2,880  |     |
| WD-4<br>片開きフラッシュ戸(欄間付き)撤去 | W850×H2490<br>集積共                      | 1        | か所             | 1,440 | 1,440  |     |
| WD-5<br>引違い戸撤去            | W1600×H1800<br>集積共                     | 1        | か所             | 2,000 | 2,000  |     |
| WD-6<br>引違いふすま戸(欄間付き)撤去   | W1700×H2415<br>集積共                     | 1        | か所             | 2,800 | 2,800  |     |
| ■ ガラス                     |                                        |          |                |       |        |     |
| ガラス撤去                     | 集積共                                    | 54.5     | m <sup>2</sup> | 320   | 17,440 |     |
| ■ 家具                      |                                        |          |                |       |        |     |
| 家-01撤去                    | 木製 棚<br>W5550×D470×H815<br>集積共         | 1        | 台              | 5,040 | 5,040  |     |
| 家-02撤去                    | 木製 棚<br>W3500×D280×H815<br>集積共         | 1        | 台              | 1,840 | 1,840  |     |
| 家-03撤去                    | 木製 棚<br>W2630×D240×H810<br>集積共         | 1        | 台              | 1,200 | 1,200  |     |
| 家-04撤去                    | 木製 棚+清掃用具入れ<br>W2250×D490×H1972<br>集積共 | 1        | 台              | 5,200 | 5,200  |     |

| 内部改修工事    |                                           | 12. 撤去工事 |    | 撤去工事   |        |     |
|-----------|-------------------------------------------|----------|----|--------|--------|-----|
| 名 称       | 摘 要                                       | 数 量      | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考 |
| 家-05撤去    | 木製 布団収納棚<br>W990×D850×H1750<br>集積共        | 1        | 台  | 3,520  | 3,520  |     |
| 家-06撤去    | 木製+天板スチルス 流し台<br>W1050×D550×H990<br>集積共   | 1        | 台  | 1,360  | 1,360  |     |
| 家-07撤去    | 木製+天板スチルス ガス台<br>W700×D550×H650<br>集積共    | 1        | 台  | 1,440  | 1,440  |     |
| 家-08撤去    | 木製 担架収納箱<br>W280×D260×H1800<br>集積共        | 1        | 台  | 640    | 640    |     |
| 家-08撤去    | 木製 担架収納箱<br>W280×D260×H1800<br>集積共 担架本体除く | 1        | 台  | 640    | 640    |     |
| 家-11撤去    | 木製 棚<br>W3660×D400×H1000<br>集積共           | 1        | 台  | 3,520  | 3,520  |     |
| 家-12撤去    | 木製 棚<br>W3440×D420×H1420<br>集積共           | 2        | 台  | 4,880  | 9,760  |     |
| 家-13撤去    | 木製 棚<br>W4480×D500×H900<br>集積共            | 1        | 台  | 4,800  | 4,800  |     |
| 家-14撤去    | 木製+天板スチルス 流し台<br>W1000×D550×H870<br>集積共   | 1        | 台  | 1,120  | 1,120  |     |
| 家-15撤去    | 木製+天板スチルス ガス台<br>W700×D550×H650<br>集積共    | 1        | 台  | 640    | 640    |     |
| 家-16撤去    | スチール製 棚<br>W880×D400×H880<br>集積共          | 2        | 台  | 800    | 1,600  |     |
| 家-17撤去    | 木製 棚<br>W1730×D450×H770<br>集積共            | 2        | 台  | 1,440  | 2,880  |     |
| 家-18撤去    | 木製 棚<br>W3540×D400×H770<br>集積共            | 2        | 台  | 2,720  | 5,440  |     |
| 家-19撤去    | スチール製 棚<br>W900×D400×H880<br>集積共          | 1        | 台  | 800    | 800    |     |
| 家-20撤去    | スチール製 ロッカー<br>W900×D450×H1790<br>集積共      | 8        | 台  | 1,920  | 15,360 |     |
| 家-21撤去    | スチール製 ロッカー<br>W600×D450×H1790<br>集積共      | 3        | 台  | 1,200  | 3,600  |     |
| 家-22撤去    | 木製 児童用ロッカー<br>W6260×D280×H1000<br>集積共     | 3        | 台  | 14,400 | 43,200 |     |
| 家-23撤去    | 木製 清掃用具入れ<br>W450×D420×H1940<br>集積共       | 3        | 台  | 880    | 2,640  |     |
| 家-24撤去    | スチール製 ロッカー<br>W900×D450×H1790<br>集積共      | 5        | 台  | 1,760  | 8,800  |     |
| ■ 黒板・机什物等 |                                           |          |    |        |        |     |

| . 内部改修工事 |                                                   | 12. 撤去工事 |    | 撤去工事  |        |     |
|----------|---------------------------------------------------|----------|----|-------|--------|-----|
| 名 称      | 摘 要                                               | 数 量      | 単位 | 単 価   | 金 額    | 備 考 |
| 黒-01撤去   | 平面黒板 W3600×H1260<br>集積共                           | 1        | か所 | 3,680 | 3,680  |     |
| 黒-02撤去   | 平面黒板 W1860×H960<br>集積共                            | 1        | か所 | 1,520 | 1,520  |     |
| 黒-03撤去   | 平面黒板 W4500×H1200<br>集積共                           | 3        | か所 | 4,320 | 12,960 |     |
| 黒-04撤去   | 平面初什材 W3600×H970<br>集積共                           | 1        | か所 | 2,880 | 2,880  |     |
| 黒-05撤去   | 平面初什材 W1300×H970<br>集積共                           | 1        | か所 | 1,040 | 1,040  |     |
| 黒-06撤去   | 平面初什材 W600×H930<br>集積共                            | 1        | か所 | 640   | 640    |     |
| ■ 掲示板    |                                                   |          |    |       |        |     |
| 掲-01撤去   | 掲示板 W1500×H1260<br>集積共                            | 1        | か所 | 1,600 | 1,600  |     |
| 掲-02撤去   | 掲示板 W1230×H1260<br>集積共                            | 1        | か所 | 1,200 | 1,200  |     |
| 掲-03撤去   | 掲示板 W6700×H1740<br>集積共                            | 1        | か所 | 8,800 | 8,800  |     |
| 掲-04撤去   | 掲示板 W1850×H1260<br>集積共                            | 2        | か所 | 1,840 | 3,680  |     |
| 掲-05撤去   | 掲示板 W1800×H900<br>集積共                             | 2        | か所 | 1,280 | 2,560  |     |
| 掲-06撤去   | 掲示板 W860×H970<br>集積共                              | 1        | か所 | 720   | 720    |     |
| 掲-07撤去   | 掲示板 W3440×H1260<br>集積共                            | 1        | か所 | 3,440 | 3,440  |     |
| 掲-08撤去   | 掲示板 W2740×H1260<br>集積共                            | 1        | か所 | 2,720 | 2,720  |     |
| ■ カーテン   |                                                   |          |    |       |        |     |
| カ-01撤去   | W3470×H1900<br>アルミカーテンル13本共<br>集積共                | 13       | か所 | 800   | 10,400 |     |
| カ-02撤去   | W3540×H2300<br>アルミカーテンル4本共<br>集積共                 | 4        | か所 | 1,040 | 4,160  |     |
| カ-03撤去   | W1750×H1100<br>アルミカーテンル1本共<br>集積共                 | 1        | か所 | 640   | 640    |     |
| カ-04撤去   | W4500+3900+3000×H2000<br>アルミカーテンル1本共(吊り材共)<br>集積共 | 1        | か所 | 2,720 | 2,720  |     |

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

| . 便所改修工事 07. 金属工事 |                                           |      |                |        |         |     |
|-------------------|-------------------------------------------|------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称               | 摘 要                                       | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| ■ 床               |                                           |      |                |        |         |     |
| 床目地棒              | ステンレス製 3×12                               | 3.7  | m              | 1,470  | 5,439   |     |
| ■ 壁               |                                           |      |                |        |         |     |
| 軽量鉄骨壁下地           | 薄形 下地張りあり @450                            | 3.4  | m <sup>2</sup> | 3,920  | 13,328  |     |
| 軽量鉄骨壁下地           | 50形 下地張りあり @450                           | 73.5 | m <sup>2</sup> | 1,870  | 137,445 |     |
| 軽量鉄骨壁下地           | 65形 下地張りあり @450                           | 23.1 | m <sup>2</sup> | 1,930  | 44,583  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 65形 扉等三方補強<br>900×2000mm程度                | 4    | か所             | 8,910  | 35,640  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 65形 グ外等四方補強<br>500×1600mm程度               | 6    | か所             | 9,060  | 54,360  |     |
| ■ 天井              |                                           |      |                |        |         |     |
| 軽量鉄骨天井下地          | 19形(屋内) ふところ1.5m未満<br>下地張りなし @225 イサト別途   | 66.6 | m <sup>2</sup> | 1,750  | 116,550 |     |
| あと施工アーカー          | M10 金属拡張 スラブ裏                             | 116  | 本              | 280    | 32,480  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強   | 19形(屋内) 450×450mm程度<br>ボート等切込み共           | 4    | か所             | 2,010  | 8,040   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強   | 19形(屋内) 200×200mm程度<br>ボート等切込み別途          | 8    | か所             | 1,230  | 9,840   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>下り壁補強   | 19形(屋内)<br>550×H350×L2220mm程度<br>ボート等切込み共 | 2    | か所             | 35,000 | 70,000  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>下り壁補強   | 19形(屋内)<br>550×H350×L2200mm程度<br>ボート等切込み共 | 2    | か所             | 35,000 | 70,000  |     |
| 天井点検口             | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>450角                 | 4    | か所             | 11,100 | 44,400  |     |
| ■ その他             |                                           |      |                |        |         |     |
| ステンレスパイプ φ25      | L=1100(サット付) S環×3箇所付                      | 2    | か所             | 29,000 | 58,000  |     |
| 計                 |                                           |      |                |        | 700,105 |     |
|                   |                                           |      |                |        |         |     |

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

| . 便所改修工事 11. 内装工事              |                                                                                |      |                |        |           |     |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称                            | 摘 要                                                                            | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| ■ 床                            |                                                                                |      |                |        |           |     |
| 乾式二重床                          | ラワン合板1類 t=12+バレーチクルボード t=20<br>鋼製床 H=50程度                                      | 51.1 | m <sup>2</sup> | 6,470  | 330,617   |     |
| 際根太                            | H100程度                                                                         | 59   | m              | 1,170  | 69,030    |     |
| 防汚性ビニル床シート                     | 厚さ2.0mm 多湿部 熱溶着工法<br>マーブル                                                      | 2    | m <sup>2</sup> | 4,400  | 8,800     |     |
| ビニル床シート                        | マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS<br>多湿部 熱溶接工法 -                                          | 61.5 | m <sup>2</sup> | 2,950  | 181,425   |     |
| ■ 巾木                           |                                                                                |      |                |        |           |     |
| 防汚性ビニル床シート<br>：巻き上げ            | 厚さ2.0mm 多湿部 熱溶着工法<br>マーブル H=100                                                | 3.3  | m              | 880    | 2,904     |     |
| ビニル床シート巻き上<br>げ                | 厚さ2.0mm 多湿部 熱溶着工法<br>マーブル H=100                                                | 84.7 | m              | 880    | 74,536    |     |
| アルミ見切りジョイナー                    |                                                                                | 88   | m              | 1,260  | 110,880   |     |
| ■ 壁                            |                                                                                |      |                |        |           |     |
| 壁 シージング<br>せっこうボード<br>張り(GB-S) | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード 下地 突付け<br>-                                               | 98.3 | m <sup>2</sup> | 1,410  | 138,603   |     |
| 壁：化粧珪酸カルシウム板張り（不燃、0.8FK）       | 目地：アルミジョイナー(焼付塗装品)取付共<br>厚6 接着貼り(下地ボード張り別途)<br>鋼製、木、ボード 下地<br>アクリル樹脂系塗料着色仕上げ - | 206  | m <sup>2</sup> | 6,400  | 1,318,400 |     |
| 遮音壁                            | LGS75 千鳥、GW充填、<br>GB-R t=12.5+GB-S t=12.5×2 両面                                 | 58.4 | m <sup>2</sup> | 14,100 | 823,440   |     |
| 遮音壁                            | GB-F t=21×2 片面 LGS65共                                                          | 21   | m <sup>2</sup> | 6,680  | 140,280   |     |
| アルミコーニングジョイナー                  |                                                                                | 57.8 | m              | 2,100  | 121,380   |     |
| ■ 天井                           |                                                                                |      |                |        |           |     |
| 天井 化粧<br>せっこうボード<br>張り(GB-D)   | 厚 9.5 準不燃 トライチ<br>突付け                                                          | 66.6 | m <sup>2</sup> | 1,570  | 104,562   |     |
| 天井廻縁                           | 塩化ビニル製                                                                         | 93.5 | m              | 1,270  | 118,745   |     |
| ■ その他                          |                                                                                |      |                |        |           |     |

新潟市

| . 便所改修工事        |                      | 12. 撤去工事 |                | 撤去工事   |         |     |
|-----------------|----------------------|----------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称             | 摘 要                  | 数 量      | 単 位            | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| ■ 躯体            |                      |          |                |        |         |     |
| カッター入れ          | コンクリート面 厚さ20～30mm    | 60.8     | m              | 1,940  | 117,952 |     |
| CB撤去            | コンクリートブレース 集積共       | 12.8     | m <sup>3</sup> | 20,800 | 266,240 |     |
| コンクリート撤去        | 無筋 コンクリートブレース 集積共    | 2.6      | m <sup>3</sup> | 30,400 | 79,040  |     |
| ■ 床             |                      |          |                |        |         |     |
| カッター入れ          | 珪藻土面 厚さ20～30mm       | 60.8     | m              | 1,160  | 70,528  |     |
| ビニル床シート撤去       | 集積共                  | 57.5     | m <sup>2</sup> | 1,180  | 67,850  |     |
| 床珪藻土撤去          | 集積共                  | 51.4     | m <sup>2</sup> | 3,860  | 198,404 |     |
| ■ 巾木            |                      |          |                |        |         |     |
| カッター入れ          | コンクリート面 厚さ20～30mm    | 37.3     | m              | 1,940  | 72,362  |     |
| コンクリート撤去        | 鉄筋切断共 コンクリートブレース 集積共 | 1.9      | m <sup>3</sup> | 52,000 | 98,800  |     |
| ビニル床シート巻上<br>撤去 | 集積共                  | 68.1     | m              | 280    | 19,068  |     |
| ■ 壁             |                      |          |                |        |         |     |
| カッター入れ          | 珪藻土面 厚さ20～30mm       | 100      | m              | 1,160  | 116,000 |     |
| 壁珪藻土撤去          | 集積共                  | 169      | m <sup>2</sup> | 4,360  | 736,840 |     |
| ■ 天井            |                      |          |                |        |         |     |
| 天井合板・ボード<br>撤去  | 一重張り 一般<br>集積共       | 57.5     | m <sup>2</sup> | 1,470  | 84,525  |     |
| 天井下地撤去          | 集積共                  | 57.5     | m <sup>2</sup> | 880    | 50,600  |     |
| 廻縁撤去            | 塩ビ製 集積共              | 82.6     | m              | 200    | 16,520  |     |
| ■ 建具            |                      |          |                |        |         |     |

| . 便所改修工事           |                                      | 12. 撤去工事 |                | 撤去工事  |           |     |
|--------------------|--------------------------------------|----------|----------------|-------|-----------|-----|
| 名 称                | 摘 要                                  | 数 量      | 単位             | 単 価   | 金 額       | 備 考 |
| 撤去<br>WD-8         | W1300 × H2485 集積共                    | 2        | か所             | 2,320 | 4,640     |     |
| 撤去<br>WD-9         | W1170 × H2485 集積共                    | 2        | か所             | 2,080 | 4,160     |     |
| 撤去<br>WD-10        | W600 × H1750 集積共                     | 3        | か所             | 800   | 2,400     |     |
| 撤去<br>TB-1         | W2350 + W1280 × H1900 集積共            | 2        | か所             | 4,960 | 9,920     |     |
| 撤去<br>TB-2         | W3800 + W1280 + W1280 × H1900<br>集積共 | 1        | か所             | 5,280 | 5,280     |     |
| 撤去<br>TB-3         | W3800 + W1300 + W1100 × H1900<br>集積共 | 1        | か所             | 8,480 | 8,480     |     |
| 型板強化ガラス<br>撤去      | t=4 集積共                              | 7.3      | m <sup>2</sup> | 320   | 2,336     |     |
| ■ その他              |                                      |          |                |       |           |     |
| 室名札撤去              | 亚克力製 突出 集積共                          | 4        | か所             | 240   | 960       |     |
| 和便器撤去              | 集積共                                  | 6        | か所             | 2,000 | 12,000    |     |
| 天井点検口撤去            | 集積共                                  | 4        | か所             | 2,940 | 11,760    |     |
| ライニング<br>大理石撤去     | t=30 × W300 × L1800 集積共              | 2        | か所             | 2,800 | 5,600     |     |
| 耐震スリット<br>シーリング 撤去 | 50 × 15 集積共                          | 1.6      | m              | 710   | 1,136     |     |
| 計                  |                                      |          |                |       | 2,063,401 |     |
|                    |                                      |          |                |       |           |     |
|                    |                                      |          |                |       |           |     |
|                    |                                      |          |                |       |           |     |
|                    |                                      |          |                |       |           |     |
|                    |                                      |          |                |       |           |     |
|                    |                                      |          |                |       |           |     |
|                    |                                      |          |                |       |           |     |

新潟市

新潟市

| . 外部改修工事                       |                                                                | 02. 防水改修工事 |                |        |           |     |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------|------------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称                            | 摘 要                                                            | 数 量        | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| ■ 屋上                           |                                                                |            |                |        |           |     |
| 施工数量調査<br>( 防水改修 )             | 改修範囲<br>調査報告書作成共                                               | 342        | m <sup>2</sup> | 35     | 11,970    |     |
| 水洗い・清掃                         | 水洗い工法 平面、立上り                                                   | 342        | m <sup>2</sup> | 200    | 68,400    |     |
| 合成高分子系<br>ルーフingシート防水          | S-M2 機械固定工法 平面<br>高反射率適合塩化ビニルシート t=1.5<br>シート材共                | 198        | m <sup>2</sup> | 6,860  | 1,358,280 |     |
| 合成高分子系<br>ルーフingシート防水          | S-F2 接着工法 立上り<br>高反射率適合塩化ビニルシート t=1.5<br>シート材共                 | 79.9       | m <sup>2</sup> | 7,700  | 615,230   |     |
| 防水下地補修                         | 下地調整<br>バレーット立上り H=300～500mm程度<br>ホースメント材補修 厚2～3mm             | 160        | m              | 870    | 139,200   |     |
| ウレタンゴム系塗<br>膜防水                | X-2 (密着工法) 平面<br>高反射仕上 (日射反射率50%以上)                            | 30.6       | m <sup>2</sup> | 6,420  | 196,452   |     |
| ウレタンゴム系塗<br>膜防水                | X-2 (密着工法) 笠木 フェンス基礎<br>高反射仕上 (日射反射率50%以上)                     | 33         | m <sup>2</sup> | 6,420  | 211,860   |     |
| 改修用ドレン                         | 100φ 縦引き<br>差込式 シート防水用<br>ドレンキャップ共 (アルミダイキャスト製)<br>150×150×200 | 4          | か所             | 18,500 | 74,000    |     |
| 防水端部加工 -<br>アルミ金物              | (70×20) 端部防水押え金物共                                              | 58.2       | m              | 3,150  | 183,330   |     |
| 防水押えアルミアンクル                    | L=1.7×40×100                                                   | 40.3       | m              | 1,910  | 76,973    |     |
| シーリング                          | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>20×10                                    | 58.2       | m              | 790    | 45,978    |     |
| 塩ビ被覆金物                         |                                                                | 141        | m              | 2,450  | 345,450   |     |
| ネットフェンス新設                      | H=1500                                                         | 42.4       | m              | 14,900 | 631,760   |     |
| ■ 塗装工事                         |                                                                |            |                |        |           |     |
| 耐候性塗料塗り (D P) (改修)             | フェンス支柱面 錆止め 下地調整共<br>工程B種 上塗り1級                                | 76.7       | m              | 4,130  | 316,771   |     |
| ■ その他                          |                                                                |            |                |        |           |     |
| EXP.J加工 -<br>( 屋根 )<br>取外し・再取付 | W600                                                           | 9.3        | m              | 17,400 | 161,820   |     |
| アルミ笠木<br>取外し・再取付               | W350                                                           | 33.2       | m              | 5,810  | 192,892   |     |

[illegible]

| . 外部改修工事 03. 外壁改修工事               |                                                                   |      |                |        |           |     |
|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称                               | 摘 要                                                               | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| 施工数量調査<br>(外壁改修)                  | 外壁改修範囲<br>調査図作成共                                                  | 646  | m <sup>2</sup> | 350    | 226,100   |     |
| ■ 外壁                              |                                                                   |      |                |        |           |     |
| 水洗い・清掃                            | 水洗い工法                                                             | 608  | m <sup>2</sup> | 200    | 121,600   |     |
| 複層塗材E<br>(耐候形1種<br>(フッ素系))        | 水系 つやあり 上塗2回<br>下地調整が リンセメント系フィラー塗布<br>ゆず肌状 ローター塗り<br>耐候形1種(フッ素系) | 608  | m <sup>2</sup> | 3,250  | 1,976,000 |     |
| ■ 軒裏                              |                                                                   |      |                |        |           |     |
| 水洗い・清掃                            | 水洗い工法                                                             | 37.9 | m <sup>2</sup> | 200    | 7,580     |     |
| 外装薄塗材E                            | コンクリート面 ローター塗り<br>下地調整が リンセメント系フィラー塗布                             | 37.9 | m <sup>2</sup> | 2,070  | 78,453    |     |
| ■ 樋                               |                                                                   |      |                |        |           |     |
| 硬質が リ塩化<br>ビニル管とい(カー)             | 径100                                                              | 52.9 | m              | 6,860  | 362,894   |     |
| ■ 補修                              |                                                                   |      |                |        |           |     |
| 珪藻土外浮き部補修<br>(アスベスト含有部)           | 珪藻土注入補強工法<br>SUS板 L=40～60 外壁16本/m <sup>2</sup><br>HEPAフィルター付集塵機共  | 262  | 本              | 760    | 199,120   |     |
| 亀裂補修<br>(アスベスト含有部)                | 自動式低圧珪藻土樹脂注入工法<br>外壁 ひび割れ0.2mm～<br>ひび割れ部清掃(ホコリ、錆等除去)              | 25   | m              | 4,750  | 118,750   |     |
| 露出鉄筋補修(L=100～200mm程度)<br>(アスベスト部) | 樹脂珪藻土充填共 水洗い・清掃<br>鉄筋露出廻りはつり<br>鉄筋カサ及び錆止め共                        | 61   | か所             | 4,200  | 256,200   |     |
| 珪藻土・コンクリート欠損<br>部補修<br>(アスベスト部)   | が リンセメント珪藻土充填<br>100角程度 厚30～50mm<br>HEPAフィルター付集塵機、湿潤共             | 7    | か所             | 3,150  | 22,050    |     |
| 塗膜劣化部撤去・<br>補修(アスベスト部)            | 剥離剤併用手工具カサ工法<br>除去後清掃共 積込、運搬、処分費共                                 | 7    | m <sup>2</sup> | 17,500 | 122,500   |     |
| ■ その他                             |                                                                   |      |                |        |           |     |
| 建具周囲シーリング                         | 一般部 変成シリコン系(MS-2)<br>15×10                                        | 450  | m              | 660    | 297,000   |     |
| 建具周囲シーリング                         | 一般部 変成シリコン系(MS-2)<br>20×10                                        | 80.9 | m              | 790    | 63,911    |     |
| 耐震スリットシーリング                       | 一般部 が リンセメント系(PU-2)<br>50×15                                      | 1.9  | m              | 2,100  | 3,990     |     |



新潟市

新潟市

| . 外部改修工事             |                     | 05. 撤去工事 |                | 撤去工事  |         |     |
|----------------------|---------------------|----------|----------------|-------|---------|-----|
| 名 称                  | 摘 要                 | 数 量      | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| ■ 屋上                 |                     |          |                |       |         |     |
| 塩化ビニル樹脂系シート撤去        | t=2.0 立上り<br>集積共    | 79.9     | m <sup>2</sup> | 2,060 | 164,594 |     |
| ルーフドレイン皿撤去           | φ100 鋳鉄製 縦型<br>集積共  | 4        | か所             | 4,000 | 16,000  |     |
| アルミ防水押え撤去            | 集積共                 | 40.3     | m              | 400   | 16,120  |     |
| アルミ防水押え<br>アルミアングル撤去 | L1.7×40×100<br>集積共  | 40.3     | m              | 400   | 16,120  |     |
| アルミ水切撤去              | 集積共                 | 40.3     | m              | 320   | 12,896  |     |
| ネットフェンス撤去            | H=1500<br>集積共       | 42.4     | m              | 1,040 | 44,096  |     |
| ■ その他                |                     |          |                |       |         |     |
| たてどい撤去               | VP管 集積共             | 52.9     | m              | 3,340 | 176,686 |     |
| シーリング撤去              | 屋上 外壁 建具周囲<br>集積共   | 530      | m              | 710   | 376,300 |     |
| シーリング撤去              | 耐震スリット 50×15<br>集積共 | 1.9      | m              | 710   | 1,349   |     |
| ■ 建具                 |                     |          |                |       |         |     |
| ガラス撤去                | 集積共                 | 94.9     | m <sup>2</sup> | 320   | 30,368  |     |
| 計                    |                     |          |                |       | 854,529 |     |
|                      |                     |          |                |       |         |     |
|                      |                     |          |                |       |         |     |
|                      |                     |          |                |       |         |     |
|                      |                     |          |                |       |         |     |
|                      |                     |          |                |       |         |     |
|                      |                     |          |                |       |         |     |
|                      |                     |          |                |       |         |     |

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

| . 内部改修工事            |                                                    | 04. 金属工事 |                |         |           |     |
|---------------------|----------------------------------------------------|----------|----------------|---------|-----------|-----|
| 名 称                 | 摘 要                                                | 数 量      | 単位             | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| ■ 壁                 |                                                    |          |                |         |           |     |
| 軽量鉄骨壁下地             | 65形 下地張りあり @450                                    | 18.9     | m <sup>2</sup> | 1,930   | 36,477    |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強      | 90形 扉等三方補強<br>1800×2000mm程度                        | 2        | か所             | 13,300  | 26,600    |     |
| ■ 天井                |                                                    |          |                |         |           |     |
| 軽量鉄骨天井下地            | 19形(屋内) ふところ1.5m未満<br>下地張りなし @225 インサート別途          | 107      | m <sup>2</sup> | 1,750   | 187,250   |     |
| 軽量鉄骨下がり壁<br>下地      | 19形(屋内) H300～500程度                                 | 71.6     | m              | 2,150   | 153,940   |     |
| あと施工アンカー            | M10 金属拡張 スラフ裏                                      | 180      | 本              | 280     | 50,400    |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強     | 19形(屋内) 450×450mm程度<br>ボート等切込み共                    | 9        | か所             | 2,010   | 18,090    |     |
| 軽量鉄骨天井開口<br>部補強     | 19形(屋内) 900×900mm程度<br>ボート等切込み別途                   | 4        | か所             | 2,400   | 9,600     |     |
| 天井点検口               | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>450角                          | 9        | か所             | 11,100  | 99,900    |     |
| ■ その他               |                                                    |          |                |         |           |     |
| 掲示板アルミ押縁            | 20×5                                               | 119      | m              | 2,170   | 258,230   |     |
| EXP. Jカー<br>取外し・再取付 | SUS製 4方<br>床W280×L2400 壁W220×L2500<br>天井W220×L2400 | 6        | か所             | 116,000 | 696,000   |     |
| 計                   |                                                    |          |                |         | 1,536,487 |     |
|                     |                                                    |          |                |         |           |     |
|                     |                                                    |          |                |         |           |     |
|                     |                                                    |          |                |         |           |     |
|                     |                                                    |          |                |         |           |     |
|                     |                                                    |          |                |         |           |     |
|                     |                                                    |          |                |         |           |     |
|                     |                                                    |          |                |         |           |     |

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

| . 内部改修工事                          |                                                   | 07. 塗装工事 |                |       |           |     |
|-----------------------------------|---------------------------------------------------|----------|----------------|-------|-----------|-----|
| 名 称                               | 摘 要                                               | 数 量      | 単位             | 単 価   | 金 額       | 備 考 |
| ■ 塗替え                             |                                                   |          |                |       |           |     |
| E P - G 塗り<br>改修仕様                | 珪外面 工程B種(一般)<br>下地調整RB種(塗替え面)                     | 222      | m <sup>2</sup> | 1,600 | 355,200   |     |
| E P - G 塗り<br>改修仕様                | コンクリート面 工程B種(一般)<br>下地調整RB種(塗替え面)                 | 70.1     | m <sup>2</sup> | 1,950 | 136,695   |     |
| 木部<br>E P - G 塗り<br>改修仕様          | 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)                                | 5.5      | m <sup>2</sup> | 1,120 | 6,160     |     |
| E P - G 塗り<br>(糸幅300mm以下)<br>改修仕様 | 木部 工程B種<br>下地調整RB種(塗替え面)                          | 5.6      | m              | 430   | 2,408     |     |
| E P - G 塗り<br>(糸幅300mm以下)<br>改修仕様 | 珪外面 工程B種<br>下地調整RB種(塗替え面)                         | 140      | m              | 890   | 124,600   |     |
| 鉄鋼面<br>E P - G 塗り<br>改修仕様         | 工程B種 錆止工程C種 現場1回塗り<br>水系さび止め<br>下地調整RB種(塗替え面)     | 40.6     | m <sup>2</sup> | 1,300 | 52,780    |     |
| 床下リソグ 研ぎ出し                        | 3 回掛け ( #30・#50・#80程度 )                           | 91       | m <sup>2</sup> | 1,410 | 128,310   |     |
| 表面塗装                              | ポ リウレタン樹脂3回塗                                      | 91       | m <sup>2</sup> | 1,780 | 161,980   |     |
| ■ 新規                              |                                                   |          |                |       |           |     |
| 木部<br>E P - G 塗り                  | 素地A種                                              | 30.8     | m <sup>2</sup> | 1,820 | 56,056    |     |
| E P - G 塗り<br>(糸幅300mm以下)         | 木部 素地A種                                           | 63.1     | m              | 650   | 41,015    |     |
| ■ その他                             |                                                   |          |                |       |           |     |
| 錆止め塗料塗り                           | 鉄筋切断面 10～13φ<br>工程A種 JIS K5674 1種<br>現場1回塗り 鉄筋ルソ共 | 34       | か所             | 2,250 | 76,500    |     |
| 計                                 |                                                   |          |                |       | 1,141,704 |     |
|                                   |                                                   |          |                |       |           |     |
|                                   |                                                   |          |                |       |           |     |
|                                   |                                                   |          |                |       |           |     |
|                                   |                                                   |          |                |       |           |     |
|                                   |                                                   |          |                |       |           |     |

| 内部改修工事                       |                                       | 08. 内装工事 |                |        |           |     |
|------------------------------|---------------------------------------|----------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称                          | 摘 要                                   | 数 量      | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| ■ 床                          |                                       |          |                |        |           |     |
| 下地処理 F1                      | 接着材の除去                                | 174      | m <sup>2</sup> | 2,100  | 365,400   |     |
| フローリングブロック                   | なら 厚さ15                               | 31.1     | m <sup>2</sup> | 14,000 | 435,400   |     |
| ビニル床シート                      | マニール 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS<br>一般床 熱溶接工法 - | 174      | m <sup>2</sup> | 2,750  | 478,500   |     |
| ■ 壁                          |                                       |          |                |        |           |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り(GB-R)     | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード下地 突付け<br>-       | 56.4     | m <sup>2</sup> | 1,170  | 65,988    |     |
| 強化せっこうボード<br>張り(GB-F)        | t=12.5×2 両面張り LGS90共                  | 33.9     | m <sup>2</sup> | 9,730  | 329,847   |     |
| 掲示用カヌ貼                       | 特殊発泡ビニル<br>素地B種 シーラー共                 | 60.7     | m <sup>2</sup> | 4,130  | 250,691   |     |
| ■ 天井                         |                                       |          |                |        |           |     |
| 天井 ロックウール<br>化粧吸音板張り<br>(DR) | フラット内部用 厚 9 不燃<br>軽鉄直張 -              | 107      | m <sup>2</sup> | 2,630  | 281,410   |     |
| 梁型ガ－ ロックウール<br>吸音板(DR)       | フラット内部用 厚 9 不燃<br>軽鉄直張 -              | 50.2     | m <sup>2</sup> | 2,630  | 132,026   |     |
| 天井 化粧<br>せっこうボード<br>張り(GB-D) | 厚 9.5 準不燃 トライチ<br>突付け                 | 162      | m <sup>2</sup> | 1,570  | 254,340   |     |
| 天井廻縁                         | 塩化ビニル製                                | 298      | m              | 1,270  | 378,460   |     |
| コーナーアングル                     | 塩ビ製 20×20                             | 71.6     | m              | 810    | 57,996    |     |
| 計                            |                                       |          |                |        | 3,030,058 |     |
|                              |                                       |          |                |        |           |     |
|                              |                                       |          |                |        |           |     |
|                              |                                       |          |                |        |           |     |
|                              |                                       |          |                |        |           |     |
|                              |                                       |          |                |        |           |     |

新潟市

新潟市

新潟市

| 内部改修工事            |                | 10. 撤去工事 |                | 撤去工事   |         |     |
|-------------------|----------------|----------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称               | 摘 要            | 数 量      | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| ■ 床撤去             |                |          |                |        |         |     |
| ビニル床シート撤去         | 集積共            | 204      | m <sup>2</sup> | 1,180  | 240,720 |     |
| 床材外撤去             | 集積共            | 30.7     | m <sup>2</sup> | 3,860  | 118,502 |     |
| ステンレス撤去           | L=1650 集積共     | 2        | か所             | 2,800  | 5,600   |     |
| カッター入れ            | 材外面 厚さ20～30mm  | 29.9     | m              | 1,160  | 34,684  |     |
| ■ 幅木              |                |          |                |        |         |     |
| 木製幅木撤去            | 集積共            | 34.4     | m              | 590    | 20,296  |     |
| ■ 壁撤去             |                |          |                |        |         |     |
| 壁合板・ボード撤去         | 一重張り 一般 集積共    | 130      | m <sup>2</sup> | 1,180  | 153,400 |     |
| 壁下地撤去             | 集積共            | 194      | m <sup>2</sup> | 590    | 114,460 |     |
| 壁巾具撤去             | 集積共            | 77.2     | m <sup>2</sup> | 880    | 67,936  |     |
| CB撤去              | コンクリートブロック 集積共 | 1.9      | m <sup>3</sup> | 20,800 | 39,520  |     |
| シーリング撤去           | 集積共            | 1.9      | m              | 710    | 1,349   |     |
| ■ 天井撤去            |                |          |                |        |         |     |
| 天井合板・ボード撤去        | 一重張り 一般 集積共    | 188      | m <sup>2</sup> | 1,470  | 276,360 |     |
| 天井合板・ボード撤去        | 二重張り 一般 集積共    | 80.2     | m <sup>2</sup> | 1,770  | 141,954 |     |
| 天井下地撤去            | 集積共            | 107      | m <sup>2</sup> | 880    | 94,160  |     |
| 天井点検口撤去           | 集積共            | 11       | か所             | 2,940  | 32,340  |     |
| ■ 建具撤去            |                |          |                |        |         |     |
| WD-11 片開きフラッシュ戸撤去 | W850×H1900 集積共 | 3        | か所             | 1,120  | 3,360   |     |

| 内部改修工事          |                                     | 10. 撤去工事 |    | 撤去工事  |           |     |
|-----------------|-------------------------------------|----------|----|-------|-----------|-----|
| 名 称             | 摘 要                                 | 数 量      | 単位 | 単 価   | 金 額       | 備 考 |
| WD-12<br>引違い戸撤去 | W1700×H1900 甲丸レール共<br>集積共           | 2        | か所 | 3,440 | 6,880     |     |
| WW-16<br>引違い窓撤去 | W1480×H530 甲丸レール共<br>集積共            | 1        | か所 | 800   | 800       |     |
| WW-17<br>FIX窓撤去 | W1200×H600 集積共                      | 1        | か所 | 640   | 640       |     |
| ■家具撤去           |                                     |          |    |       |           |     |
| 家-09撤去          | 木製 棚<br>W3360×D300×H1600<br>集積共     | 1        | 台  | 3,840 | 3,840     |     |
| 家-10撤去          | 木製 棚<br>W2020×D350×H750<br>集積共      | 1        | 台  | 1,280 | 1,280     |     |
| ■黒板・肘付ボード<br>撤去 |                                     |          |    |       |           |     |
| 黒-07撤去          | 平面肘付ボード W3600×H1200<br>上下式 集積共      | 1        | か所 | 3,440 | 3,440     |     |
| ■カーテン撤去         |                                     |          |    |       |           |     |
| カ-01撤去          | W3470×H1900<br>アルミカーテンレール1本共<br>集積共 | 1        | か所 | 800   | 800       |     |
| ■ブラインド撤去        |                                     |          |    |       |           |     |
| ブ-01撤去          | 横型ブラインド W1735×H1930<br>スラット25       | 5        | か所 | 720   | 3,600     |     |
| ■サイン撤去          |                                     |          |    |       |           |     |
| サ-01撤去          | 室名札 突出型 アクリル製<br>260×80<br>集積共      | 1        | か所 | 240   | 240       |     |
| 計               |                                     |          |    |       | 1,366,161 |     |
|                 |                                     |          |    |       |           |     |
|                 |                                     |          |    |       |           |     |
|                 |                                     |          |    |       |           |     |
|                 |                                     |          |    |       |           |     |
|                 |                                     |          |    |       |           |     |

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

| 内部改修工事 08. 木工事 |                             |      |                |         |         |     |
|----------------|-----------------------------|------|----------------|---------|---------|-----|
| 名 称            | 摘 要                         | 数 量  | 単位             | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| ■ 床            |                             |      |                |         |         |     |
| タタキ寄せ          | 55×30<br>材工共                | 14.1 | m              | 2,450   | 34,545  |     |
| ■ 壁            |                             |      |                |         |         |     |
| 壁合板張り          | 77合板T1(耐水) 下地張り t=12<br>材工共 | 4.7  | m <sup>2</sup> | 4,400   | 20,680  |     |
| ■ その他          |                             |      |                |         |         |     |
| 収納棚(押入)        | W880×D660×H2400 天袋付き<br>材工共 | 1    | か所             | 101,000 | 101,000 |     |
| 鴨居             | 30×65<br>材工共 集成材            | 27.7 | m              | 1,050   | 29,085  |     |
| 鴨居             | 40×105<br>材工共 集成材           | 0.8  | m              | 1,190   | 952     |     |
| 中敷居            | 50×105<br>材工共 集成材           | 0.8  | m              | 1,190   | 952     |     |
| 敷居             | 45×65<br>材工共 集成材            | 1.8  | m              | 1,050   | 1,890   |     |
| 敷居             | 45×105<br>材工共 集成材           | 0.8  | m              | 1,190   | 952     |     |
| 出入口枠           | 20×60<br>材工共 集成材            | 7.5  | m              | 1,050   | 7,875   |     |
| 出入口枠           | 25×130<br>材工共 集成材           | 5.1  | m              | 1,190   | 6,069   |     |
| 出入口枠           | 25×120<br>材工共 集成材           | 11.8 | m              | 1,190   | 14,042  |     |
| 出入口枠           | 25×115<br>材工共 集成材           | 4.6  | m              | 1,190   | 5,474   |     |
| 出入口枠           | 25×135<br>材工共 集成材           | 2    | m              | 1,190   | 2,380   |     |
| 出入口枠           | 25×80<br>材工共 集成材            | 3.7  | m              | 1,050   | 3,885   |     |
| 出入口枠           | 25×90<br>材工共 集成材            | 4    | m              | 1,050   | 4,200   |     |
| 出入口枠           | 25×65<br>材工共 集成材            | 5.3  | m              | 1,050   | 5,565   |     |
| 出入口枠           | 40×105<br>材工共 集成材           | 4.7  | m              | 1,190   | 5,593   |     |

[illegible]

| 内部改修工事 09. 金属工事 |                                                                                                                                                                  |      |    |         |           |     |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|---------|-----------|-----|
| 名 称             | 摘 要                                                                                                                                                              | 数 量  | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| ■ 床             |                                                                                                                                                                  |      |    |         |           |     |
| 沓摺              | SUS製 W50 t=2.0<br>材工共                                                                                                                                            | 4.6  | m  | 12,900  | 59,340    |     |
| フラットレール         | SUS製 W50 t=2.0<br>材工共                                                                                                                                            | 5.9  | m  | 30,600  | 180,540   |     |
| カート洗浄ゲレーチング     | 外寸：1500×1000<br>275×500：8枚 400×300：2枚<br>400×400：1枚<br>ステンレスゲレーチング（細目ノズリップ H20<br>ビッチ15 T2用）<br>ステンレス受枠共（塩ビクッション付き）<br>ステンレスゲレーチング受け（4方）<br>L-50×50×3（中間受け、中間束共） | 2    | 組  | 636,000 | 1,272,000 |     |
| カート洗浄ゲレーチング     | 外寸：1500×500<br>275×500：4枚 400×500：1枚<br>ステンレスゲレーチング（細目ノズリップ H20<br>ビッチ15 T2用）<br>ステンレス受枠共（塩ビクッション付き）<br>ステンレスゲレーチング受け（4方）<br>L-50×50×3（中間受け、中間束共）                | 2    | 組  | 337,000 | 674,000   |     |
| カート洗浄ゲレーチング     | 外寸：2000×1000<br>400×500：8枚 400×300：2枚<br>400×400：1枚<br>ステンレスゲレーチング（細目ノズリップ H20<br>ビッチ15 T2用）<br>ステンレス受枠共（塩ビクッション付き）<br>ステンレスゲレーチング受け（4方）<br>L-50×50×3（中間受け、中間束共） | 1    | 組  | 722,000 | 722,000   |     |
| カート洗浄排水桷        | ステンレスゲレーチング（300角 細目ノズリップ<br>H20 ビッチ15 T2用）<br>ステンレス受枠共（塩ビクッション付き）<br>内寸：230×230×H200<br>ステンレス残材かご付き                                                              | 5    | 組  | 442,000 | 2,210,000 |     |
| 一般床付排水桷         | ステンレスゲレーチング（300角 細目ノズリップ<br>H20 ビッチ15 T2用）<br>ステンレス受枠共（塩ビクッション付き）<br>内寸：230×230×H200<br>ステンレス残材かご付き                                                              | 2    | 組  | 442,000 | 884,000   |     |
| 窯場排水バケットゲレーチング  | ステンレス排水バケット 300×300×H100<br>ステンレスゲレーチング（300角 細目ノズリップ<br>15t）<br>ステンレス受枠共（塩ビクッション付き）                                                                              | 4    | 組  | 139,000 | 556,000   |     |
| コーナングル          | ステンレス製 L-30×30×3                                                                                                                                                 | 12.7 | m  | 29,000  | 368,300   |     |
| ■ 壁             |                                                                                                                                                                  |      |    |         |           |     |

| . 内部改修工事 09. 金属工事 |                               |      |                |        |         |     |
|-------------------|-------------------------------|------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称               | 摘 要                           | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 軽量鉄骨壁下地           | 50形 下地張りあり @450               | 5.5  | m <sup>2</sup> | 1,870  | 10,285  |     |
| 軽量鉄骨壁下地           | 65形 下地張りあり @450               | 48.8 | m <sup>2</sup> | 1,930  | 94,184  |     |
| 軽量鉄骨壁下地           | 65形 下地張りなし @300               | 118  | m <sup>2</sup> | 2,230  | 263,140 |     |
| 軽量鉄骨壁下地           | 90形 下地張りあり @450               | 26   | m <sup>2</sup> | 2,270  | 59,020  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 50+90形 開口三方補強<br>850×2000mm程度 | 1    | か所             | 41,100 | 41,100  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 50+90形 開口三方補強<br>600×2000mm程度 | 2    | か所             | 39,000 | 78,000  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 50+90形 開口三方補強<br>650×2000mm程度 | 1    | か所             | 39,400 | 39,400  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 65形 開口三方補強<br>1350×2000mm程度   | 1    | か所             | 9,470  | 9,470   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 65形 開口三方補強<br>850×2000mm程度    | 1    | か所             | 8,850  | 8,850   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 65形 開口三方補強<br>1400×2000mm程度   | 1    | か所             | 9,530  | 9,530   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 65形 開口三方補強<br>1150×2000mm程度   | 1    | か所             | 9,230  | 9,230   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 65形 開口三方補強<br>2190×2500mm程度   | 1    | か所             | 29,300 | 29,300  |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 65形 開口三方補強<br>900×2500mm程度    | 1    | か所             | 8,910  | 8,910   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 65形 開口三方補強<br>1300×2000mm程度   | 1    | か所             | 9,410  | 9,410   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 65形 扉等三方補強<br>900×2000mm程度    | 1    | か所             | 8,910  | 8,910   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 65形 開口三方補強<br>600×2000mm程度    | 1    | か所             | 8,530  | 8,530   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 65形 開口三方補強<br>650×2000mm程度    | 1    | か所             | 8,590  | 8,590   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 65形 開口三方補強<br>950×2000mm程度    | 1    | か所             | 8,970  | 8,970   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 65形 開口三方補強<br>800×2400mm程度    | 1    | か所             | 8,780  | 8,780   |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強    | 65形 開口三方補強<br>1048×2000mm程度   | 1    | か所             | 9,100  | 9,100   |     |

| 内部改修工事 09. 金属工事     |                                           |      |                |        |           |     |
|---------------------|-------------------------------------------|------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称                 | 摘 要                                       | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強      | 65形 開口三方補強<br>379×2000mm程度                | 1    | か所             | 8,250  | 8,250     |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強      | 90形 開口三方補強<br>800×2000mm程度                | 1    | か所             | 12,000 | 12,000    |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強      | 65形 開口四方補強<br>1400×2000mm程度               | 1    | か所             | 11,200 | 11,200    |     |
| 軽量鉄骨壁<br>開口部補強      | 65形 開口上部補強 8300                           | 1    | か所             | 33,700 | 33,700    |     |
| ステンレス板張り            | SUS304 t=1.0                              | 3    | m <sup>2</sup> | 72,800 | 218,400   |     |
| 壁見切り                | アルミ製3方 125×25                             | 26.7 | m              | 20,900 | 558,030   |     |
| 壁見切り                | アルミ製 サツ方立取付部<br>40×40+40×147              | 2.3  | m              | 37,000 | 85,100    |     |
| 壁見切り                | アルミ製 サツ方立取付部<br>40×40+40×135              | 1    | m              | 37,000 | 37,000    |     |
| ■天井                 |                                           |      |                |        |           |     |
| 軽量鉄骨天井下地            | 19形(屋内) ふところ1.5m未満<br>下地張りなし @225 イサト別途   | 206  | m <sup>2</sup> | 1,750  | 360,500   |     |
| 軽量鉄骨天井下地            | 19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満<br>下地張りなし @225 イサト別途 | 7.9  | m <sup>2</sup> | 2,560  | 20,224    |     |
| 軽量鉄骨天井下地<br>振止め補強加算 | ふところ高1.5～3.0m                             | 7.9  | m <sup>2</sup> | 800    | 6,320     |     |
| 軽量鉄骨下がり壁<br>下地      | 19形(屋内) H100～500程度                        | 19.1 | m              | 2,150  | 41,065    |     |
| あと施工アンカー            | M10 金属拡張 スラフ裏                             | 592  | 本              | 280    | 165,760   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強     | 19形(屋内) 450×450mm程度<br>ボート等切込み共           | 12   | か所             | 2,010  | 24,120    |     |
| 天井点検口               | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>450角                 | 12   | か所             | 11,100 | 133,200   |     |
| カーテンボックス            | アルミ製 W150×H90                             | 1.9  | m              | 36,800 | 69,920    |     |
| 計                   |                                           |      |                |        | 9,433,678 |     |
|                     |                                           |      |                |        |           |     |
|                     |                                           |      |                |        |           |     |

| . 内部改修工事 10. 左官工事 |                            |      |                |       |         |     |
|-------------------|----------------------------|------|----------------|-------|---------|-----|
| 名 称               | 摘 要                        | 数 量  | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 施工数量調査            | 内部改修<br>調査報告書作成共           | 252  | m <sup>2</sup> | 180   | 45,360  |     |
| ■ 床               |                            |      |                |       |         |     |
| 床コンクリート直均し<br>仕上げ | 金ごて 直均し仕上げ                 | 231  | m <sup>2</sup> | 960   | 221,760 |     |
| 床珪外塗り             | 金ごて 釜場 厚30～50<br>幅木立上げ厚40共 | 25.1 | m <sup>2</sup> | 4,500 | 112,950 |     |
| 床珪外塗り             | 金ごて ビット底 厚30～50            | 1.4  | m <sup>2</sup> | 3,750 | 5,250   |     |
| 床珪外塗り             | 金ごて ビット側面 H200 厚30         | 11.7 | m              | 3,450 | 40,365  |     |
| 珪外詰め              | 釜場出隅 30×30程度               | 12.7 | m              | 2,250 | 28,575  |     |
| 床珪外詰め             | 沓摺下                        | 4.6  | m              | 750   | 3,450   |     |
| 床珪外塗り             | 厚22                        | 10.4 | m <sup>2</sup> | 2,320 | 24,128  |     |
| 床珪外塗り             | 金ごて 厚30                    | 6.6  | m <sup>2</sup> | 3,660 | 24,156  |     |
| 段鼻ノスリップタイル        | 60×150                     | 9.9  | m              | 2,580 | 25,542  |     |
| ■ 壁               |                            |      |                |       |         |     |
| 防水珪外詰め            | 建具周囲                       | 11.7 | m              | 1,610 | 18,837  |     |
| 計                 |                            |      |                |       | 550,373 |     |
|                   |                            |      |                |       |         |     |
|                   |                            |      |                |       |         |     |
|                   |                            |      |                |       |         |     |
|                   |                            |      |                |       |         |     |
|                   |                            |      |                |       |         |     |
|                   |                            |      |                |       |         |     |

| 内部改修工事                    |                                                          | 11. 建具工事 |    | 鋼製建具工事  |           |     |
|---------------------------|----------------------------------------------------------|----------|----|---------|-----------|-----|
| 名 称                       | 摘 要                                                      | 数 量      | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| ■新設                       |                                                          |          |    |         |           |     |
| AD-1<br>両開きハガール戸          | 有効W1200×H2000<br>自閉式 ストップ付き<br>ハガールレール、ガイドローラー<br>開口膳板3方 | 1        | か所 | 959,000 | 959,000   |     |
| AD-2<br>片開きハガール戸          | 有効W1250×H1900<br>自閉式 ストップ付き<br>ハガールレール、ガイドローラー<br>開口膳板3方 | 1        | か所 | 662,000 | 662,000   |     |
| AD-3<br>片引き戸              | 有効W800×H2000<br>ステンスフラット下枠<br>アルミ膳板(3方): 90×25           | 2        | か所 | 384,000 | 768,000   |     |
| AD-4<br>片引き戸              | 有効W900×H2000<br>ステンスフラット下枠<br>アルミ膳板(開口部3方): 90×25        | 1        | か所 | 397,000 | 397,000   |     |
| AD-5<br>片引き戸              | 有効W1050×H2000<br>ステンスフラット下枠<br>アルミ膳板(開口部3方): 90×25       | 1        | か所 | 413,000 | 413,000   |     |
| AD-6<br>引違い戸              | 有効W1300×H2000<br>ステンスフラット下枠<br>アルミ膳板(両面3方): 30×25        | 1        | か所 | 328,000 | 328,000   |     |
| AW-1<br>ドア付き2段3連上<br>げ下げ窓 | W2190×H2460<br>ステンレス柵摺<br>アルミ膳板(両面3方): 25×25             | 1        | か所 | 461,000 | 461,000   |     |
| AW-2<br>ドア付き2段上<br>げ下げ窓   | W900×H2460<br>アルミ膳板(両面3方): 25×25                         | 1        | か所 | 149,000 | 149,000   |     |
| AW-3<br>引違い窓              | W1400×H1000<br>アルミ膳板(両面3方): 25×25                        | 1        | か所 | 64,400  | 64,400    |     |
| 計                         |                                                          |          |    |         | 4,201,400 |     |
|                           |                                                          |          |    |         |           |     |
|                           |                                                          |          |    |         |           |     |
|                           |                                                          |          |    |         |           |     |
|                           |                                                          |          |    |         |           |     |
|                           |                                                          |          |    |         |           |     |
|                           |                                                          |          |    |         |           |     |
|                           |                                                          |          |    |         |           |     |
|                           |                                                          |          |    |         |           |     |
|                           |                                                          |          |    |         |           |     |

| 内部改修工事                  |                              | 11. 建具工事 |    | 木製建具工事  |           |     |
|-------------------------|------------------------------|----------|----|---------|-----------|-----|
| 名 称                     | 摘 要                          | 数 量      | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| ■新設                     |                              |          |    |         |           |     |
| WD-1<br>両開きフラッシュドア      | W1885×H2000<br>DC(ストップ 付き)   | 1        | か所 | 135,000 | 135,000   |     |
| WD-2<br>両開き親子フラッシュドア    | W1048×H2000<br>DC(ストップ 付き)   | 1        | か所 | 113,000 | 113,000   |     |
| WD-3<br>片開きフラッシュドア      | W650×H2000<br>ガリ付き           | 1        | か所 | 97,500  | 97,500    |     |
| WD-4<br>片開きフラッシュドア      | W600×H2000<br>ガリ付き           | 1        | か所 | 90,000  | 90,000    |     |
| WD-5<br>片開きフラッシュドア      | W379×H2000                   | 1        | か所 | 30,800  | 30,800    |     |
| WD-6<br>片引きフラッシュドア      | W850×H2000<br>ステンス敷居レール、ガリ付き | 1        | か所 | 90,000  | 90,000    |     |
| WD-7<br>片引きフラッシュドア      | W800×H2000<br>ステンス敷居レール、ガリ付き | 1        | か所 | 90,000  | 90,000    |     |
| WD-8<br>片引きフラッシュドア      | W850×H2000<br>埋込V型溝レール、ガリ付き  | 1        | か所 | 90,000  | 90,000    |     |
| WD-9<br>片引きフラッシュドア      | W650×H2000<br>ステンス敷居レール、ガリ付き | 1        | か所 | 82,500  | 82,500    |     |
| WD-10<br>片引きフラッシュドア     | W600×H2000<br>ステンス敷居レールガリ付き  | 2        | か所 | 82,500  | 165,000   |     |
| WD-11<br>天袋付き両開きフラッシュドア | W800×H2370                   | 1        | か所 | 97,500  | 97,500    |     |
| 計                       |                              |          |    |         | 1,081,300 |     |
|                         |                              |          |    |         |           |     |
|                         |                              |          |    |         |           |     |
|                         |                              |          |    |         |           |     |
|                         |                              |          |    |         |           |     |
|                         |                              |          |    |         |           |     |
|                         |                              |          |    |         |           |     |
|                         |                              |          |    |         |           |     |
|                         |                              |          |    |         |           |     |
|                         |                              |          |    |         |           |     |

新潟市

[illegible]

| . 内部改修工事 13. 内装工事                |                                                                            |      |                |        |           |     |
|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称                              | 摘 要                                                                        | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| ■ 床                              |                                                                            |      |                |        |           |     |
| ビニル床シート                          | 特殊防滑性 t=2.0 多湿部<br>熱溶接工法                                                   | 186  | m <sup>2</sup> | 6,440  | 1,197,840 |     |
| ビニル床シート                          | マ-ブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS<br>一般床 熱溶接工法 -                                      | 22.1 | m <sup>2</sup> | 2,750  | 60,775    |     |
| 畳敷き                              | 標仕D種 畳表C2 柄へり Ht<br>畳床KT- 一畳<br>施工規模30枚以下程度                                | 6    | 枚              | 10,400 | 62,400    |     |
| ホ-リソノフォーム下地                      | t=50                                                                       | 10.4 | m <sup>2</sup> | 19,600 | 203,840   |     |
| 天然木化粧複合<br>フローリングボード張り           | A種 厚さ15 なら                                                                 | 1.8  | m <sup>2</sup> | 15,800 | 28,440    |     |
| ■ 幅木                             |                                                                            |      |                |        |           |     |
| ビニル床シート立上げ                       | 特殊防滑性 t=2.0 H100 多湿部<br>熱溶接工法                                              | 159  | m              | 2,800  | 445,200   |     |
| Rコーナー                            | 塩ビ製 10R                                                                    | 159  | m              | 840    | 133,560   |     |
| ビニル幅木                            | 高さ100                                                                      | 41   | m              | 370    | 15,170    |     |
| ■ 壁                              |                                                                            |      |                |        |           |     |
| 壁 シ-ジ-ソグ<br>せっこうボード<br>張り(GB-S)  | 厚12.5 不燃<br>銅製、木、ボード下地 下地張り<br>- -                                         | 251  | m <sup>2</sup> | 1,480  | 371,480   |     |
| 壁 シ-ジ-ソグ<br>せっこうボード<br>張り(GB-S)  | 厚12.5 不燃<br>RC、CB直張り 下地張り<br>- -                                           | 132  | m <sup>2</sup> | 2,540  | 335,280   |     |
| 壁：化粧珪酸<br>カルシウム板張り（不燃、<br>0.8FK） | 目地：珪酸ソーダ（焼付塗装品）取付共<br>厚6 接着貼り（下地ボード張り別途）<br>銅製、木、ボード下地<br>アクリル樹脂系塗料着色仕上げ - | 348  | m <sup>2</sup> | 6,400  | 2,227,200 |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り(GB-R)         | 厚12.5 不燃<br>銅製、木、ボード下地 突付けV目地<br>- -                                       | 59.1 | m <sup>2</sup> | 1,710  | 101,061   |     |
| 壁<br>せっこうボード<br>張り(GB-R)         | 厚12.5 不燃<br>RC、CB直張り 突付けV目地                                                | 18   | m <sup>2</sup> | 3,010  | 54,180    |     |
| ビニルクロス張り                         |                                                                            | 28.6 | m <sup>2</sup> | 1,100  | 31,460    |     |
| グラスウールボード充填                      | t=25 32kg                                                                  | 14.2 | m <sup>2</sup> | 4,120  | 58,504    |     |
| 台車ボード                            | 塩ビ製 H150                                                                   | 28.6 | m              | 13,400 | 383,240   |     |

| . 内部改修工事                |                                                                             | 13. 内装工事 |                |        |           |     |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称                     | 摘 要                                                                         | 数 量      | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| ■天井                     |                                                                             |          |                |        |           |     |
| 天井：化粧石膏ボード張り（不燃，1.0FK）  | 目地：珪藻土（焼付塗装品）取付共厚6 接着貼り（下地ボード張り別途）<br>鋼製，木，ボード下地<br>アクリル樹脂系塗料着色仕上げ<br>1.0FK | 191      | m <sup>2</sup> | 7,140  | 1,363,740 |     |
| 天井 不燃積層せっこうボード張り（GB-NC） | 厚 9.5 不燃<br>化粧有り（トパーチ）突付け                                                   | 16.3     | m <sup>2</sup> | 1,610  | 26,243    |     |
| 天井 化粧せっこうボード張り（GB-D）    | 厚 9.5 準不燃 トパーチ<br>突付け                                                       | 13.9     | m <sup>2</sup> | 1,570  | 21,823    |     |
| 天井 せっこうボード張り（GB-R）      | 厚 9.5 準不燃 突付け                                                               | 0.6      | m <sup>2</sup> | 1,250  | 750       |     |
| 天井廻縁                    | アルミ製                                                                        | 205      | m              | 1,530  | 313,650   |     |
| 天井廻縁                    | 塩化ビニル製                                                                      | 65.3     | m              | 1,270  | 82,931    |     |
| 下り壁見切縁                  | アルミ製                                                                        | 19.2     | m              | 2,310  | 44,352    |     |
| グラスウールボード               | t=25 32kg 天井裏RC直張り                                                          | 20.5     | m <sup>2</sup> | 8,400  | 172,200   |     |
| ■その他                    |                                                                             |          |                |        |           |     |
| ホースフォーム天板               | メラミン t=20 W110                                                              | 7.6      | m              | 16,800 | 127,680   |     |
| ホースフォーム天板               | メラミン t=20 W460                                                              | 0.6      | m              | 19,600 | 11,760    |     |
| 計                       |                                                                             |          |                |        | 7,874,759 |     |
|                         |                                                                             |          |                |        |           |     |
|                         |                                                                             |          |                |        |           |     |
|                         |                                                                             |          |                |        |           |     |
|                         |                                                                             |          |                |        |           |     |
|                         |                                                                             |          |                |        |           |     |
|                         |                                                                             |          |                |        |           |     |
|                         |                                                                             |          |                |        |           |     |

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

| 内部改修工事       |                                                                  | 15. 撤去工事 |                | 撤去工事   |           |     |
|--------------|------------------------------------------------------------------|----------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称          | 摘 要                                                              | 数 量      | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| ■ 床躯体        |                                                                  |          |                |        |           |     |
| 床コンクリート撤去    | 凡例共<br>表層凡例、2層目コンクリート、3層目凡例<br>4層目コンクリート<br>鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共 | 88.5     | m <sup>3</sup> | 52,000 | 4,602,000 |     |
| 割栗石撤去        | t=120 集積共                                                        | 37.4     | m <sup>3</sup> | 16,000 | 598,400   |     |
| ■ 床          |                                                                  |          |                |        |           |     |
| ビニル床シート撤去    | 集積共                                                              | 44.5     | m <sup>2</sup> | 1,180  | 52,510    |     |
| 床凡例撤去        | 集積共                                                              | 44.5     | m <sup>2</sup> | 3,860  | 171,770   |     |
| 畳撤去          | 一畳 集積共                                                           | 5        | 枚              | 880    | 4,400     |     |
| ポリスチレンフォーム撤去 | 集積共                                                              | 9.4      | m <sup>2</sup> | 2,400  | 22,560    |     |
| フローリング撤去     | 集積共                                                              | 2.2      | m <sup>2</sup> | 2,060  | 4,532     |     |
| 乾式二重床撤去      | バネタイプボード共 集積共                                                    | 0.6      | m <sup>2</sup> | 1,400  | 840       |     |
| ■ 幅木         |                                                                  |          |                |        |           |     |
| ビニル幅木撤去      | 一般 集積共                                                           | 42.9     | m              | 290    | 12,441    |     |
| タタキ寄せ撤去      | 集積共                                                              | 8.9      | m              | 590    | 5,251     |     |
| ■ 壁          |                                                                  |          |                |        |           |     |
| コンクリート撤去     | 鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共                                             | 0.6      | m <sup>3</sup> | 52,000 | 31,200    |     |
| CB撤去         | コンクリートブレイカ 集積共                                                   | 14.3     | m <sup>3</sup> | 20,800 | 297,440   |     |
| 壁凡例・ブラスター撤去  | 凡例幅木共 集積共                                                        | 139      | m <sup>2</sup> | 4,360  | 606,040   |     |
| 壁タイル撤去       | 下地凡例共 集積共                                                        | 155      | m <sup>2</sup> | 4,820  | 747,100   |     |
| カッター入れ       | コンクリート面 厚さ20～30mm                                                | 4        | m              | 1,940  | 7,760     |     |

| . 内部改修工事    |                                  | 15. 撤去工事 |                | 撤去工事  |         |     |
|-------------|----------------------------------|----------|----------------|-------|---------|-----|
| 名 称         | 摘 要                              | 数 量      | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 壁下地撤去       | 集積共                              | 41.4     | m <sup>2</sup> | 590   | 24,426  |     |
| 壁合板・ボード撤去   | 一重張り 一般 集積共                      | 48.5     | m <sup>2</sup> | 1,180 | 57,230  |     |
| 壁合板・ボード撤去   | 二重張り 一般 集積共                      | 7.5      | m <sup>2</sup> | 1,410 | 10,575  |     |
| 壁加工撤去       | 集積共                              | 37.5     | m <sup>2</sup> | 880   | 33,000  |     |
| ■天井         |                                  |          |                |       |         |     |
| 天井下地撤去      | 集積共                              | 237      | m <sup>2</sup> | 880   | 208,560 |     |
| 天井合板・ボード撤去  | 一重張り 一般 集積共                      | 56.4     | m <sup>2</sup> | 1,470 | 82,908  |     |
| 天井合板・ボード撤去  | 二重張り 一般 集積共                      | 181      | m <sup>2</sup> | 1,770 | 320,370 |     |
| 廻縁・コーナー撤去   | 塩ビ製 集積共                          | 91.6     | m              | 200   | 18,320  |     |
| 廻縁・見切り撤去    | 木製 集積共                           | 15.9     | m              | 240   | 3,816   |     |
| コーナー撤去      | アルミ製 集積共                         | 134      | m              | 200   | 26,800  |     |
| ガラスワールボード撤去 | t=50 集積共                         | 5.5      | m <sup>2</sup> | 1,200 | 6,600   |     |
| 天井点検口撤去     | 集積共                              | 8        | か所             | 2,940 | 23,520  |     |
| ■その他        |                                  |          |                |       |         |     |
| 人研ぎ石撤去      | 集積共                              | 3.8      | m              | 2,400 | 9,120   |     |
| 建具枠撤去       | 木製 集積共                           | 18.3     | m              | 1,600 | 29,280  |     |
| ビッド蓋撤去      | クレーシング 500×500×t25程度 集積共         | 21       | 枚              | 320   | 6,720   |     |
| ビッド蓋撤去      | ミル外 500×300×t30程度 集積共            | 46       | 枚              | 360   | 16,560  |     |
| ビッド枠撤去      | スチルス製 50×25×t3程度 集積共             | 72.7     | m              | 2,400 | 174,480 |     |
| 収納撤去        | W880×D630 中棚2段、乾式二重床+アクリル合板床 集積共 | 1        | か所             | 1,600 | 1,600   |     |

| 内部改修工事                      |                                  | 15.撤去工事 |    | 撤去工事   |        |     |
|-----------------------------|----------------------------------|---------|----|--------|--------|-----|
| 名 称                         | 摘 要                              | 数 量     | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考 |
| 棚板撤去                        | 木製 550×450×t30 集積共               | 2       | 枚  | 1,440  | 2,880  |     |
| シャワーユニット撤去                  | 1208ﾀｲﾌﾟ H2000程度 樹脂ﾊﾞｰﾈｰﾙ製 集積共   | 1       | 台  | 9,600  | 9,600  |     |
| ■鋼製建具                       |                                  |         |    |        |        |     |
| AD-1<br>両開きドア撤去             | W1450×H2000<br>枠共 集積共            | 1       | か所 | 11,800 | 11,800 |     |
| AD-2<br>上げ下げ窓付き両<br>開きドア撤去  | W910×H1150+W1000×H2000<br>枠共 集積共 | 1       | か所 | 12,400 | 12,400 |     |
| AD-3<br>片開きドア撤去             | W750×H2000<br>枠共 集積共             | 1       | か所 | 7,110  | 7,110  |     |
| AD-4<br>両開き戸撤去              | W1700×H2000<br>枠共 集積共            | 1       | か所 | 13,800 | 13,800 |     |
| AD-5<br>片引き戸撤去              | 有効W900×H2000<br>枠共 集積共           | 1       | か所 | 15,400 | 15,400 |     |
| AW-1<br>FIX窓撤去              | W920×H850<br>枠共 集積共              | 1       | か所 | 10,400 | 10,400 |     |
| AW-2<br>引違い窓撤去              | W1800×H1050<br>枠共 集積共            | 1       | か所 | 15,200 | 15,200 |     |
| AW-3<br>引違い窓撤去              | W1450×H850<br>枠共 集積共             | 1       | か所 | 12,000 | 12,000 |     |
| LSD-1<br>2枚片引きﾊﾞｰﾈｰﾙ戸<br>撤去 | W2220×H2000<br>枠共 集積共            | 1       | か所 | 24,000 | 24,000 |     |
| ■木製建具                       |                                  |         |    |        |        |     |
| WD-1<br>片引き戸撤去              | W800×H1900<br>枠共 集積共             | 1       | か所 | 9,760  | 9,760  |     |
| WD-2<br>天袋付き両開き襖<br>戸撤去     | W820×H2310<br>枠共 集積共             | 1       | か所 | 11,300 | 11,300 |     |
| WD-3<br>片開きドア撤去             | W800×H2000<br>枠共 集積共             | 1       | か所 | 2,210  | 2,210  |     |
| WD-4<br>片開きドア撤去             | W700×H2000<br>枠共 集積共             | 1       | か所 | 1,940  | 1,940  |     |
| WD-5<br>片開きドア撤去             | W700×H2000<br>枠共 集積共             | 1       | か所 | 1,940  | 1,940  |     |
| WD-6<br>片開きドア撤去             | W1000×H2000<br>枠共 集積共            | 1       | か所 | 2,770  | 2,770  |     |
| WD-7<br>片開きドア撤去             | W730×H2000<br>枠共 集積共             | 1       | か所 | 2,020  | 2,020  |     |

| 内部改修工事           |                                           | 15.撤去工事 |                | 撤去工事  |       |     |
|------------------|-------------------------------------------|---------|----------------|-------|-------|-----|
| 名 称              | 摘 要                                       | 数 量     | 単位             | 単 価   | 金 額   | 備 考 |
| WD-8<br>両開きドア撤去  | W1885×H2000<br>枠共 集積共                     | 1       | か所             | 4,550 | 4,550 |     |
| WD-9<br>片開きドア撤去  | W420×H1900<br>枠共 集積共                      | 1       | か所             | 1,100 | 1,100 |     |
| WW-1<br>引違い障子戸撤去 | W1700×H900<br>枠共 集積共                      | 1       | か所             | 9,440 | 9,440 |     |
| ■ガラス             |                                           |         |                |       |       |     |
| ガラス撤去            | 集積共                                       | 14.3    | m <sup>2</sup> | 320   | 4,576 |     |
| ■家具              |                                           |         |                |       |       |     |
| 家-01撤去           | 木製 下足棚<br>W600×D300×H900<br>集積共           | 1       | 台              | 640   | 640   |     |
| 家-02撤去           | 木製 下足棚<br>W730×D300×H1500<br>集積共          | 1       | 台              | 800   | 800   |     |
| 家-03撤去           | 木製 下足棚<br>W500×D300×H1500<br>集積共          | 1       | 台              | 640   | 640   |     |
| 家-04撤去           | 木製 下足棚<br>W900×D300×H1500<br>集積共          | 1       | 台              | 960   | 960   |     |
| 家-05撤去           | 木製 ロック<br>W1930×D500×H2400<br>集積共         | 1       | 台              | 5,760 | 5,760 |     |
| 家-06撤去           | 木製 棚<br>W750×D450×H1200<br>集積共            | 1       | 台              | 960   | 960   |     |
| 家-07撤去           | 木製 用具入れ<br>W450×D350×H1900<br>集積共         | 2       | 台              | 720   | 1,440 |     |
| 家-08撤去           | 木製 棚<br>W1520+1840+2430×D450×H1300<br>集積共 | 1       | 台              | 8,000 | 8,000 |     |
| 家-09撤去           | 木製 棚<br>W1800+2260×D530×H1700<br>集積共      | 1       | 台              | 8,800 | 8,800 |     |
| 家-10撤去           | 木製 棚<br>W1000×D550×H1800<br>集積共           | 1       | 台              | 2,400 | 2,400 |     |
| 家-11撤去           | 木製 棚<br>W1100×D700×H750<br>集積共            | 1       | 台              | 1,360 | 1,360 |     |
| ■掲示板             |                                           |         |                |       |       |     |
| 掲-01撤去           | W1800×H1200<br>集積共                        | 1       | か所             | 1,680 | 1,680 |     |
| ■サイン             |                                           |         |                |       |       |     |

新潟市

| . 内部改修工事         |                                              | 15.撤去工事 |                | 石綿吹付除去工事 |           |     |
|------------------|----------------------------------------------|---------|----------------|----------|-----------|-----|
| 名 称              | 摘 要                                          | 数 量     | 単位             | 単 価      | 金 額       | 備 考 |
| ■養生              |                                              |         |                |          |           |     |
| 床養生              | ホリシメンフィルム t=0.15 二重                          | 23.6    | m <sup>2</sup> | 2,160    | 50,976    |     |
| 壁養生              | ホリシメンフィルム t=0.1                              | 36.7    | m <sup>2</sup> | 1,920    | 70,464    |     |
| 整理清掃後片付け         | 足場清掃 最下部清掃                                   | 1       | 式              |          | 48,000    |     |
| ■安全衛生設備機器等       |                                              |         |                |          |           |     |
| セキユーリハウス設置       | セキユーリハウス、エアシャワー設置・撤去・損料 1台                   | 1       | 式              |          | 96,000    |     |
| 集塵・排気装置損料        | 負圧集塵装置設置・撤去・損料 1台                            | 1       | 式              |          | 48,000    |     |
| 真空掃除機            | 損料                                           | 1       | 式              |          | 20,800    |     |
| エアユニット           | 損料                                           | 1       | 式              |          | 32,000    |     |
| デジタル粉塵計          | 損料                                           | 1       | 式              |          | 48,000    |     |
| 安全対策費            | マスク、保護具、半面形電動全面形防塵マスク<br>保護服、特化則表示板          | 1       | 式              |          | 324,000   |     |
| 消耗品              | 集塵器用フィルター、防塵用マスク用フィルター<br>布テープ、ガムテープ、その他雑消耗品 | 1       | 式              |          | 40,000    |     |
| 安全衛生設備機器運搬       | 資機材運搬、搬入出                                    | 1       | 式              |          | 24,000    |     |
| ■吹付アスベスト除去処理等    |                                              |         |                |          |           |     |
| 粉塵飛散抑制剤吹付        | 除去面                                          | 23.6    | m <sup>2</sup> | 1,600    | 37,760    |     |
| 壁・天井アスベスト含有吹付材除去 | ミライト系石灰吹付                                    | 23.6    | m <sup>2</sup> | 12,000   | 283,200   |     |
| 除去アスベスト処理        | 密封処理 専用袋二重                                   | 23.6    | m <sup>2</sup> | 800      | 18,880    |     |
| 粉塵飛散防止剤吹付        | 除去面・養生面                                      | 83.9    | m <sup>2</sup> | 1,600    | 134,240   |     |
| アスベスト粉塵濃度測定      | 除去面・養生面<br>報告書共                              | 10      | 点              | 28,800   | 288,000   |     |
| 計                |                                              |         |                |          | 1,564,320 |     |

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

| . 外部改修工事                       |                                                     | 01. 直接仮設工事 |                |         |           |            |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------|------------|----------------|---------|-----------|------------|
| 名 称                            | 摘 要                                                 | 数 量        | 単位             | 単 価     | 金 額       | 備 考        |
| 養生                             | 外部改修                                                | 1          | 式              |         | 173,629   | 別紙 00-0001 |
| 養生<br>(屋上防水改修)                 | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート)                                   | 631        | m <sup>2</sup> | 59      | 37,229    |            |
| 養生(外壁改修)                       |                                                     | 310        | m <sup>2</sup> | 440     | 136,400   |            |
| 計                              |                                                     |            |                |         | 173,629   |            |
|                                |                                                     |            |                |         |           |            |
| 整理清掃後片付け                       | 外部改修                                                | 1          | 式              |         | 759,150   | 別紙 00-0002 |
| 整理清掃後片付け<br>(屋上防水改修)           | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート)                                   | 631        | m <sup>2</sup> | 250     | 157,750   |            |
| 整理清掃後片付け<br>(外壁改修)             |                                                     | 310        | m <sup>2</sup> | 1,940   | 601,400   |            |
| 計                              |                                                     |            |                |         | 759,150   |            |
|                                |                                                     |            |                |         |           |            |
| 外部足場                           | 手すり先行方式<br>掛払い手間、損料、基本料、運搬費共                        | 1          | 式              |         | 2,289,805 | 別紙 00-0003 |
| 外部足場<br>(手すり先行方式)              | くさび緊結式足場 建枠900 20m未満<br>掛払い手間、損料(120日)、基本料、<br>運搬費共 | 862        | m <sup>2</sup> | 1,820   | 1,568,840 |            |
| 外部足場<br>(手すり先行方式)              | くさび緊結式足場 建枠900 10m未満<br>掛払い手間、損料(120日)、基本料、<br>運搬費共 | 387        | m <sup>2</sup> | 1,750   | 677,250   |            |
| 足場壁つなぎ穿孔<br>湿潤処置               | 霧吹きによる湿潤化                                           | 1,249      | m <sup>2</sup> | 35      | 43,715    |            |
| 計                              |                                                     |            |                |         | 2,289,805 |            |
|                                |                                                     |            |                |         |           |            |
| 外部足場                           | ｽﾃｰｼﾞ 足場<br>掛払い手間、損料、基本料、運搬費共                       | 1          | 式              |         | 208,200   | 別紙 00-0004 |
| 材料搬入用<br>ｽﾃｰｼﾞ 足場<br>(手すり先行方式) | 3階用<br>掛払い手間、損料(90日以下)、基本料<br>、運搬費共                 | 1          | か所             | 126,000 | 126,000   |            |
| 材料搬入用<br>ｽﾃｰｼﾞ 足場<br>(手すり先行方式) | 2階用<br>掛払い手間、損料(90日以下)、基本料<br>、運搬費共                 | 1          | か所             | 82,200  | 82,200    |            |
| 計                              |                                                     |            |                |         | 208,200   |            |

新潟市

新潟市

| . 外部改修工事            |                                             | 03. 外壁改修工事 |    |        |        |            |
|---------------------|---------------------------------------------|------------|----|--------|--------|------------|
| 名 称                 | 摘 要                                         | 数 量        | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| 構造体強度補正             | 補正值 6N/mm                                   | 1          | 式  |        | 1,760  | 別紙 00-0008 |
| 温度補正<br>(普通コンクリート)  | 21N/mm2 SL18cm 補正值 6N/mm2<br>新潟 地区01        | 1.6        | m3 | 1,100  | 1,760  |            |
| 計                   |                                             |            |    |        | 1,760  |            |
|                     |                                             |            |    |        |        |            |
| コンクリート打設手間          | ポンプ打設<br>圧送費、基本料含む                          | 1          | 式  |        | 97,696 | 別紙 00-0009 |
| コンクリート打設手間          | 土間 ポンプ打設<br>50m3/回程度 S15～S18<br>- 圧送費、基本料別途 | 1.6        | m3 | 1,060  | 1,696  |            |
| コンクリートポンプ圧送<br>基本料金 | 30m3未満/回 圧送費含む                              | 1          | 回  | 96,000 | 96,000 |            |
| 計                   |                                             |            |    |        | 97,696 |            |
|                     |                                             |            |    |        |        |            |
| 構造体強度補正             | 補正值 6N/mm                                   | 1          | 式  |        | 550    | 別紙 00-0010 |
| 温度補正<br>(普通コンクリート)  | 21N/mm2 SL18cm 補正值 6N/mm2<br>新潟 地区01        | 0.5        | m3 | 1,100  | 550    |            |
| 計                   |                                             |            |    |        | 550    |            |
|                     |                                             |            |    |        |        |            |
|                     |                                             |            |    |        |        |            |
|                     |                                             |            |    |        |        |            |
|                     |                                             |            |    |        |        |            |
|                     |                                             |            |    |        |        |            |
|                     |                                             |            |    |        |        |            |
|                     |                                             |            |    |        |        |            |
|                     |                                             |            |    |        |        |            |
|                     |                                             |            |    |        |        |            |

| . 外部改修工事 |        | 05. 撤去工事 |    | 発生材処理費  |          |            |
|----------|--------|----------|----|---------|----------|------------|
| 名 称      | 摘 要    | 数 量      | 単位 | 単 価     | 金 額      | 備 考        |
| 再生材積込    |        | 1        | 式  |         | 88,160   | 別紙 00-0011 |
| 再生材積込    | 金属くず   | 16.5     | m3 | 4,800   | 79,200   |            |
| 再生材積込    | コンクリート | 1.4      | m3 | 6,400   | 8,960    |            |
| 計        |        |          |    |         | 88,160   |            |
|          |        |          |    |         |          |            |
| 再生材運搬    |        | 1        | 式  |         | 102,480  | 別紙 00-0012 |
| 再生材運搬    | 金属くず   | 16.5     | m3 | 5,600   | 92,400   |            |
| 再生材運搬    | コンクリート | 1.4      | m3 | 7,200   | 10,080   |            |
| 計        |        |          |    |         | 102,480  |            |
|          |        |          |    |         |          |            |
| 再生材処分    |        | 1        | 式  |         | ▲ 23,000 | 別紙 00-0013 |
| 再生材処分    | 金属くず   | 3.4      | t  | ▲ 8,000 | ▲ 27,200 |            |
| 再生材処分    | コンクリート | 3.5      | t  | 1,200   | 4,200    |            |
| 計        |        |          |    |         | ▲ 23,000 |            |
|          |        |          |    |         |          |            |
|          |        |          |    |         |          |            |
|          |        |          |    |         |          |            |
|          |        |          |    |         |          |            |
|          |        |          |    |         |          |            |
|          |        |          |    |         |          |            |

| . 外部改修工事 |          | 05. 撤去工事 |    | 発生材処理費 |        |            |
|----------|----------|----------|----|--------|--------|------------|
| 名 称      | 摘 要      | 数 量      | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| 廃棄物積込    |          | 1        | 式  |        | 9,920  | 別紙 00-0014 |
| 廃棄物積込    | がれきくず    | 0.2      | m3 | 6,400  | 1,280  |            |
| 廃棄物積込    | 廃プラスチック類 | 0.6      | m3 | 4,800  | 2,880  |            |
| 廃棄物積込    | ガラス類     | 0.7      | m3 | 6,400  | 4,480  |            |
| 廃棄物積込    | アスファルト類  | 0.2      | m3 | 6,400  | 1,280  |            |
| 計        |          |          |    |        | 9,920  |            |
|          |          |          |    |        |        |            |
| 廃棄物運搬    |          | 1        | 式  |        | 11,280 | 別紙 00-0015 |
| 廃棄物運搬    | がれきくず    | 0.2      | m3 | 7,200  | 1,440  |            |
| 廃棄物運搬    | 廃プラスチック類 | 0.6      | m3 | 5,600  | 3,360  |            |
| 廃棄物運搬    | ガラス類     | 0.7      | m3 | 7,200  | 5,040  |            |
| 廃棄物運搬    | アスファルト類  | 0.2      | m3 | 7,200  | 1,440  |            |
| 計        |          |          |    |        | 11,280 |            |
|          |          |          |    |        |        |            |
| 廃棄物処分    |          | 1        | 式  |        | 64,360 | 別紙 00-0016 |
| 廃棄物処分    | がれきくず    | 0.4      | t  | 20,000 | 8,000  |            |
| 廃棄物処分    | 廃プラスチック類 | 0.7      | t  | 28,000 | 19,600 |            |
| 廃棄物処分    | ガラス類     | 1.7      | t  | 20,000 | 34,000 |            |
| 廃棄物処分    | アスファルト類  | 2.3      | t  | 1,200  | 2,760  |            |
| 計        |          |          |    |        | 64,360 |            |

新潟市

| . 内部改修工事           |                                             | 01. 直接仮設工事 |                |       |           |            |
|--------------------|---------------------------------------------|------------|----------------|-------|-----------|------------|
| 名 称                | 摘 要                                         | 数 量        | 単位             | 単 価   | 金 額       | 備 考        |
| 墨出し                | 内部改修                                        | 1          | 式              |       | 160,310   | 別紙 00-0018 |
| 墨出し(内部改修)          | 複合改修                                        | 943        | m <sup>2</sup> | 170   | 160,310   |            |
| 計                  |                                             |            |                |       | 160,310   |            |
|                    |                                             |            |                |       |           |            |
| 養生                 | 内部改修                                        | 1          | 式              |       | 301,760   | 別紙 00-0019 |
| 養生(内部改修)           | 複合改修                                        | 943        | m <sup>2</sup> | 320   | 301,760   |            |
| 計                  |                                             |            |                |       | 301,760   |            |
|                    |                                             |            |                |       |           |            |
| 清掃後後片付け            | 内部改修                                        | 1          | 式              |       | 1,414,500 | 別紙 00-0020 |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修) | 複合改修                                        | 943        | m <sup>2</sup> | 1,500 | 1,414,500 |            |
| 計                  |                                             |            |                |       | 1,414,500 |            |
|                    |                                             |            |                |       |           |            |
| 内部仕上足場             | 脚立足場 階高4.0m以下<br>掛払い手間、基本料、損料、運搬費共          | 1          | 式              |       | 646,800   | 別紙 00-0021 |
| 内部仕上足場             | 脚立足場 階高4.0m以下<br>掛払い手間、基本料、損料(20日)、<br>運搬費共 | 840        | m <sup>2</sup> | 770   | 646,800   |            |
| 計                  |                                             |            |                |       | 646,800   |            |
|                    |                                             |            |                |       |           |            |
| 内部階段仕上足場           | 掛払い手間、基本料、損料、運搬費共                           | 1          | 式              |       | 319,300   | 別紙 00-0022 |
| 内部階段仕上足場           | 掛払い手間、基本料、損料(30日)、<br>運搬費共                  | 103        | m <sup>2</sup> | 3,100 | 319,300   |            |
| 計                  |                                             |            |                |       | 319,300   |            |
|                    |                                             |            |                |       |           |            |

| . 内部改修工事 01. 直接仮設工事 |                                                                 |      |                |        |         |            |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------|------|----------------|--------|---------|------------|
| 名 称                 | 摘 要                                                             | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 内部仮設間仕切             | B種 軽量鉄骨下地<br>せっこうボード片面張り                                        | 1    | 式              |        | 315,976 | 別紙 00-0023 |
| 内部仮設間仕切             | B種 軽量鉄骨下地(30日)<br>せっこうボード片面張り<br>設置、撤去共                         | 9.1  | m <sup>2</sup> | 4,660  | 42,406  |            |
| 内部仮設間仕切             | B種 軽量鉄骨下地(60日)<br>せっこうボード片面張り<br>設置、撤去共                         | 15.7 | m <sup>2</sup> | 4,660  | 73,162  |            |
| 内部仮設間仕切             | B種 軽量鉄骨下地(90日)<br>せっこうボード片面張り<br>設置、撤去共                         | 10.8 | m <sup>2</sup> | 4,660  | 50,328  |            |
| 内部仮設間仕切             | B種 軽量鉄骨下地(30日)<br>強化せっこうボード片面張り<br>ガラスウール24Kg t=50<br>隙間止めシーリング | 1.6  | m <sup>2</sup> | 93,800 | 150,080 |            |
| 計                   |                                                                 |      |                |        | 315,976 |            |
|                     |                                                                 |      |                |        |         |            |
| 仮設通用口               | 鋼製片開き W0.9×H2.0m 鍵付<br>設置、撤去、基本料、損料<br>、運搬費共                    | 1    | 式              |        | 442,600 | 別紙 00-0024 |
| 仮設通用口扉              | 鋼製片開き W=0.9×H=2.0<br>存置期間1ヶ月                                    | 3    | か所             | 38,500 | 115,500 |            |
| 仮設通用口扉              | 鋼製片開き W=0.9×H=2.0<br>存置期間2ヶ月                                    | 4    | か所             | 44,200 | 176,800 |            |
| 仮設通用口扉              | 鋼製片開き W=0.9×H=2.0<br>存置期間3ヶ月                                    | 3    | か所             | 50,100 | 150,300 |            |
| 計                   |                                                                 |      |                |        | 442,600 |            |
|                     |                                                                 |      |                |        |         |            |
| コンパネ                | W2000<br>設置、撤去、基本料、損料、運搬費共                                      | 1    | 式              |        | 6,000   | 別紙 00-0025 |
| コンパネ                | W2000<br>設置、撤去、基本料、損料(60日)、<br>運搬費共                             | 4    | m              | 1,500  | 6,000   |            |
| 計                   |                                                                 |      |                |        | 6,000   |            |
|                     |                                                                 |      |                |        |         |            |
|                     |                                                                 |      |                |        |         |            |
|                     |                                                                 |      |                |        |         |            |

新潟市

| . 内部改修工事 |             | 12. 撤去工事 |    | 発生材処理費  |          |            |
|----------|-------------|----------|----|---------|----------|------------|
| 名 称      | 摘 要         | 数 量      | 単位 | 単 価     | 金 額      | 備 考        |
| 再生材積込    |             | 1        | 式  |         | 724,480  | 別紙 00-0028 |
| 再生材積込    | 木材・合板類      | 48       | m3 | 9,600   | 460,800  |            |
| 再生材積込    | 金属類         | 13.3     | m3 | 9,600   | 127,680  |            |
| 再生材積込    | コンクリート類     | 2        | m3 | 16,000  | 32,000   |            |
| 再生材積込    | コンクリート二次製品類 | 6.5      | m3 | 16,000  | 104,000  |            |
| 計        |             |          |    |         | 724,480  |            |
|          |             |          |    |         |          |            |
| 再生材運搬    |             | 1        | 式  |         | 606,720  | 別紙 00-0029 |
| 再生材運搬    | 木材・合板類      | 48       | m3 | 8,400   | 403,200  |            |
| 再生材運搬    | 金属類         | 13.3     | m3 | 8,400   | 111,720  |            |
| 再生材運搬    | コンクリート類     | 2        | m3 | 10,800  | 21,600   |            |
| 再生材運搬    | コンクリート二次製品類 | 6.5      | m3 | 10,800  | 70,200   |            |
| 計        |             |          |    |         | 606,720  |            |
|          |             |          |    |         |          |            |
| 再生材処分    |             | 1        | 式  |         | 292,320  | 別紙 00-0030 |
| 再生材処分    | 木材・合板類      | 15.4     | t  | 18,400  | 283,360  |            |
| 再生材処分    | 金属類         | 1.4      | t  | ▲ 8,000 | ▲ 11,200 |            |
| 再生材処分    | コンクリート類     | 4.3      | t  | 1,200   | 5,160    |            |
| 再生材処分    | コンクリート二次製品類 | 7.5      | t  | 2,000   | 15,000   |            |
| 計        |             |          |    |         | 292,320  |            |

| . 内部改修工事 |         | 12. 撤去工事 |    | 発生材処理費 |         |            |
|----------|---------|----------|----|--------|---------|------------|
| 名 称      | 摘 要     | 数 量      | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 廃棄物積込    |         | 1        | 式  |        | 176,960 | 別紙 00-0031 |
| 廃棄物積込    | プラスチック類 | 1.5      | m3 | 9,600  | 14,400  |            |
| 廃棄物積込    | ボード類    | 7.8      | m3 | 9,600  | 74,880  |            |
| 廃棄物積込    | がれき類    | 3.5      | m3 | 16,000 | 56,000  |            |
| 廃棄物積込    | 繊維類     | 0.8      | m3 | 9,600  | 7,680   |            |
| 廃棄物積込    | ガラス類    | 1.5      | m3 | 16,000 | 24,000  |            |
| 計        |         |          |    |        | 176,960 |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
| 廃棄物運搬    |         | 1        | 式  |        | 138,840 | 別紙 00-0032 |
| 廃棄物運搬    | プラスチック類 | 1.5      | m3 | 8,400  | 12,600  |            |
| 廃棄物運搬    | ボード類    | 7.8      | m3 | 8,400  | 65,520  |            |
| 廃棄物運搬    | がれき類    | 3.5      | m3 | 10,800 | 37,800  |            |
| 廃棄物運搬    | 繊維類     | 0.8      | m3 | 8,400  | 6,720   |            |
| 廃棄物運搬    | ガラス類    | 1.5      | m3 | 10,800 | 16,200  |            |
| 計        |         |          |    |        | 138,840 |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |

| . 内部改修工事 |         | 12. 撤去工事 |    | 発生材処理費 |         |            |
|----------|---------|----------|----|--------|---------|------------|
| 名 称      | 摘 要     | 数 量      | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 廃棄物処分    |         | 1        | 式  |        | 404,960 | 別紙 00-0033 |
| 廃棄物処分    | プラスチック類 | 2        | t  | 28,000 | 56,000  |            |
| 廃棄物処分    | ボード類    | 5.1      | t  | 36,000 | 183,600 |            |
| 廃棄物処分    | がれき類    | 7.2      | t  | 20,000 | 144,000 |            |
| 廃棄物処分    | 繊維類     | 0.4      | t  | 18,400 | 7,360   |            |
| 廃棄物処分    | ガラス類    | 0.7      | t  | 20,000 | 14,000  |            |
| 計        |         |          |    |        | 404,960 |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
| 県産業廃棄物税  |         | 1        | 式  |        | 14,014  | 別紙 00-0034 |
| 県産業廃棄物税  |         | 15.4     | t  | 910    | 14,014  |            |
| 計        |         |          |    |        | 14,014  |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |

| . 便所改修工事           |                                             | 01. 直接仮設工事 |                |       |         |            |
|--------------------|---------------------------------------------|------------|----------------|-------|---------|------------|
| 名 称                | 摘 要                                         | 数 量        | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考        |
| 墨出し                | 内部改修                                        | 1          | 式              |       | 11,560  | 別紙 00-0035 |
| 墨出し(内部改修)          | 複合改修                                        | 68         | m <sup>2</sup> | 170   | 11,560  |            |
| 計                  |                                             |            |                |       | 11,560  |            |
|                    |                                             |            |                |       |         |            |
| 養生                 | 内部改修                                        | 1          | 式              |       | 21,760  | 別紙 00-0036 |
| 養生(内部改修)           | 複合改修                                        | 68         | m <sup>2</sup> | 320   | 21,760  |            |
| 計                  |                                             |            |                |       | 21,760  |            |
|                    |                                             |            |                |       |         |            |
| 整理清掃後片付け           | 内部改修                                        | 1          | 式              |       | 102,000 | 別紙 00-0037 |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修) | 複合改修                                        | 68         | m <sup>2</sup> | 1,500 | 102,000 |            |
| 計                  |                                             |            |                |       | 102,000 |            |
|                    |                                             |            |                |       |         |            |
| 内部仕上足場             | 脚立足場<br>掛払い手間、基本料、損料、運搬費共                   | 1          | 式              |       | 52,360  | 別紙 00-0038 |
| 内部仕上足場             | 脚立足場 階高4.0m以下<br>掛払い手間、基本料、損料(20日)、<br>運搬費共 | 68         | m <sup>2</sup> | 770   | 52,360  |            |
| 計                  |                                             |            |                |       | 52,360  |            |
|                    |                                             |            |                |       |         |            |
|                    |                                             |            |                |       |         |            |
|                    |                                             |            |                |       |         |            |
|                    |                                             |            |                |       |         |            |
|                    |                                             |            |                |       |         |            |

新潟市

| . 便所改修工事 |          | 12. 撤去工事 |    | 発生材処理費 |         |            |
|----------|----------|----------|----|--------|---------|------------|
| 名 称      | 摘 要      | 数 量      | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 再生材積込    |          | 1        | 式  |        | 287,680 | 別紙 00-0040 |
| 再生材積込    | コンクリートがら | 16.3     | m3 | 16,000 | 260,800 |            |
| 再生材積込    | 木くず      | 0.7      | m3 | 9,600  | 6,720   |            |
| 再生材積込    | 木製建具くず   | 2.1      | m3 | 9,600  | 20,160  |            |
| 計        |          |          |    |        | 287,680 |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
| 再生材運搬    |          | 1        | 式  |        | 199,560 | 別紙 00-0041 |
| 再生材運搬    | コンクリートがら | 16.3     | m3 | 10,800 | 176,040 |            |
| 再生材運搬    | 木くず      | 0.7      | m3 | 8,400  | 5,880   |            |
| 再生材運搬    | 木製建具くず   | 2.1      | m3 | 8,400  | 17,640  |            |
| 計        |          |          |    |        | 199,560 |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
| 再生材処分    |          | 1        | 式  |        | 46,480  | 別紙 00-0042 |
| 再生材処分    | コンクリートがら | 23.4     | t  | 1,200  | 28,080  |            |
| 再生材処分    | 木くず      | 0.4      | t  | 18,400 | 7,360   |            |
| 再生材処分    | 木製建具くず   | 0.6      | t  | 18,400 | 11,040  |            |
| 計        |          |          |    |        | 46,480  |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
|          |          |          |    |        |         |            |

| . 便所改修工事 |          | 12. 撤去工事 |    | 発生材処理費 |        |            |
|----------|----------|----------|----|--------|--------|------------|
| 名 称      | 摘 要      | 数 量      | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| 廃棄物積込    |          | 1        | 式  |        | 92,320 | 別紙 00-0043 |
| 廃棄物積込    | がれきくず    | 5        | m3 | 16,000 | 80,000 |            |
| 廃棄物積込    | 廃プラスチック類 | 0.2      | m3 | 9,600  | 1,920  |            |
| 廃棄物積込    | ボートくず類   | 0.6      | m3 | 12,000 | 7,200  |            |
| 廃棄物積込    | ガラス類     | 0.1      | m3 | 16,000 | 1,600  |            |
| 廃棄物積込    | 廃アスファルト類 | 0.1      | m3 | 16,000 | 1,600  |            |
| 計        |          |          |    |        | 92,320 |            |
|          |          |          |    |        |        |            |
| 廃棄物運搬    |          | 1        | 式  |        | 62,880 | 別紙 00-0044 |
| 廃棄物運搬    | がれきくず    | 5        | m3 | 10,800 | 54,000 |            |
| 廃棄物運搬    | 廃プラスチック類 | 0.2      | m3 | 8,400  | 1,680  |            |
| 廃棄物運搬    | ボートくず類   | 0.6      | m3 | 8,400  | 5,040  |            |
| 廃棄物運搬    | ガラス類     | 0.1      | m3 | 10,800 | 1,080  |            |
| 廃棄物運搬    | 廃アスファルト類 | 0.1      | m3 | 10,800 | 1,080  |            |
| 計        |          |          |    |        | 62,880 |            |
|          |          |          |    |        |        |            |
|          |          |          |    |        |        |            |
|          |          |          |    |        |        |            |
|          |          |          |    |        |        |            |
|          |          |          |    |        |        |            |

| . 便所改修工事 |          | 12. 撤去工事 |    | 発生材処理費 |         |            |
|----------|----------|----------|----|--------|---------|------------|
| 名 称      | 摘 要      | 数 量      | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 廃棄物処分    |          | 1        | 式  |        | 231,200 | 別紙 00-0045 |
| 廃棄物処分    | がれきくず    | 10       | t  | 20,000 | 200,000 |            |
| 廃棄物処分    | 廃プラスチック類 | 0.2      | t  | 28,000 | 5,600   |            |
| 廃棄物処分    | ボートくず類   | 0.6      | t  | 36,000 | 21,600  |            |
| 廃棄物処分    | ガラス類     | 0.1      | t  | 20,000 | 2,000   |            |
| 廃棄物処分    | 廃アスファルト類 | 0.1      | t  | 20,000 | 2,000   |            |
| 計        |          |          |    |        | 231,200 |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
| 県産業廃棄物税  |          | 1        | 式  |        | 10,010  | 別紙 00-0046 |
| 県産業廃棄物税  |          | 11       | t  | 910    | 10,010  |            |
| 計        |          |          |    |        | 10,010  |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
|          |          |          |    |        |         |            |

| . 外部改修工事             |                                                     | 01. 直接仮設工事 |                |       |           |            |
|----------------------|-----------------------------------------------------|------------|----------------|-------|-----------|------------|
| 名 称                  | 摘 要                                                 | 数 量        | 単位             | 単 価   | 金 額       | 備 考        |
| 養生                   | 外部改修                                                | 1          | 式              |       | 84,858    | 別紙 00-0047 |
| 養生<br>(屋上防水改修)       | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート)                                   | 342        | m <sup>2</sup> | 59    | 20,178    |            |
| 養生(外壁改修)             |                                                     | 147        | m <sup>2</sup> | 440   | 64,680    |            |
| 計                    |                                                     |            |                |       | 84,858    |            |
|                      |                                                     |            |                |       |           |            |
| 整理清掃後片付け             | 外部改修                                                | 1          | 式              |       | 370,680   | 別紙 00-0048 |
| 整理清掃後片付け<br>(屋上防水改修) | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート)                                   | 342        | m <sup>2</sup> | 250   | 85,500    |            |
| 整理清掃後片付け<br>(外壁改修)   |                                                     | 147        | m <sup>2</sup> | 1,940 | 285,180   |            |
| 計                    |                                                     |            |                |       | 370,680   |            |
|                      |                                                     |            |                |       |           |            |
| 外部足場                 | 手すり先行方式<br>掛払い手間、損料、基本料、運搬費共                        | 1          | 式              |       | 1,002,470 | 別紙 00-0049 |
| 外部足場<br>(手すり先行方式)    | くさび緊結式足場 建枠900 20m未満<br>掛払い手間、損料(120日)、基本料、<br>運搬費共 | 245        | m <sup>2</sup> | 1,820 | 445,900   |            |
| 外部足場<br>(手すり先行方式)    | くさび緊結式足場 建枠900 10m未満<br>掛払い手間、損料(120日)、基本料、<br>運搬費共 | 307        | m <sup>2</sup> | 1,750 | 537,250   |            |
| 足場壁つなぎ穿孔<br>湿潤処置     | 霧吹きによる湿潤化                                           | 552        | m <sup>2</sup> | 35    | 19,320    |            |
| 計                    |                                                     |            |                |       | 1,002,470 |            |
|                      |                                                     |            |                |       |           |            |
| 災害防止                 | ネット状養生シート張り<br>掛払い手間、損料、基本料、運搬費共                    | 1          | 式              |       | 382,630   | 別紙 00-0050 |
| ネット状養生シート張り          | 防災 類<br>掛払い手間、損料(110日)、基本料、<br>運搬費共                 | 461        | m <sup>2</sup> | 830   | 382,630   |            |
| 計                    |                                                     |            |                |       | 382,630   |            |
|                      |                                                     |            |                |       |           |            |

新潟市

| . 外部改修工事 |          | 05. 撤去工事 |    | 発生材処理費 |         |            |
|----------|----------|----------|----|--------|---------|------------|
| 名 称      | 摘 要      | 数 量      | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 再生材積込    |          | 1        | 式  |        | 89,280  | 別紙 00-0052 |
| 再生材積込    | 金属くず     | 9.3      | m3 | 9,600  | 89,280  |            |
| 計        |          |          |    |        | 89,280  |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
| 再生材運搬    |          | 1        | 式  |        | 78,120  | 別紙 00-0053 |
| 再生材運搬    | 金属くず     | 9.3      | m3 | 8,400  | 78,120  |            |
| 計        |          |          |    |        | 78,120  |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
| 再生材処分    |          | 1        | 式  |        | ▲16,000 | 別紙 00-0054 |
| 再生材処分    | 金属くず     | 2        | t  | ▲8,000 | ▲16,000 |            |
| 計        |          |          |    |        | ▲16,000 |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
| 廃棄物積込    |          | 1        | 式  |        | 12,160  | 別紙 00-0055 |
| 廃棄物積込    | 廃プラスチック類 | 0.6      | m3 | 9,600  | 5,760   |            |
| 廃棄物積込    | ガラス類     | 0.3      | m3 | 16,000 | 4,800   |            |
| 廃棄物積込    | アスファルト類  | 0.1      | m3 | 16,000 | 1,600   |            |
| 計        |          |          |    |        | 12,160  |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
|          |          |          |    |        |         |            |
|          |          |          |    |        |         |            |

| . 外部改修工事 |           | 05. 撤去工事 |    | 発生材処理費 |        |            |
|----------|-----------|----------|----|--------|--------|------------|
| 名 称      | 摘 要       | 数 量      | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| 廃棄物運搬    |           | 1        | 式  |        | 9,360  | 別紙 00-0056 |
| 廃棄物運搬    | 廃ﾌﾞﾗｽﾁｯｸ類 | 0.6      | m3 | 8,400  | 5,040  |            |
| 廃棄物運搬    | ｶﾞﾗｽ類     | 0.3      | m3 | 10,800 | 3,240  |            |
| 廃棄物運搬    | ｱｽﾌｧﾙﾄ類   | 0.1      | m3 | 10,800 | 1,080  |            |
| 計        |           |          |    |        | 9,360  |            |
|          |           |          |    |        |        |            |
| 廃棄物処分    |           | 1        | 式  |        | 53,600 | 別紙 00-0057 |
| 廃棄物処分    | 廃ﾌﾞﾗｽﾁｯｸ類 | 0.7      | t  | 28,000 | 19,600 |            |
| 廃棄物処分    | ｶﾞﾗｽ類     | 0.7      | t  | 20,000 | 14,000 |            |
| 廃棄物処分    | ｱｽﾌｧﾙﾄ類   | 1        | t  | 20,000 | 20,000 |            |
| 計        |           |          |    |        | 53,600 |            |
|          |           |          |    |        |        |            |
| 県産業廃棄物税  |           | 1        | 式  |        | 2,184  | 別紙 00-0058 |
| 県産業廃棄物税  |           | 2.4      | t  | 910    | 2,184  |            |
| 計        |           |          |    |        | 2,184  |            |
|          |           |          |    |        |        |            |
|          |           |          |    |        |        |            |
|          |           |          |    |        |        |            |
|          |           |          |    |        |        |            |
|          |           |          |    |        |        |            |

| . 内部改修工事           |                                             | 01. 直接仮設工事 |                |       |         |            |
|--------------------|---------------------------------------------|------------|----------------|-------|---------|------------|
| 名 称                | 摘 要                                         | 数 量        | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考        |
| 墨出し                | 内部改修                                        | 1          | 式              |       | 51,680  | 別紙 00-0059 |
| 墨出し(内部改修)          | 複合改修                                        | 304        | m <sup>2</sup> | 170   | 51,680  |            |
| 計                  |                                             |            |                |       | 51,680  |            |
|                    |                                             |            |                |       |         |            |
| 養生                 | 内部改修                                        | 1          | 式              |       | 97,280  | 別紙 00-0060 |
| 養生(内部改修)           | 複合改修                                        | 304        | m <sup>2</sup> | 320   | 97,280  |            |
| 計                  |                                             |            |                |       | 97,280  |            |
|                    |                                             |            |                |       |         |            |
| 清掃後後片付け            | 内部改修                                        | 1          | 式              |       | 456,000 | 別紙 00-0061 |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修) | 複合改修                                        | 304        | m <sup>2</sup> | 1,500 | 456,000 |            |
| 計                  |                                             |            |                |       | 456,000 |            |
|                    |                                             |            |                |       |         |            |
| 内部仕上足場             | 脚立足場 階高4.0m以下<br>掛払い手間、基本料、損料、運搬費共          | 1          | 式              |       | 331,360 | 別紙 00-0062 |
| 内部仕上足場             | 脚立足場 階高4.0m以下<br>掛払い手間、基本料、損料(20日)、<br>運搬費共 | 304        | m <sup>2</sup> | 1,090 | 331,360 |            |
| 計                  |                                             |            |                |       | 331,360 |            |
|                    |                                             |            |                |       |         |            |
|                    |                                             |            |                |       |         |            |
|                    |                                             |            |                |       |         |            |
|                    |                                             |            |                |       |         |            |
|                    |                                             |            |                |       |         |            |

| . 内部改修工事 |         | 10. 撤去工事 |    | 発生材処理費  |        |            |
|----------|---------|----------|----|---------|--------|------------|
| 名 称      | 摘 要     | 数 量      | 単位 | 単 価     | 金 額    | 備 考        |
| 再生材積込    |         | 1        | 式  |         | 91,840 | 別紙 00-0063 |
| 再生材積込    | 木材・合板類  | 5.6      | m3 | 9,600   | 53,760 |            |
| 再生材積込    | 金属類     | 0.8      | m3 | 9,600   | 7,680  |            |
| 再生材積込    | コンクリート類 | 1.9      | m3 | 16,000  | 30,400 |            |
| 計        |         |          |    |         | 91,840 |            |
|          |         |          |    |         |        |            |
| 再生材運搬    |         | 1        | 式  |         | 74,280 | 別紙 00-0064 |
| 再生材運搬    | 木材・合板類  | 5.6      | m3 | 8,400   | 47,040 |            |
| 再生材運搬    | 金属類     | 0.8      | m3 | 8,400   | 6,720  |            |
| 再生材運搬    | コンクリート類 | 1.9      | m3 | 10,800  | 20,520 |            |
| 計        |         |          |    |         | 74,280 |            |
|          |         |          |    |         |        |            |
| 再生材処分    |         | 1        | 式  |         | 38,520 | 別紙 00-0065 |
| 再生材処分    | 木材・合板類  | 2        | t  | 18,400  | 36,800 |            |
| 再生材処分    | 金属類     | 0.1      | t  | ▲ 8,000 | ▲ 800  |            |
| 再生材処分    | コンクリート類 | 2.1      | t  | 1,200   | 2,520  |            |
| 計        |         |          |    |         | 38,520 |            |
|          |         |          |    |         |        |            |
|          |         |          |    |         |        |            |
|          |         |          |    |         |        |            |

| . 内部改修工事 |         | 10. 撤去工事 |    | 発生材処理費 |        |            |
|----------|---------|----------|----|--------|--------|------------|
| 名 称      | 摘 要     | 数 量      | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| 廃棄物積込    |         | 1        | 式  |        | 62,000 | 別紙 00-0066 |
| 廃棄物積込    | プラスチック類 | 0.7      | m3 | 9,600  | 6,720  |            |
| 廃棄物積込    | ボート類    | 2.5      | m3 | 12,000 | 30,000 |            |
| 廃棄物積込    | がれき類    | 0.9      | m3 | 16,000 | 14,400 |            |
| 廃棄物積込    | 繊維類     | 0.8      | m3 | 9,600  | 7,680  |            |
| 廃棄物積込    | ガラス類    | 0.1      | m3 | 16,000 | 1,600  |            |
| 廃棄物積込    | アスファルト類 | 0.1      | m3 | 16,000 | 1,600  |            |
| 計        |         |          |    |        | 62,000 |            |
|          |         |          |    |        |        |            |
| 廃棄物運搬    |         | 1        | 式  |        | 45,480 | 別紙 00-0067 |
| 廃棄物運搬    | プラスチック類 | 0.7      | m3 | 8,400  | 5,880  |            |
| 廃棄物運搬    | ボート類    | 2.5      | m3 | 8,400  | 21,000 |            |
| 廃棄物運搬    | がれき類    | 0.9      | m3 | 10,800 | 9,720  |            |
| 廃棄物運搬    | 繊維類     | 0.8      | m3 | 8,400  | 6,720  |            |
| 廃棄物運搬    | ガラス類    | 0.1      | m3 | 10,800 | 1,080  |            |
| 廃棄物運搬    | アスファルト類 | 0.1      | m3 | 10,800 | 1,080  |            |
| 計        |         |          |    |        | 45,480 |            |
|          |         |          |    |        |        |            |
|          |         |          |    |        |        |            |
|          |         |          |    |        |        |            |

| . 内部改修工事 |         | 10. 撤去工事 |    | 発生材処理費 |         |            |
|----------|---------|----------|----|--------|---------|------------|
| 名 称      | 摘 要     | 数 量      | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 廃棄物処分    |         | 1        | 式  |        | 157,920 | 別紙 00-0068 |
| 廃棄物処分    | プラスチック類 | 0.8      | t  | 28,000 | 22,400  |            |
| 廃棄物処分    | ボード類    | 2.5      | t  | 36,000 | 90,000  |            |
| 廃棄物処分    | がれき類    | 1.8      | t  | 20,000 | 36,000  |            |
| 廃棄物処分    | 繊維類     | 0.3      | t  | 18,400 | 5,520   |            |
| 廃棄物処分    | ガラス類    | 0.1      | t  | 20,000 | 2,000   |            |
| 廃棄物処分    | アスファルト類 | 0.1      | t  | 20,000 | 2,000   |            |
| 計        |         |          |    |        | 157,920 |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
| 県産業廃棄物税  |         | 1        | 式  |        | 5,096   | 別紙 00-0069 |
| 県産業廃棄物税  |         | 5.6      | t  | 910    | 5,096   |            |
| 計        |         |          |    |        | 5,096   |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |
|          |         |          |    |        |         |            |

| . 内部改修工事 01. 直接仮設工事 |                                                    |      |                |       |         |            |
|---------------------|----------------------------------------------------|------|----------------|-------|---------|------------|
| 名 称                 | 摘 要                                                | 数 量  | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考        |
| 墨出し                 | 内部改修                                               | 1    | 式              |       | 42,840  | 別紙 00-0070 |
| 墨出し(内部改修)           | 複合改修                                               | 252  | m <sup>2</sup> | 170   | 42,840  |            |
| 計                   |                                                    |      |                |       | 42,840  |            |
|                     |                                                    |      |                |       |         |            |
| 養生                  | 内部改修                                               | 1    | 式              |       | 80,640  | 別紙 00-0071 |
| 養生(内部改修)            | 複合改修                                               | 252  | m <sup>2</sup> | 320   | 80,640  |            |
| 計                   |                                                    |      |                |       | 80,640  |            |
|                     |                                                    |      |                |       |         |            |
| 清掃後片付け              | 内部改修                                               | 1    | 式              |       | 378,000 | 別紙 00-0072 |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修)  | 複合改修                                               | 252  | m <sup>2</sup> | 1,500 | 378,000 |            |
| 計                   |                                                    |      |                |       | 378,000 |            |
|                     |                                                    |      |                |       |         |            |
| 内部撤去足場              | 脚立足場 階高4.0m以下<br>掛払い手間、基本料、損料、運搬費共                 | 1    | 式              |       | 27,440  | 別紙 00-0073 |
| 内部撤去足場<br>(手すり先行方式) | くさび緊結式足場 建枠900 10m未満<br>掛払い手間、損料(30日)、基本料、<br>運搬費共 | 24.5 | m <sup>2</sup> | 1,120 | 27,440  |            |
| 計                   |                                                    |      |                |       | 27,440  |            |
|                     |                                                    |      |                |       |         |            |
| 内部仕上足場              | 脚立足場 階高4.0m以下<br>掛払い手間、基本料、損料、運搬費共                 | 1    | 式              |       | 191,730 | 別紙 00-0074 |
| 内部仕上足場              | 脚立足場 階高4.0m以下<br>掛払い手間、基本料、損料(20日)、<br>運搬費共        | 249  | m <sup>2</sup> | 770   | 191,730 |            |
| 計                   |                                                    |      |                |       | 191,730 |            |
|                     |                                                    |      |                |       |         |            |

新潟市

| . 内部改修工事 |         | 15. 撤去工事 | 発生材処理費 |         |           |            |
|----------|---------|----------|--------|---------|-----------|------------|
| 名 称      | 摘 要     | 数 量      | 単位     | 単 価     | 金 額       | 備 考        |
| 再生材積込    |         | 1        | 式      |         | 1,874,560 | 別紙 00-0077 |
| 再生材積込    | 木材・合板類  | 7        | m3     | 9,600   | 67,200    |            |
| 再生材積込    | 金属類     | 6.6      | m3     | 9,600   | 63,360    |            |
| 再生材積込    | コンクリート類 | 109      | m3     | 16,000  | 1,744,000 |            |
| 計        |         |          |        |         | 1,874,560 |            |
|          |         |          |        |         |           |            |
| 再生材運搬    |         | 1        | 式      |         | 1,291,440 | 別紙 00-0078 |
| 再生材運搬    | 木材・合板類  | 7        | m3     | 8,400   | 58,800    |            |
| 再生材運搬    | 金属類     | 6.6      | m3     | 8,400   | 55,440    |            |
| 再生材運搬    | コンクリート類 | 109      | m3     | 10,800  | 1,177,200 |            |
| 計        |         |          |        |         | 1,291,440 |            |
|          |         |          |        |         |           |            |
| 再生材処分    |         | 1        | 式      |         | 306,240   | 別紙 00-0079 |
| 再生材処分    | 木材・合板類  | 1.1      | t      | 18,400  | 20,240    |            |
| 再生材処分    | 金属類     | 1.9      | t      | ▲ 8,000 | ▲ 15,200  |            |
| 再生材処分    | コンクリート類 | 251      | t      | 1,200   | 301,200   |            |
| 計        |         |          |        |         | 306,240   |            |
|          |         |          |        |         |           |            |
|          |         |          |        |         |           |            |
|          |         |          |        |         |           |            |

| . 内部改修工事 |         | 15. 撤去工事 | 発生材処理費 |           |         |            |
|----------|---------|----------|--------|-----------|---------|------------|
| 名 称      | 摘 要     | 数 量      | 単位     | 単 価       | 金 額     | 備 考        |
| 廃棄物積込    |         | 1        | 式      |           | 772,320 | 別紙 00-0080 |
| 廃棄物積込    | プラスチック類 | 2.8      | m3     | 9,600     | 26,880  |            |
| 廃棄物積込    | ホート類    | 1        | m3     | 12,000    | 12,000  |            |
| 廃棄物積込    | がれき類    | 42.3     | m3     | 16,000    | 676,800 |            |
| 廃棄物積込    | 繊維類     | 0.4      | m3     | 9,600     | 3,840   |            |
| 廃棄物積込    | ガラス類    | 0.3      | m3     | 16,000    | 4,800   |            |
| 廃棄物積込    | 廃石綿     | 0.1      | m3     | 480,000   | 48,000  |            |
| 計        |         |          |        |           | 772,320 |            |
|          |         |          |        |           |         |            |
| 廃棄物運搬    |         | 1        | 式      |           | 695,360 | 別紙 00-0081 |
| 廃棄物運搬    | プラスチック類 | 2.8      | m3     | 8,400     | 23,520  |            |
| 廃棄物運搬    | ホート類    | 1        | m3     | 8,400     | 8,400   |            |
| 廃棄物運搬    | がれき類    | 42.3     | m3     | 10,800    | 456,840 |            |
| 廃棄物運搬    | 繊維類     | 0.4      | m3     | 8,400     | 3,360   |            |
| 廃棄物運搬    | ガラス類    | 0.3      | m3     | 10,800    | 3,240   |            |
| 廃棄物運搬    | 廃石綿     | 0.1      | m3     | 2,000,000 | 200,000 |            |
| 計        |         |          |        |           | 695,360 |            |
|          |         |          |        |           |         |            |
|          |         |          |        |           |         |            |
|          |         |          |        |           |         |            |

| . 内部改修工事 |         | 15. 撤去工事 | 発生材処理費 |         |           |            |
|----------|---------|----------|--------|---------|-----------|------------|
| 名 称      | 摘 要     | 数 量      | 単位     | 単 価     | 金 額       | 備 考        |
| 廃棄物処分    |         | 1        | 式      |         | 1,556,080 | 別紙 00-0082 |
| 廃棄物処分    | プラスチック類 | 0.8      | t      | 28,000  | 22,400    |            |
| 廃棄物処分    | ボード類    | 1        | t      | 36,000  | 36,000    |            |
| 廃棄物処分    | がれき類    | 70.2     | t      | 20,000  | 1,404,000 |            |
| 廃棄物処分    | 繊維類     | 0.2      | t      | 18,400  | 3,680     |            |
| 廃棄物処分    | ガラス類    | 0.1      | t      | 20,000  | 2,000     |            |
| 廃棄物処分    | 廃石綿     | 0.1      | t      | 880,000 | 88,000    |            |
| 計        |         |          |        |         | 1,556,080 |            |
|          |         |          |        |         |           |            |
| 県産業廃棄物税  |         | 1        | 式      |         | 65,884    | 別紙 00-0083 |
| 県産業廃棄物税  |         | 72.4     | t      | 910     | 65,884    |            |
| 計        |         |          |        |         | 65,884    |            |
|          |         |          |        |         |           |            |
|          |         |          |        |         |           |            |
|          |         |          |        |         |           |            |
|          |         |          |        |         |           |            |
|          |         |          |        |         |           |            |
|          |         |          |        |         |           |            |
|          |         |          |        |         |           |            |
|          |         |          |        |         |           |            |
|          |         |          |        |         |           |            |

新潟市

| . 外構改修工事 |                | 03. 撤去工事 |    | 発生材処理費  |         |            |
|----------|----------------|----------|----|---------|---------|------------|
| 名 称      | 摘 要            | 数 量      | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考        |
| 再生材積込    |                | 1        | 式  |         | 12,000  | 別紙 00-0086 |
| 発生材積込    | 金属類            | 2.3      | m3 | 4,800   | 11,040  |            |
| 再生材積込    | コンクリート・アスファルト類 | 0.4      | m3 | 2,400   | 960     |            |
| 計        |                |          |    |         | 12,000  |            |
|          |                |          |    |         |         |            |
| 再生材運搬    |                | 1        | 式  |         | 13,840  | 別紙 00-0087 |
| 発生材運搬    | 金属類            | 2.3      | m3 | 5,600   | 12,880  |            |
| 発生材運搬    | コンクリート・アスファルト類 | 0.4      | m3 | 2,400   | 960     |            |
| 計        |                |          |    |         | 13,840  |            |
|          |                |          |    |         |         |            |
| 再生材処分    |                | 1        | 式  |         | ▲ 2,000 | 別紙 00-0088 |
| 発生材処分    | 金属類            | 0.4      | t  | ▲ 8,000 | ▲ 3,200 |            |
| 発生材処分    | コンクリート・アスファルト類 | 1        | t  | 1,200   | 1,200   |            |
| 計        |                |          |    |         | ▲ 2,000 |            |
|          |                |          |    |         |         |            |
|          |                |          |    |         |         |            |
|          |                |          |    |         |         |            |
|          |                |          |    |         |         |            |
|          |                |          |    |         |         |            |
|          |                |          |    |         |         |            |

新潟市

| 名 称     | 摘 要                                          | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
|---------|----------------------------------------------|------|----|--------|-----------|------------|
| 仮囲い     | 仮囲成形鋼板 H=2.0m<br>設置、撤去、基本料、損料、運搬費共           | 1    | 式  |        | 1,069,980 | 別紙 00-0089 |
| 仮囲い     | 仮囲成形鋼板 H=2.0m<br>設置、撤去、基本料、損料(120日)、<br>運搬費共 | 127  | m  | 7,940  | 1,008,380 |            |
| 仮囲い     | 仮囲成形鋼板 H=2.0m<br>設置、撤去、基本料、損料(90日)、<br>運搬費共  | 8    | m  | 7,700  | 61,600    |            |
| 計       |                                              |      |    |        | 1,069,980 |            |
|         |                                              |      |    |        |           |            |
| 仮設通用口扉  | 鋼製片開き W=0.9×H=2.0<br>存置期間4ヶ月                 | 1    | 式  |        | 55,900    | 別紙 00-0090 |
| 仮設通用口扉  | 鋼製片開き W=0.9×H=2.0<br>存置期間4ヶ月                 | 1    | か所 | 55,900 | 55,900    |            |
| 計       |                                              |      |    |        | 55,900    |            |
|         |                                              |      |    |        |           |            |
| 単管バリアード | W600<br>設置、撤去、基本料、損料、運搬費共                    | 1    | 式  |        | 121,500   | 別紙 00-0091 |
| 単管バリアード | W600<br>設置、撤去、基本料、損料(120日)、<br>運搬費共          | 81   | m  | 1,500  | 121,500   |            |
| 計       |                                              |      |    |        | 121,500   |            |
|         |                                              |      |    |        |           |            |
| コンパネ    | W2000<br>設置、撤去、基本料、損料、運搬費共                   | 1    | 式  |        | 174,700   | 別紙 00-0092 |
| コンパネ    | W2000<br>設置、撤去、基本料、損料(30日)、<br>運搬費共          | 63.2 | m  | 1,500  | 94,800    |            |
| コンパネ    | W2000<br>設置、撤去、基本料、損料(90日)、<br>運搬費共          | 42.5 | m  | 1,880  | 79,900    |            |
| 計       |                                              |      |    |        | 174,700   |            |
|         |                                              |      |    |        |           |            |
|         |                                              |      |    |        |           |            |
|         |                                              |      |    |        |           |            |

| 名 称                     | 摘 要                                               | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額        | 備 考        |
|-------------------------|---------------------------------------------------|-------|----------------|--------|------------|------------|
| 加サート                    | W=6.0m H=1.8m<br>設置、撤去、基本料、損料、運搬費共                | 1     | 式              |        | 211,500    | 別紙 00-0093 |
| 加サート                    | W=6.0m H=1.8m<br>設置、撤去、基本料、損料(120日)、<br>運搬費共      | 2     | か所             | 72,900 | 145,800    |            |
| 加サート                    | W=6.0m H=1.8m<br>設置、撤去、基本料、損料(90日)、<br>運搬費共       | 1     | か所             | 65,700 | 65,700     |            |
| 計                       |                                                   |       |                |        | 211,500    |            |
|                         |                                                   |       |                |        |            |            |
| 仮設鉄板敷                   | 1524×6096×22mm<br>設置、撤去、基本料、損料、運搬費共               | 1     | 式              |        | 12,086,720 | 別紙 00-0094 |
| 仮設鉄板敷                   | 1524×6096×22mm<br>設置、撤去、基本料、損料(120日)、<br>運搬費共     | 2,824 | m <sup>2</sup> | 4,280  | 12,086,720 |            |
| 計                       |                                                   |       |                |        | 12,086,720 |            |
|                         |                                                   |       |                |        |            |            |
| 揚重費                     | 16tラフタークレーン                                       | 1     | 式              |        | 357,000    | 別紙 00-0095 |
| ラフタークレーン運転<br>(油圧伸縮ジブ型) | 16t吊り ハンドレタ付き 賃料<br>標準                            | 6     | 日              | 59,500 | 357,000    |            |
| 計                       |                                                   |       |                |        | 357,000    |            |
|                         |                                                   |       |                |        |            |            |
| 環境安全費                   | 交通誘導員B                                            | 1     | 式              |        | 2,090,000  | 別紙 00-0096 |
| 交通誘導警備員B                |                                                   | 100   | 人日             | 20,900 | 2,090,000  |            |
| 計                       |                                                   |       |                |        | 2,090,000  |            |
|                         |                                                   |       |                |        |            |            |
| 室内空気環境測定                | 6物質測定 事後1か所                                       | 1     | 式              |        | 60,000     | 別紙 00-0097 |
| 室内空気環境測定<br>費           | 6物質:1室×1回測定(施工後)<br>吸引方式(アクティブ法)<br>分析費・報告書作成料を含む | 1     | か所             | 60,000 | 60,000     |            |
| 計                       |                                                   |       |                |        | 60,000     |            |

新潟市